
KUJIP01BDMCH
Kraj Vysočina

Smlouva o dílo

ID: 144 988 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

na akci

„SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská"

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupce pro věci smluvní: 
k podpisu pověřen 
zástupce pro věci technické:

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Jiří Benda, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ
Kraje Vysočina

Tel: +420 564 602 272; +420 564 602 205
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.
se sídlem: Okrajová 1335, 674 01 Třebíč
zastoupený: Svoboda Jiří, nar. 1972
zástupce pro věci smluvní: Svoboda Jiří, nar. 1972
zástupce pro věci technické: Ing. Michal Šula
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Michal Šula
tel./fax: 776 741 342
IČO: 292 32 864
DIČ: CZ29232864
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 43-7519790207/0100
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 67347

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, 

prohlašuje,

Strana 1 (celkem 16)



Kraj vysočina
že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně pří výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za 
osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení 
daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty je tudíž 
povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné 
plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

Článek 2 - Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „SŠ PTA 
Jihlava - přístavby učeben Polenská " (dále také jen „dílo“) a objednatel se zavazuje dílo 
převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací“), vypracované 
projekční kanceláří PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., Palackého 48, 393 01 Pelhřimov, IČO 
28094026.2, pod názvem „SŠ PTA Jihlava - přístavby učeben Polenská“. Projektová 
dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání staveniště. 
Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi 
specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky 
upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány 
s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Provedením díla se pro účely této 
smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.2. Součást díla je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
- Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 

(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
- Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „VDS“), a následujících zásad 
pokud nebude dohodnuto jinak:

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn“.

- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.

- Zhotovitel je povinen předložit projektovou dokumentaci k odsouhlasení objednateli 
v digitální podobě ještě před odevzdáním a to nejméně 10 pracovních dní před předáním 
díla. Objednatel je povinen tuto dokumentaci připomínkovat nejpozději do 5 dní od 
předložení.

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 

správcům sítí apod.
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 

úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 

včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech 
a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 2 (celkem 16)



Kraj Vysočina
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 

zeleň apod.),
- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu 

mokrou cestou,
- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 

stavbou do okolí a přilehlých částí objektu
- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných 

k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).
- zajištění potřebných či orgány veřejné správy a správců sítí stanovených podmínek nutných 

k provedení díla vyplývajících ze stavebního povolení
Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
ceny zhotovitele.
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými a doporučenými ČSN, zákony, vyhláškami, 
nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy 
týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a 
jeho provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst. 2.2. této smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.

2.6. Budou-li při provádění díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej 
postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli k 
odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. Po 
jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má 
zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří 
Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem 
při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této smlouvě 
o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele 
pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné") a které nezakládají požadavek 
zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v odst. 3.2 této smlouvy. Tyto 
Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení autorským dozorem, 
technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické (formou zápisu do stavebního 
deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření předmětu díla o vícepráce 
označené jako neodkladné v písemném dodatku k této smlouvě.

2.7. Objednatel je oprávněn omezit rozsah díla v souladu s platnou právní úpravou a zhotovitel 
je povinen toto omezení akceptovat. V případě změn díla, v důsledku kterých nebudou určité 
práce, dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, 
dodávek či služeb odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen 

Strana 3 (celkem 16)



Kraj Vysočina
uvedených v Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, 
budou rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace se 
soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a upozorní na případné 
rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro provedení díla. Pokud toto neučiní, 
nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.9. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce a dodávky 
definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních položek 
položkových rozpočtů.

2.10. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.11, Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, jež 
je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím kterého 
prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy s novým 
poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před uzavřením 
smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým prokazoval 
kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

2.12. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

2.13. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). 
Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 dnů po předání 
staveniště. Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován 
v souladu sjeho požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Harmonogram bude 
zpracován s podrobností minimálně dle jednotlivých souvisejících technologických postupů 
prací odsouhlasených zástupcem objednatele a v denním časovém plánu. Do časového plánu 
bude zahrnuto omezení a plánované plnění, v souladu s podmínkami uvedenými v článku 3.

Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: Areál Střední školy průmyslové, technické a automobilní Jihlava, Polenská 
246/2, k.ú. Jihlava

Strana 4 (celkem 16)



Kraj Vysočina
3.2. Zahájení stavby se předpokládá: květen 2021

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 21.10. 2021

3,4. Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované přestávky.

3.5. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací 
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.6. Staveniště
- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před 

zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo, avšak s ohledem na provoz uživatele. Zhotovitel je povinen zajistit 
součinnost vedoucí k předání staveniště,

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního deníku, 
v souladu s vyhl č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, 
který obě strany podepiší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k 
oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu 
se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na 
spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny samostatně,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při 
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 

kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební 

suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý 
z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště nebo byl likvidován 
v souladu s platnými příslušnými předpisy,

- zhotovitel bude přemísťovat veškerý materiál pro stavbu a veškeré druhy odpadů ručně 
nebo za použití drobné stavební techniky (například stavební výtah),

- pokud bude zhotovitel transportovat stavební hmoty a materiál potřebný k realizaci díla 
vnitřkem budovy, bude tak činit výhradně mimo dobu výuky a po každém takovémto 
transportu zajistí tentýž den úklid všech dotčených ploch mokrou cestou,

- konstrukce, které mají být zachovány, zajistí zhotovitel dostatečně proti poškození a 
v součinnosti s TDS provede jejich pasport (fotodokumentací, videozáznamem), tak, aby 
byl zachycen jejich stávající stav. Jedná se o konstrukce, které zůstanou rekonstrukcí 
nedotčené. Případné zjištěné poškození těchto konstrukcí bude odstraněno na náklady 
zhotovitele, pokud zhotovitel neprokáže provedeným pasportem, že se jedná o poškození 
před zahájením stavebních prací,

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště jako i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy,

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak,

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 30 
dnů od obdržení vyúčtování těchto prací,

- zhotovitel umístí do 10 dnů po předání staveniště, na staveništi, na svůj náklad, zateplený, 
vytápěný kancelářský kontejner o minimálním vnějším rozměru 4 800 mm x 2 400 mm pro 
jednání a provádění zápisů z kontrol stavby a to po celou dobu výstavby, až do odstranění 

Strana 5 (celkem 16)



Kraj Vysočina
poslední vady a nedodělku, pokud se strany nedohodnou jinak. Kontejner bude nekuřácký 
a bude po celou dobu výstavby sloužit výlučně pro potřeby provozu objednatele, TDS, AD 
a zástupců zhotovitele,

- v areálu školy a v její těsné blízkosti je přísný zákaz kouření, tento zákaz budou dodržovat 
všechny osoby

- zvýšené náklady na provádění všech prací, vyplývající z omezení dané provozem uživatele 
při provádění stavby a provozu staveniště, zahrnul zhotovitel do položek ostatních nákladů, 
do položek přesunu hmot a do cen veškerých dodávek a služeb,

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a 
jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem,

- zhotovitel je povinen na své náklady zajistit podružné měření spotřebované elektrické 
energie a vody

- zhotovitel je povinen zajistit na své náklady na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická 
opatření a požární ochranu staveniště a to v rozsahu a způsobem stanoveným v projektové 
dokumentaci, příslušnými předpisy a vydanými nařízeními uživatele, které se k plnění díla 
vztahují

- před zahájením jednotlivých prací na své náklady provede zhotovitel vymezení 
nebezpečného prostoru, tak aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti žáků a pracovníků školy,

- při provádění prašných prací provede zhotovitel na své náklady opatření, která budou šíření 
prachu objektem minimalizovat a pokud dojde k šíření prachu do objektu je zhotovitel 
povinen na své náklady toto znečistění odstranit nejpozději následující den, provedením 
úklidu mokrou cestou

- zvýšené náklady na provádění prací a organizaci pracovní doby zhotovitele, vyplývající ze 
všech uvedených omezení a pro provádění prací a provozu staveniště zahrnul zhotovitel do 
cen veškerých dodávek a služeb a to i případné omezení z důvodu provozu uživatele. 
Zhotovitel je povinen akceptovat případné požadavky uživatele.

4. Článek 4 - Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. Jednotkové 
ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. 
Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 6 448 962,01 Kč

DPH 21 % : 1 354 282,02 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 7 803 244,03 Kč

slovy: sedm milionů osm set tři tisíce dvě stě čtyřicet čtyři koruny české a tři haléře.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění 
dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

Strana 6 (celkem 16)



Kraj Vysočina
4,3.2, pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních 
prací (Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy zahrnuty v původním závazku dle této 
Smlouvy a splňují podmínky dle § 222 ZVZ.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu 
vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody a okolnosti 
vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a 
předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen na 
základě Objednatelem odsouhlaseného Změnového listu.

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy 
nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro příslušný soupis 
prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše 
cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. Způsob 
a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou obdobné jako v případě 
zpracování nabídky na původní závazek.

Článek 5 - Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků objednatele; vždy mj. sloupec čerpání od počátku, čerpání za období, čerpání zbývá 
a čerpání celkem, a to s uvedením množství a ceny. Faktura bude vystavena do 15 dnů od 
posledního dne účtovaného měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně 
provedeným, objednatelem objednaným pracím vdaném kalendářním měsíci, které budou 
odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci technické a TDS na zjišťovacím protokolu - 
soupisu skutečně provedených prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i 
elektronické podobě. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly 
objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše max. 95 % celkové ceny 
díla. Zbývajících min. 5 % celkové ceny díla bude vyplaceno:
5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo
5.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu převzetí 
díla.

5.4.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících min. 5% celkové ceny díla dle 
předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši odpovídající 
minimálně této částce.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a obsahovat 

Strana 7 (celkem 16)



Kraj Vysočina
název akce „SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská“. Zhotovitel rovněž předloží 
s poslední fakturou soupis dokladů představujících průběh fakturace celého díla dle této 
smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data 
vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud zaplacených 
vyfakturovaných částek a částky zádržného.

5.6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

5.7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

Článek 6 - Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů, zejména dle 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu dle 
prováděcích předpisů k tomuto zákonu (zejména vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, př. č. 16).

6.2. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních 
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

6.3. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem 
nejpozději do 7 pracovních dnů.

6.4. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.5. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud objednatel 
rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.6. Kontrolních dnů je povinna se zúčastnit osoba pověřená vedením stavby = 
stavbyvedoucí, zástupci objednatele a zhotovitele včetně poddodavatelů a dalších osob, které 
si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen objednatel.

6.7. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci 
technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 
Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Strana 8 (celkem 16)



Kraj Vysočina
Článek 7 - Předání a převzetí předmětu díla

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:
- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 

případná měření požadovaná dotčenými orgány,
- návody k obsluze v českém jazyce a protokoly o zaučení obsluhy,
- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 

v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanovení této smlouvy,

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů,
- předložit doklady prokazující uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku v souladu 

s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. Doklady budou obsahovat mimo jiné informace o množství 
odpadu, jeho specifikaci a budou označeny názvem tohoto díla.

Dokladová část díla bude předána třikrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální podobě 
ve formátech pdf a dwg.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem 
k převzetí kompletně dokončeného díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla 
osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li 
vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
díla (stavby) funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými 
normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně závaznými 
předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7,5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

7,7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který bude 
obsahovat zejména tyto náležitosti:

- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a 

prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum zahájení a datum ukončení předávání díla,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

objednatele,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

zhotovitele,
- podpis stavbyvedoucího zhotovitele.

Strana 9 (celkem 16)



KrajVysoana

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k dílu a začíná běžet záruční doba. Do té 
doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na provedeném díle, materiálu, zařízení 
a jiných věcech určených k provedení díla zajišťované zhotovitelem, za škody vzniklé na již 
zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené v důsledku 
svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední kolaudace. V případě 
zjištění kolaudačních vad dotčenými orgány státní správy je zhotovitel tyto vady odstranit na 
svůj náklad v termínu stanoveném stavebním úřadem.

Článek 8 - Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz objektu 
a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Objednatel, případně zástupce objednatele 
pro věci technické, je oprávněn v zájmu optimalizace provádění díla nařídit zhotoviteli zápisem 
do stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho určené části prováděl ve stanovených termínech, a 
to zejména s ohledem na provoz objektu. Zhotovitel je povinen takovéto nařízení akceptovat a 
dílo takto provádět.

8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem při 
předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor stavebníka 
je oprávněn zejména k těmto úkonům:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se s projektovou dokumentací, smluvními 

podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy upozorňovat zápisem na 
zjištěné vady a nedostatky,

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele pro 
věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo 
hrozí-li jiné vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních 
a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, které budou určeny při předání 
staveniště.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné 
a včasné plnění smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající z dokladové části projektové dokumentace. Pokud nesplněním těchto podmínek 
vznikne objednateli nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně pět 
pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiňí-li tak, je povinen na žádost technického dozoru 
stavebníka nebo objednatele odkrýt konstrukce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.

Strana 10 (celkem 16)



Kraj Vysocma
8.9. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok 
na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části 
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit. Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak 
písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je povinen 
zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle platných 
předpisů.

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit 
a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.12. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací.

8.13. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů.

8.14. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu činnost 
dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti 
nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel 
bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své 
poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné 
k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.16. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla a 
v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit

8.17. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, u materiálů a výrobků připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho 
zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, 
a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla 
odstranit, a to na základě písemné výzvy objednatele. Dále je zhotovitel povinen v dohodnutém 
termínu předložit na výzvu objednatele dodací listy k výrobkům a materiálům použitých pro 
provádění díla.

Strana 11 (celkem 16)



KrajVysoana
8.18, Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy postoupit 
na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8.19. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout, 
a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo jinak zajistí 
provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních opatření 
apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí osobou na 
základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. 
Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této 
smlouvy.

8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz článek 1. smlouvy (osoba pověřená 
vedením stavby).

8.21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními 
předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení § 2630 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky strojů 
a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce 
lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí stavebního 
úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného užívání nebo dnem 
oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v tomto protokolu Objednatel 
neodmítne dílo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět 
díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Po dobu opravy těch částí díla, které byly 
v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opravovány, neběží záruční doba. 
Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení 
reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní strany 
ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy 
bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění 
reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k 
jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit 
jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či 

Strana 12 (celkem 16)



Kraj Vysocma
neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli do 30 dnů od doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že 
vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto 
související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby 
zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze strany 
zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Článek 10 - Pojištění zhotovitele

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných 
škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 5 mil. Kč, a 
to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.

10.3. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoliv v průběhu realizace díla.

10.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Článek 11 - Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1 Při prodlení zhotovitele s dokončením díla jako celku v termínu dle čl. 3 odst. 3.3. této 
smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny, a to za každý i 
započatý den prodlení.

Strana 13 (celkem 16)



KrajVysoana
11.1.2 Při prodlení zhotovitele s dokončením části díla v dílčím termínu dle čl. 3 odst. 3.3. této 
smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny, a to za každý i 
započatý den prodlení.

11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného vyklizení 
a protokolárního předání staveniště.

11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení oproti 
dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu uvedeném včl. 9 
odst. 9.5. této smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém 
termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i 
započatý den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží 
nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení 
písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den prodlení. 
V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla 
(havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou takovou vadu 
a za každý i započatý den prodlení.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle čl. 2 odst. 2.14 této smlouvy 
má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý den prodlení. Na částku 
zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.
11.1.9. V případě, že zhotovitel nesplní jeden nebo více úkolů dohodnutých na kontrolním dni 
ve lhůtě nebo v termínu stanoveném v příslušném zápisu z kontrolního dne nebo ve stavebním 
deníku, je objednatel oprávněn uplatnit a zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výší 1 000 
Kč za každý započatý den prodlení se splněním úkolu nebo úkoíů vyplývajících z příslušného 
protokolu z kontrolního dne, a to ve vztahu ke každému jednotlivému zápisu z kontrolního dne.
11.2. V případě opakovaného porušení kterékoliv povinnosti dle této smlouvy zhotovitelem, na 
niž se nevztahují ustanovení odstavce 11.1.1. až 11.1.9., je objednatel oprávněn uplatnit a 
zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to ve vztahu ke každému 
jednotlivému porušení.
11.3. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude 
sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 
kalendářních dnů od doručení faktury objednatele zhotoviteli. Zaplacením smluvní pokuty 
nezaniká příslušný nárok objednatele na splnění povinností smluvní pokutou zajištěné. Smluvní 
pokuty se nezapočítávají na nárok na náhradu školy.

Článek 12- Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy a jinými 
ustanoveními této smlouvy, lze od této smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů,

12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

Strana 14 (celkem 16)



Kraj Vysoana

12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn,

12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 
prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů,

12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění části prací, 
které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci 
v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2.12 této smlouvy,

12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,

12.1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8. odst. 8. 20. této smlouvy,

12.2. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji 
k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

12.3. Odstoupili od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou 
následující:

12.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinností odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením finanční 
hodnoty dosud provedeného díla.

12.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu“

12.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a 
to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s úhradou 
takových plateb.

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní pokuty 
a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

Strana 15 (celkem 16)



Kraj vysočina
Článek 13 - Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní strany 
svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna 
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 
k podpisu smlouvy.

13.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy nebudou mít 
obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského zákoníku.

13.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.

13.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

13.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

13.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb.ř o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a splnění této 
povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli.

13.8. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

13.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních 
prací, dodávek a služeb).

V Třebíči

Za zhotovitele

V Jihlavě

Za objednatele

.v. Digitálně
Jin podepsal Jiří

Svoboda
Svoboda Datum: 2021 °5-19 

14:03:42 +02*00’

Digitálně podepsal
Mgr. Karel Mgr. Karel

Janoušek
Janoušek Datum: 2021.05.21

09:41:22 +02’00*

Jiří Svoboda, nar. 1972 
jednatel společnosti

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

Strana 16 (celkem 16)



E Kope

» ndaryfd uboupce «

REKAPITULACE STAVBY
Kód 20-024
Stavba: SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská

K5O;
Mleto; Jihlava, u. Polenská - areál S8 PTA

Cc-cZ:
Datum: 13.04,2021

Zadavatel: IC: 7088074g
KRAJ VYSOČINA CSČ: cZ70890749

Uchazeč: IC: 29232864
ESTNG GROUP er.a-, Okrajové 1335/3, Horka-Domky 674 01 Tlebl at Cz29232864

Projektant IC: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. Dič: CZ28094025

Zpracovatel; It:
DIČ

qtei"*e.
- VU venKeryen ddddvEE a YF1Q9KU ijuua uu teFly 28/1/tta jEjn ITIOllM. VC. 000* prreuttenD 9OpEiNSvMO MtHtthiy,
stavenlšti 3 mimo staveništn doprayyvphpad že tyto Einosti nejeou a ceněny v samostatných položkách jednotivých čsti soupisu 

prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracováni dodavatalsk ptipadn výrobní dokumentace! dále výrobu 
prototypů, prováděni barevného a maletidového vzorkováni apod
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen pří oceňováni soutěžního SOUPISU PRACÍ oceni vešker poožky uvedené v soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmelických vzorců jednotivých položkavých SOUPISŮ ve vazh na ednotiv oddíly, rekapitulace a krycí listy
* Kde není výslovná uvedeno, bude pracovní postup a technolog e provádění stanovena oprávněnou osobou zholovitele
»Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyh. č 188/2016Sb, byla použita v pí e vážné mlFe cenová soustava 
ŮRS.
- V popadá nejasnost u některé z poloek uváděných v suplsu prad, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Vlastni poo2ky, kompoty, soubory a polažky a vy86l cenou naž de ceníku jsou stanoveny na záhadě zkučenoeti projektanta z období 3
lot a nAuíHai whtari ha frhti

Návod na vyplnění
Mnk lze pouze •uAky se žutjm podnarverilmi

1) n prvrm *du kuttmpnulace sinby vytite v sestav

a] Souhrnný Br
-ůdaeotchazeč
{petsou m dooetathleh 1eHsviviinýhHztrch)

b) Rekapitulace obkt
-pofebná Qunnl niklady

3) na vybcanýehiktseh vyalre v sestav

a}Kryd Wat
-dnje a Ucha*, pokud ttMlom QdaalchžeH he Souhrnném 

fistu
daje u pfenenou 6 aulatiich sentav v dan*m Hitu}

o}Rekapiniee razpotu
-poebné Ostrint nklady

c | Celkové nadady xa stavbu
-cenyupolelek
-inntehé, pokud m UuU podburveni
• IV plpadĚ potfeby paenkmku (ta je M ukrytm stoupci)

Čerta bez DPH

Sazba dané
DPHzákadn! 21,00%

snlžen 15,00%

Cena s DPH

Základ daná
6 448962,01

0,00

CZK

6 448 982,01

všedan
1 354 28202

0,00

7803 244,03

Projektant Zprncovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

bsednavetef.... ... . ..............7...... ......... ......... chazec .... ..... ..... ”' .............

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis' Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód 20-024

$tavba: SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenskh

Místo: aihlava, ul Polenska - areát SS PTA Datum: 13.04,2021

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant PROJEKT CENTRUM 
NOVA sr.o.

Uchazeč: ESTINE GROUP a.t,o., Okrajové 1335/3, Horka-Domky, 67Zpracovalel

Kód Popis Cena bez OPH[02K Cen* • DPH (ezk

Náklady z rozpočtú 6 448 962,01 7 803 244,03

VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 301 635,26 394 979,66

VRN VedlešI a ostatní rozpočtové náklady 301 635,26 364 978,66
3001 Přístavba učeben 5 795 739,39 7 012 844,68

01-00 Bouráni 258 495,18 312 779,18
01,01 Azchitektonicko-stavebnl řešeni 3 307 255,56 4 001 816,74
014A Zatíženi pre vytápání staveb 351 782,79 425 057,18
D14.B Zalizeni vzduchotechniky 742 861,63 898 882,57
D14_0 Zařízeni zdravotně technických Instalac! 150 315,20 181 88139
D14_C1 ZH - Rozvod stlaeného vzduchu 64 410,44 77 036,63

+u» Zařízení slinoproudé elektrolnstzlece 422 060.65 510 893,39
14_D1 Bleskosvod 42 692.59 5! 900,40
14_6 Zařízení slaboproudé elektroinstalace 262 037.71 318 033,63

14-F Elektrická polární signalizace. Evakuační rozhlas 192 796,33 233 283,56

10-01 Zpevnáné plochy 162 339,36 196 430.63
t0-ta Zpevněné plochy 156388,93 189 242,71
10-0tb Sadové Úpravy 5 940,43 7 187,82

10-02 Areálová dešťové kanalizace 189 248,00 228 990,08
10-02 Areálová deiťov kmnulizace 189 248,00 228 690,06

Siruna 1 g 71



E
« skryl 6 sloupe e «

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Soupis:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SS PTA

CC-CZ:
Datum; 13.04.2021

Zadavatel;
KRAJ VYSOČINA

IC:
DIČ:

70890749
CZ70890749

Uchazeč:
ESTÍNG GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč

IC;
DIČ:

29232864
CZ29232864

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IC:
DIČ:

28094026
CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništni a mimo staveništni dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, prováděni 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v 
soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně 
uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele - V případě nejasnosti u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší 
cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a 
odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního 
celkového soupisu na předmětnou akci, - Tento soupis prací řeší vedlejší a ostatní 
náklady dle vyhl, 169/2016Sb. §9 a 10 v tomto jediném společném soupisu pro všechny 
uváděné stavební a inženýrské objekty v zakázce. - Vzhledem k výše uvedenému 
nelze stanovit jednotné JKSO pro tento objekt, zakázka obsahuje tyto obiektv dle JKSO

Cena bez DPH 301 635,26

Základ daně
DPH zékladní 301 635,26

snížená 0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
63 343,40 

0,00

Cena s DPH v CZK 364 978,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Soupis:

VRN ■ Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Místo: Jihlava, ui. Polenská - areál SŠ PTA Datum; 13.04.2021

Strana 2 273



Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant:

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Tfebi Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací 301 835,26

OST - Ostatní 301 635,26
002 - Vedlejší a ostatní náklady 301 635,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA Datum: 13.04.2021

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant: cENTOUM NOVA

Uchazeč: ESTÍNG GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 TřebíZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 301 635,26

o OST Ostatní 301 635,26

□ 002 Vedlejší a ostatní náklady 301 635,26
| 1 | K [Zalizeni staveniště | kpl j 1,000 79 692,27 79 692,27

VD5*ef9 b*asf 4 $inn*k coHMhb,t 5 Mdbvahhaktt, bkovzeh 2 
likvidaci stuvent v roztahu vyžadujeim řádné provedeni delu. 
Sivebn: zahizeni pro sidad, hygianieké rázemf ■ ndministrativF 
dnnoul atvby {t&wbnl buaky do potfeby utavby), 
Zajlní ppoan! atavenM na alekzickou energik, vodu, odpad a 
odvodnnl sbvenb.

pp Přetvářní každodenniho hrubého úklidu stavonist a pnúbážné
likyídace vznikajících odpadů oprámngu osobou.
Pravideiné 8tnl a úklid pNjozdovjeh a pintupových korumnikact, 
Qpiocani stavonitb (trvalá a dočasné) Ostraha stavanbt.
Wuedanl poch dscčaných stuvbau do původního stavu před rezkzacf 
zmru.

2 K 0101 | Bezpečnost a ochrana zdraví při prácí (BOZP) kpl 1,000 19 923,07 19 923,07
Veškeré prvky zn $tujírí bozpečnos a ochranu zdraví o prhe - 
dodávka, mořím, drba, obnova a demontáž.
(trvalé oplocení, mobilní oplocent, vjetažné značeni, přechody výkopů

PP atd.)
Povinnosti vyplývajcl z piánu BOZP vE. pFpominek pNslušnjch úřad.
Opatfeni k 2aštni bezpečného provozu v objaktu a komnikačhoh 
koridorech (pohyb zamsuanců a vbuadentú).

3 k 0103 Publicita akce a propagace zadavatele dle podmínek 
dotačního titulu Má 1,000 10 360,00 10 360,00
N*dy n* zhotovení a bbzen MrormaRi pbR E LGH........... ............ ...................... .............
T) Logo Kraj Vysočina
2] Prohlášant STAVÍME PRO VASb
3) Málav akce
4) vaster Kra) Vysočinu, Žilková 57/1882, 587 33 Jhluva”
5} Generální dodavatel
8} Projektem

PP 7) Stavoyvedouel
5) Technleký dozo
10) Koordinátor BOZP
11) Termín retkzeoe stavby
o rozmrech 5,1 x 2,40 m včoth nákladu na Jeho údržbu pa dobu
tvnl stavby.
Informační panel (qrafický poti6k na plachtu # oky) bude osazen na

. AosaE..., —amr, AA i .. _m2 „1., CL

1 4 K 0104
PosKMnul zařízeni slavenist 0el6 časti) pra 
umožnění činností TDS, AD, SŮ, atd. po dobu 
yýstayby ______________ ____  __ i

kpi 1,000 11 953,64 11 953,84

Poskytnuti kotého. čiztho proeru vethě vybaveni pracovním stolen
PP a 6 fidemi a volným ohpojenim na £1 a Internet (nap?, stavabni buk -

_______________________________ kanceláf Stavby, místnost v obiektu.

5 K 0105 Náklady vyplývá jící z požadavků DOS 5 a správců 
inženýrských sítí. kpl 1,000 17 532,30 17 532,30

pp

Večkor náklady vyplývající se zajhtnt plní ni požadavků DOSS s 
správců inžanýrských šiti (objednání vytýbon1 Inženýrskýeh alt, 
komunikate ta tprávci do, siti o DOSS dle jejieh vyjádřeni a rozhodnuti 
- viz. dokladová čhet.... ) ví, piuutnjch drnnstetavnleh úkonú.

0 vešherýoh úkanech zhotovitalo smram k DOSS a uprávc 
ihenýnkých aN, bude zhotovitelem inlormovánTDI, TDS a investor.

[6 K 0301 |Vytýčen] stávajících Inženýrských síti kpl 1,000 7 969,23 7 969,23

pp Vytyčení stvajeich inženýrských altí 1 jejich «privoi. Bude pravedano
v& stabilizace bodů pro potřeby stavby po celou dobu výstavby,

Li K 0302 Geodetické vytýčení a činnost geodeta během 
výstavby Má 1,000 15 938,46 15 938,46

pp Vytýčeni hově budovaných Iinfanryrských ult a elavebhlch objektů,
kontrolní má béhem výstavby.

8 K 0303 Geodetické zaměřeni řešených objektů po dokončeni. kpl 1,000 7 989,23 7 969,23
pp Gnedekieké zamířeni ‘elonrých objektů v 3 tištšných vyhotoveních +

1x etakVotacky CD] v každá gtap; výstavby

9 K 0305 Geometrický plán kpl 1,000 9 563,07 9 563.07
Geometricky plán objektů podléhajicich vkladu do katastru nemoyr8u1i

PP (budovy, inžunýrské síti, vácná břemena k částem pozemků) v 6ti
bštnieh yhekevnich + tx elektronicky CO

i 10 K 0401 Projektová dokumentace skutečného provedeni kpt 1,000 15 938,46 15 938.46
pp Projektov diokumen22eb okrteknáhe provedeni 3« (látaná a 1x

alekronlekyma CD

OL K 0501 Měřeni radonu kpl 1,000 11 053,84 11 953,64
PP Mfenl objemová aktivty radonu po dakonen stavby, před kolsudacl.

[12 K 0502 a Zaregulování systému UT kpl 1,000 11 953.84 11 953,84

Stana 3 z 73



pp Náidady •pojané «• zaraguovn/m aystému UT pa dkonkní
y’utavbv. .

13 K 0502b Zaregulování systému VZT kpl 1,000 11 953,84 11 953,841
pp Nkddy spojené $0 aragualnvanlm syslámu VZF pa dokpnčanl

výstavby .... ...............

k 0505
Kompletace dokladové části stavby k předání, převzetí 
a kolaudací díla

kpi 1,000 7 969,23 7 989,23
Dokdady o vastostnch mularild. a provedených zkpuikácha mreni, 
a výelozich kontroléch pravezuschopnas, a zaškaloni obeluhy, 

PP ravizni aprávy-bez závad, doklady o oprévrnt kprovádni peael,
dotóady o likvidaci odpadú, návody k obuluze, kopla zruEnich ast •

.. ... 3x tata-z a na cOmbgi .. . ______  ..... ............... ......... ................

15 k 0601 Zpracování a předložení harmonogramů před 
podpisem smlouvy. kpl 1,000 1 593,85 1 593,85
Nákady na vyhobvení a předloent finanrlho a časováho

PR hurmnonagramu praci a plnni uřod podpltem ulouvy v. pbžhé
akuazace harohbaramobhemvýatavby, ..... .....................

16 K 0602 Náklady spojené prováděním stavby v blízkostí 
stávajících obiektů. technoloale a zeleně kpl 1,000 6 375,38 8 375.38
Nldady mpujenh s praviděnim slavby v blízkosti stvejleich cbjektu 
(phQMzÓ). echnoiog-. Zalaní a provozu atok, Omezanl vru stavby 
na uouedn objekty a stávajle tohnolagle • zakryi kconstuke a

PP tethnalogil (prach. Nuk), zujtnt pliatupu do sousednleh abjakt,
zastíní konstrukci a technologi: proti pokozené. Ochrano attvajie 
v*0mó zalaní pa dobu výatavby. Koordinace pracovních postupů a

................. eravoram arekka Ekelv ..................... .. .. ................... . ................

i 17 K 0603 Náklady spojená prováděním slavby uvnitř stávajícího 
obieklu za provozu w 1,000 11 953,84 11 953,84
Náklady spojen a pnovádénim glavby Lmt stvelieha objekd za 
Etávajlešche provozu objektu vč. tchnalogli.
Omezanl viv stavby • zaktyt konstrukei a technoiogi prach, hluk,

PP vkraen} zastání konatruke a tachnologi proti poikozeni,
Nákady na pravidelný Ólcd objektu, omezehni mahiptačnieh a 
stavebních pkoeh, dalkl couvleejlel omazulel vtivy.

___ __ ________ Koordinsee nostEmL setavbv a efavezem nbiektu ...................     ..

18 k 0604 Náidady spojené s prováděním záchranného 
greheologického výzkumu

kpl 1,000 11 953,84 11 953,84

pp Náklady spojená s providnim z*ehranného urchwcfogickbho
výzkumu zajatl realizační firma proatodniewim oprávněné organizace.

I” k 0808 Zkoušky toxicity jednotlivých druhů odpadů vzniklých 
na stavbě - výluhem

soubor 1,000 3 984,61 3 984,61

__ Zkoušky akuti toxichy a nařadnim vodním výluhem odpadu de
n otoh &.+ 0 vrhl. 294/2005 Sb. dle tabulky 104,010.2 ..................... .. ....

20 K 0609 Dílenská dokumentace kpi 1,000 398,46 398,46
Zpracován dílenská dekumentace :

PP - pa nelovi atopy přTstnvsy
.. - sceteá kce venkovního echodiktš . __________  ._ . . ....... .  .... ........ .

21 K 0611 Úplný katalogový soupis provedených protipožárních 
konstrukei, zařízení, ucpávek, atd.

kpl 1,000 796,92 796.92

22 K 1101 Kontrolní měření hluku z provozu VZT - požadavek 
KHS - viz. dokladová část

kpl 1,000 11 953,84 11 953,84
Nentroihi méen Nuku z provozu V4i - požadavek KH • M2, 
dokladová část :
"P‘ed uvedením stavby do trvalého provozu bude provedeno
zarnguleváni VZT za^zenl • budou provedena knntrokl měřeni Huku 
ž provolú tohoto VZT zaMren vzhledem k chrAnAným vnitinim

P P prestorá m stavby {kely o komtraini měření vzhledem k chriněnému
venkovnímu přomotuhejbiž8 obytná zástavby u Úkoly rozsah a počet 
m&rícich mlat bude před provedením požadovanýeh mířeni
konzultován s KUS"

______________________ Aurin arnusann mnAram •A rhinntha nrhikrrka ........       —______________...... ......... -... —................... ............

23 k 1102 Kontrolní měření doby dozvuku - požadavek KHS - viz. 
dokladová část

kpl 1,000 11 953,84 11 953,84
Kontrolní Iřent doby dozvuku * požadavek KHS * viz. dokadov st

"Přad uvedením stavby do tnKho provozu bude ve vybraná vybavená
pp a obsazená učebná provedeno mířeni doby dozvuku;v pipadó

navyhovujSctho výnledku míření n KHS vyhrožuje právo požadovat 
dělil akuntick úpravy

Bude provedeno mířeni v&, vistonlha protokolu.

Strana 4 z 73



» skryté sloupce
ES

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sš PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská

Objekt:
SO-01 - Přístavba učeben

Soupis:
01_00 - Bourání

KSO: 801 34 14
Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA

CC-CZ:
Datum: 13.04.2021

Zadavatel:
KRAJ VYSOČINA

IČ:
DIČ:

70890749
CZ70890749

Uchazeč:
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč

IČ:
DIČ:

29232864
CZ29232864

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:
DIČ:

28094026
CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- u vesMíiywi uuUaVER a vy’UUnu uuue •o ceny zaririiutejejtcn iUlnaL VL ouEVKY 

potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo slavenistní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v 
soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy, - Kde není výslovné 
uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávnnou osobou 
zhotovileíe - Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č.
169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč 
zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než die 
ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a octoví dají 
situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového 
soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 168/2016 
Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.1.01 
TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘÍLOHA Č.1 SKLADBY KONSTRUKCÍ (SPOLEČNÉ PRO 
80-01 A10-01) PŘÍLOHA Č.2 VÝPOČET DENNIHO OSVĚTLENÍ PŘÍLOHA Č.3 
AE7DFĚNASTNÍ 7NHVTNÝ SVSTM 1 1 no púnnpve 1 np - ani IDANí 1 1 m

Cena bez DPH 258 495,19

Základ daně
DPH základní 258495,19

snížená 0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
54 283,99 

0,00

Cena s DPH v CZK 312 779,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská

Objekt:
SO-01 - Přístavba učeben

Soupis:
01_00 - Bourání

Strana 5 2 73



Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SS PTA Datum: 13.04.2021

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant:

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 TFeb Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena cekem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 258 495,19
HSV - Práce a dodávky HSV 235 839,73

1 - Zemní práce 73 034,51

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 944,09
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 066,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 972,26
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 4 214,80
94 - Lešení a stavební výtahy 39 432,63
96 - Bourání konstrukcí 20 324,83

997 - Přesun sutě 76 123,49

998 - Přesun hmot 498,46

PSV - Práce a dodávky PSV 22 855,46
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 637,31

763 - Konstrukce suché výstavby 15 297,87

764 - Konstrukce klempířské 1 426,99

766 - Konstrukce truhlářské 160,64

776 - Podlahy povlakové 749,34

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 356,17

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 633,30

786 - Dokončovací práce - Čalounické úpravy 1 593,84

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polanská
Objekt:

SO-01 - Přístavba učeben
Soupis:

01_00 - Bouráni
Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA Datum: 13.04.2021

PRO JFKTZadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant: cEAiro, AIA
CENTRUM NOVA

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebi Zpracovatel:

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.eena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 256 495,19

d HSV Práce a dodávky HSV 235 639,73
o 1 Zemní práce 73 034,51

K 128951113 Šourání zdivá kamenného v odkopávkéch nebo 
prokopávkách na MC stroiné

m3 21,296 1 640,77 34 941,84cs ÚRS 2020 02

Bourání konstrukef v odkopávkkeh • prokopávkách atrohně &
pp pfemístnim suti ns hromady na vzdilanest do 20 m nebo s naježenim

ne toprav proetedak 18 zdba kamannáho, pru akjkolt druh
kemeho na mihu camentovou

W původní sttevý zóldnd
W (17,8+6,4)*0,8*/2,5-1,4) 21,296
W Součet 21,296

1 2 K 131351104 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžilelncsti 
II, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně

m3 104,300 208,79
21 776,SolcS ÚRS 2020 02

____________________I____  .
Houbon! nbZpažených jam a zárz etrojn 6 urovnáním dna do

PP přadepsaného proflu ■ spédu v homin Vidy LAZiteinezt It akupihy 4
pFe 100 do 500 m3

W Bt- odtěženi stavební drti
W 149*0,7 104,300
W Součet 104,300

3 K 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 104,300 5S,74 5 917,96 CS ÚRS 2020 02

Vodorovn přamiuláni výkopku nebo sypuniny pa cuchu na obvykm
pp dopravním prostřecku, bez noloženi výkopku, avsk m «ofenim bez

rozhrnutí z hominy Udy tzitehaet 1 skupiny I až 3 na vtáilanaGt přes
___ _________ 50 do 500 m ___ _____ ___________ ____.. ..................... ... ....

5 4 K 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 104,300 14,74 1 537,38|CS ÚRS 2020 02
pp Uležení aypariny na skládky nebo mveziukádky bez hutní ní *

upravením uko2en sypaniny do padepsaného boH

5 « 113107164
Odstranění podkladu z kameniva drceného tí 400 mm 
strojn p přes 50 do 200 m2

m2 52,000 01,29 4 227,0a|cS ÚRS 2020 02

Odatrannl podkad nebo bytů strojně plochy ednativ) pes 50 m2
pp do 200 m? a přemluSnlm hrnci na alddku na vdalsnoe do 20 m

nebo a naboženim na dopravní proatsdek z kameniv hrubého
drceného, o 1 vrstvy přes 300 do 4 00 mm

W 2
w 52 52,000
W Součet 52,000

i6 K 1 13107183 Odstraněni podkladu živičného ti 150 mm strojně pl 
přes 50 do 200 m2

m2 52,000 77,94 4 O52.ee|cs ŮRS 2020 02

Odháněni podkladů nebo krytů tuo plochy jodnotv pfen 50 m2
pp do 200 m2 a pPemitbnlm hmot na ukazku na vzdálenost do 20

nebo e naložením na dopravní prostfodek Zivičrkýeh, o tj. vrahy p‘es
...........    100 do 150 mm................      ...

K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně

m2 5,000 66,78 333,90 ÚRS 2020 02

Rozebráni dažsb Nomumkac pro pě a pomistánim hmot ne skládku 
pp he vzdálone6 do 3 m nebo a naložanim na dopravní proatedak &

ložem z lsmehiv* nebo živice a a jakoukoliv výplni epár fučn 
ze zámkové dežby

Strane 6 z 73



w 83
W 5 5,000
W Součet 5,000

1 8 k 113107322
Odstranění podkladu z kameniva drceného ll 200 mm 
strohé pl do 50 m2

m2 5,000 49,33 246,65CSÚR5 2020 02

datshnt podkadú nebo krytů strojně pochy jadnoliv do SO m2
pp * pemistnim hmot na eHá dku na vadlanost do3m nobo s

naloženim na dopravní proetfedek z knmanka mrubého drceného, o II.
vratw přos 100 do 200 mm

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 944,09
i 9 K 317234410 Vyzdívka mezí nosníky z chel pálených na MC m3 0,106 4 829,35 521.57|CS ÚRS 2020 02

PP Vyzdvka maží nosníky chlam pkenými na maltu cemsntowo
W 1 8*(0,25*0,1+0,35*0,1) 0,108
y Součet 0,1D8

I'” K 317944321
Válcované nosníky do í.12 dodatečné osazované do 
ořipravených otvorů

t 0,042 33 869,45 1 422,52 CS ÚRS 2020 02

Válcované nosky dodaufiné oszovond do pipavených otvoů bez
zazdít Hvda Č. 12

W plekad 0.103
W 0,0403*1,05 0,042
w Součet 0,042

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 20 066,92
11 K 619996135A M+D provizorní přičks vč.pozdější demontáže m2 61,000 318,77 19 444,97

W (8,5+3‘2)"3,05 44,225
W (2+3,5)*3,05 16.775
w Součet  81,000

12 k 629991011
Zskryti výplní olvorů a svislých ploch fólii přílepe non 
lepící páskou

m2 22,950 27,10 621,95C5ÚRS 2020 02

pp 2akryl vnjich poch pad zhačHtmm vstrb pozdóšlhe odkrytí
výplni otvorů a evialých picch rékl pflepane leplel pásko

w pohledy • stvajicí okna
W 1,7*2,25*6 22,950
W Součet 22,950

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 972,26

d 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 4214,80

I13 k 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 41,000 102,80 4 214,8o|cs ŮRS 2020 02

pp Rezání utávejolho Zivičnéhe krytu nebo podkdadu hlubky pas 100
do 150 mm

o 94 lešení a stavební výtahy ______ 39 432,63__________ ________

14 K 941211111 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatíženi do 
200 kglm2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 249,400 37,30 9 302,62 CS ÚRS 2020 02

Manláí lašen! fudovdho f;moyého Iohkhoprboviho • podlahami •
PP provoznim zatženim t.3do 200 kgim2 tílky t. SWE pfet 0.8 do 0,8m, v98ky do 10m
W pohled v
w (0,9+18,7/*9 176,400
W pohled jz
W (6,4+0,9)*10 73,000

W Součet 249,400

I15 K 941211211
Poplatek k lešeni řadovému rámovému lehkému š 0,9 
m v do 25 m za první a ZKD den použiti m2 7 482,000 1,46 10 923,72 CS ÚRS 2020 02

Mpntáž Inien řadavěho Hmováho iehkého pracovího # podlahami s
PP prvoznm zatitanim t. 3 do 200 kgm2 PHp za první a kedý

dalur den použiti Iošeni k ceně -1111 #ebe -1117
W 249,4*30 7 482,000
w Součet 7 482,000

16 K 941211011 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 
do 200 kgím? š do 0,9 m v do 10 m

m2 249,400 22,63 5 643,92 CS ŮRS 2020 02

Onmntá lešeni Fadavého rmavbha lehkého prsowvniho a
PP provazním zatiženlm #.3do 200 kgim2 élfky If. SW8 přos 0.6 do 0,8

m, yky do Wm ........ . .......

í 17 k 944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 249,400 17,61 4391,93 ÚRS 2020 02

pp Monti ochranné plachty Zavítané na konetukei Inšoní a textilie
ziEI*ekan ............  ..

18 K 944611211
Pplalek k ochranné plachtě za první a ZKD den 
DO užiti m2 7482,000 0.83 6210,06jcS ÚRS 2020 02

pp Mont2 ochranné plachty PFipalkzupryia každý dalsi den použi
olacht, k cení -1141 ...... . ..... ..... . .

19 k 944611811 Demontáž ochranně plachty z textilie z umělých vláken m2 249,400 11,87 2 980,3s|cs ÚRS 2020 02

pp Dumontáž ochranní plachty zavítané na kohetrukel láteří z Lsxtif
Z umlých vákeh

D 96 Bourání konstrukcí 20 324,03
i 20

K 962001 Provedeni sondy ŽB jímka - viz půdorys pozn.10 kus 1,000 3884,61 3 984,61

21 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC ll do 150 mm m2 1,350 93,24 125,07 CS ŮRS 2020 02

iouráni pček z cihel, támig nebo pflekovbk z cihel pálených, phných
PP nebo dutých ne mehu vápanmunebo vápenscementovou, t. do ISO

mm
W Č104
W 13'0.9 1,350
W Součet _____________1,350

22 K 962032231
Bouraní zdivé z cihel pálených nebo vápen op lakových 
na MV nebo MVC přes 1 m3

m3 3,135 569,80 1 786,32|cs ÚRS 2020 02

Šouráni zdivá nadzáidadovéhe z cihel nebo tvárnic ž cihel pálemýot
PP nebo vápehopíukove, na mihu vápennou nebo vipengcementevoL,

objemu p‘ee 1 m3
w půdorys pozn.3
W 1,5-0.55-0 75+0,15)*2 3135
vy Součet 3,135

23 K 966080101
Bourání kontaktního zateplení z polystyrénových desek 
toušťky do 60 mm vč.lišt a zakládací lišty m2 64,285 49,09 3 155,75 CS ÚRS 2020 02

pp Bouránl kontaktního zatepleni včetná povrchová úpravy omítkou nobo
nátremz polyetyršriových desek, dguSixy do 60 mn

W pohledy -C

W (18,7+0,25'61*3,1 62,620
w pohady-FS%
W fS, 62+5.42+5,39)07,44-4,76)*0,05 2.202
W -1,6*2,25*4*0,05+(1,6+2,25*2)*0.15’4*0,05 -0,637
W Součet 64,255

24 k 967031132
Posekání rovných ostní v cihelném zdivu na MV nebo
MVC

m2 6,100 110,77 675,70cs ÚRS 2020 02

PFskiní (piesvánl}pinšně nebo rovných ostáni zdivá z ciha
PP pálených rovných otni, bez odetupu, po hrubém vybourání otvor,

na mat vápennou nebo vpenacomamavu
w Pohledy* O
W (1,5+0,85*2)‘0,15*4 1,920
W půdorys pazn.5
W 035-í 1,75+0,1 5)2(2+2) 4,160
w Součet 6,100

i 25 k 968082016 Vybouráni plastových rámů oken včetně křidel plochy 
přes 1 do 2 m2

m2 5,100 236,69 1 207,12 IcS ŮRS 2020 02

pp Vybourání plastgvých rámů oken o kHlly, dvenich zrubnt, vrat róm
oken a kHdly. plochy gřeu 1 do 2 m2

W Pohledy* D

Struna 7z73



w 1,5*0,85*4 5,100
W Součet 5,100

26 K
073031151 Vysekáni výklenků ve zdivu cihelném ne MV nebo I 

MVC cl Dřeš 0.25 m2 1 0,378 3 187,69
1 204,95 ÚRS 2020 02

pp Vysskánivywdsnkj nebo keposvezdhvu2 číhal namaftuv*pennot
nebovapsnocemamtoyau výlanki), pohjerlové plochy pTe* 0,26 m2

W půdolye -pozn.13
w 1,2*0,9*0,35 0,378
w Součet 0.378

Mk 974031267
Vysekáni rýh ve zdivu tiheiném u stropu hi do 300 mm 1
i do 300 mm I m 1,600 396,67 834,99cs ÚRS 2020 02

Vyeekni rýh ve zdivu tiheiném na malp vipanneu nebo
PP vhpenocamenbwL v ptcetoru plehlém ke stropní konstrukci do hi.

300 m s Aky do 300 mm
W pekad 0,103

w 1,6 1,600
W Součet 1.600

a k 974031289
Příplatek k vysekáni rýh ve zdivu cihelném u stropu hl 1 
do 300 mm ZKD 100 mm š rýhy

1,600 79,69 127,50 ÚRS 02

PP

Vytokáni rýh ve Zdivu dhalnám na mottu vpennou nsbe 
vápenscamamipwou v pruzton pMlahkm ke shopni konstrukci
Prpiat e k k ceně -1287 za každých dalšleh 1 DO mm IRoy rýhy hl. da 
300 mm ...............

29K
076072221 Vybourání kovových komínových dvířek, ventilací pl do I kus 

0,3m2zezdivacihalného 1
3,000 30,44 91,32 CS ÚRS 2020 02

Vybouráni kovových madel 2ábrad, dvífek zdri, kptavnich 2elez
PP komínových a topných dví Pak, vehUša of apod.. plochy do 0,30 m2, ze

zdivá cihelnbho nebo kamanného
W pohlecy - pozn.4
W 3 3,000
W Součet 3,000

30 K 976072321 Vybourání kovových komínových dvířek, ventilaci pl 1 kus 
přes 0.3 m2 ze zdivá cihelného 1 2,000 35,14

70,28CSÓRS 2020 02

Vybourant kovovýeh madel, zábracF, dyiak, tdén, kotevních Želez
PP kominovýeh a topných dvířek, vantlaci apod,, plachy přes 0,30 m2, ze

zdiví cihinóho nebo kamannáho
W pohledy - pozn.4
W 2 2,000
W Součet 2,000

31 K 978015341
Otlučeni (osekání) vně)Ji vápenné nebo i
vápenocementové omítky stupni denitosti 1 a 2 m2
rozsahu do 30% ]

41,050 15,62 641,20 CS ŮRS 2020 02

Otlučení vápenných nebo vapenocementovjeh omítek wějich ploch i
PP vyškrabánkm spar i s očištním zdeva stupni čentag 1 a 2. v rozsahu

přes 10 30 4
W B4 pohledy -A
w 34 34,000
W pohledy -E
W 23,5*0,30 7,050
w Součet 41,050

32K
976035117

Odsekáni tenkovrstvé omítky nebo štuku obroušením I m2 
v rozsahu do 100%

83,650 79,13 6 619,22cs ÚRS 2020 02

pp Oduonnnt tenkovatvýeh omitek heba Bhsku tourky do 2 mm
obtOGienEm, rozsahu přes 50 de 100%

W Pohledy - A
W 34 34,000
W Pohledy - E
w 23.5*2 47,000
W Pohledy - F
W 26,5'0,10 2,650
W Součet 83,650

D 997 Přesun sutě 76123,49

33 997013111
Vnitrostavenistni doprava suti a vybouraných hmot pral t 
budow v do 6 m s použitím mechanizace 1

61,602 412,01 25 380,64lcS ÚRS 2020 02

pp Vneoztavertltnl doprava sub a vybouraných hmot vodorov5 de 50 r
svisla a použitm methandzace pro budovy a haly výkky do 6 m

34K 09701350í
Odvoz sutí a vybouraných hmot ne skládku nebo 1
mezlskládku do 1 km se složením 1 61,602 185,68 11 436,26cs ÚRS 2020 02

pp Odvoz uuti a vybouranýeh hmot na s»4d kuhebo mezikidk m
siožanim 3 vzdálenost do 1 km . .............. . ...

I 35 | K
997013509

Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku 1 t 
ZKD 1 km ořeš 1 km

308,010 8,13 2 504,12|cS ÚRS 2020 02

Odvoz suti a vybouraných hmot na skd ku nebo meziskádku m
PP Hožentm, na vzdálenost Příplatek k osni xá každý dalsi I započatý 1

len přes 1 km
W 51,602*5 306,010
W Soutvl 30B,010

| 36 | K
997013601 Poplatek za uložení na skládce (skláckovn) I t

stavebního odpadu
57,886 571,39 33O75,48|cs ÚRS 2020 02

PP Popfatsk za ukožani stavebnihe odpadu na akddeo (sksdkmná)
w 61,602 61,502
W -3.080 -3,080
w -0,301 -0.301
w -0,178 -0,176
W -0,159 -0,159
w Součet 57.886

37 K 997013631
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) I t
stavebního odpadu směsného

3,080 964,29 2 969,98 CS ÚRS 2020 02

pp Poplutek za dojeni stavebního odpadu na $hsees (sMádkoyná)
66nha stavebního a damolinÍha

W 5%
w 61,60240,05 3,080
v Součet 3,080

1 36 | K
997013804

Poplatek za uloženi na skládce (skíádkovné) 1 t
stavebního odpadu ze sklá 1

0.301 1 026,03 309,44CSÚRS 2020 02

__ Poplatek za uložen stavebního odpadu na skládce {skdádkné} ze
skla

39 J K
997013812

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) i
stavebního odpadu na bázi sádry

0.176 1 001.76 192,15cs ÚRS 2020 02

PP

w 
w 
w

Poplatek za uloženi slvebhiho odpadu na gkádte (ukádkavné) z
mhateriák n« báz sádry
od.763
0,176 0,176
Součet 0,176

40K
997013814

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) i 1
stavebního odoadu izolací 1

0,159 1 593,85 253,42CSÚRS2020 02

pp Popéalek za ukoženh stavebního odpadu na skádee (kádkpvne) z
izolačních mateidl

W oďTH
W 0,159 0,159
W Součet 0,159

D 998 Přesun hmot 498,46
í 41 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12m | t 2,187 227,92 498,46|CSÚRS 2020 02

Přesun hrnci pro budovy občanské výstavby, bydant, výrobu a služby
pp e nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel tvárnic nebo temene

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přec 6 do
12m

D PSV Práce a dodávky PSV 22 855,46

O 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 637,31
142 K 711131821 Odstranění izoiace proti zemní vlhkostí svislé ( m2 35,230 16,09 637,31 cs ÚRS 2020 02

Strana 8 z 73



PP 
W 
V
W

Odatrannl izolass proč zamn vlhkosti na ploša svisli 6
pohledy -B
(18,7+0,25*8+6,4)*1,3
Součet

35,230
35,230

0 763 Konstrukce suché výstavby 15 297,87
143

K 763121811
I Demontáž SDK předsazené/šachtov stěny s I
iadnoduchou nosnou keí opláštění jednoduché [

m2 | 10,2001 48,29 492,56cs ÚRS 2020 02

pp

W 
w 
W

Damottáz podsazených nabo šachtových stín ze bí drokartonových 
danak s nosnou konebuket 2 ocelových profilů jednoduchých, 
opřštn: jednoduchb
pdorys-pozn.14
12*0,85
Součet

10,200
10,200

| 44
K

1763431802 Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na |
íoolozapuSlěném roštu s roštem 1

m2 | 37,000, 114,761 4 246,12[cS ÚRS 2020 02

pp Demontž podhledu mineráiniiho na zavšeném na r$u 
polozapuštnám

1 45 « 763431802A
I Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na |
I polo zapuštěném roštu bez roštu 1

m2 [ 53,000
199,23 10 559,19

D 764 Konstrukce klempířské 1 426,99

46 K j764002851 | De montáž o pl • chová ní pa ra petů do suti [ m ! 6,2001 70,05 439,27cs ÚRS 2020 02

pp 
w 
W 
w

Dbmentž Rempfkeiých konntrukeí aplachováni parapet do sud
pohledy * D
1,55*4
Součet

6,200
6,200

1 47 X 764004061 {Demontáž svodu do sub | m { 18,500 53,39] 987,72{CSÚRS 2020 02

pp
W 
W 
W 
W

Domonuz Hempirekýeh konetrukci svodu do suť
Pohledy - pozn.1
6*2
6,5
Součet

12.000 
6,500

13.500

D 766 Konstrukce truhlářské 160,64

J 48 K
[766441021 {Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 1

{plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m I
kus | 4,000

40,18 160,64/cS ÚRS 2020 02

U
S?

Demontáž parapotních dosek d‘vných heba plaslových Fky do 300 
mm dítky pfet 1 m 
pohledy* □

Součet
4,000 
4,000

D 776 Podlahy povlakové 749,34
| 49

K 776201812
I Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou |
I ručně I

m2 [ 3,000 108,381 325,14|cs ÚRS 2020 02

pp
W 
V 
W

Demomt: povskovýsh podahov lepených ručnb • podložkou 
8104 
3
Součet

3,000 
3.000

! 50
K [776410011 | Odstranění sokliku a lišt pryžových nebo plastových | m 1

4,150 10,62 44,07CSÚRS 2020 02

PP 
w 
w 
w

Demontáž salikp nebo Hět pryževjch nabo plastových 
č104
3,25+0,9
Součet

4,150
4,150

! 51 K 776991821 {odstraněni lepidla ručně z podlah { m2 | 3,000 126,71 380,13/cs ÚRS 2020 02

pp Óstatl práce odstraní ni lepidla ruční z podlah

0 783 Dokončovací práce - nátěry 1 356,17

K
[763314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetlcký I

I standardní nátěr zámečnických konstrukcí i
m2 j 3,730 94,04 350,77/cs ÚRS 2020 02

pp

w 
w
W

Základnl antikorozn! nátr zémečnickýoh konstrukol jednaní sobný
syntetický standardni
překad 0,103
1,6*0,370*3*1,05*2
Součet

3,730
3.730

53 K
[783406605 {Odstranění nátěrů z klempířských konstrukci opálením j 

s obroušením I
m2 | 7,600 132,29 1 005,4o|cs ÚRS 2020 02

pp Odstanni nútrúz demppifzkýeh konattkci opálením sobrouen’m

w
W 
w
W

pohledy - pozn^Z 
8*(0,1+0,5+D,1) 
2*1
Součet

6,600
2,000
7,600

0 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 633,30
§ 54 ■ K 784121001

.... ........ .......... ,,,,,*------- ---- ------- 4--------"--- -----------------------
| Oškrabáni malby v mísnaslech výšky do 3,80 m i m2 | 43,800 24,78 1 085,36/ ÚRS 2020 02

í í
 5

? OEkrabá nt madby v mstrontech výtky da 3,80 m 
č104
12*3,65
Součet

43,800
43,800

| 55
K

[784121011 Rozmývnf podkladu po oškrabáni malby v {
Imistnostech vísky do 3,80 m I

m2 [ 43,800 12,51 547,94CS0RS 2020 02

pp Razrnýváni podkdadu po oškrabáni malby v mistosech výyšky do 3, BO 
m

0 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 1 593,84
| 56 K 785623111A {Demontáž lamelové žaluzie vnitřní | m2 | 8,0001 199,23 1 593,84]

w
W 
W

půdorys - pozn. 6
2*1*4
Součet

8,000
6,000

Strana 9 z 73



>> skryté sloupce
Lil

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sš PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

SO-01 - Přístavba učeben
Soupis:

01_01 - Architektonicko-stavebnf řešeni

KSO: 8013414
Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA

CC-CZ:
Datum: 13.04.2021

Zadavatel:
KRAJ VYSOČINA

IČ:
DIČ:

70890749
CZ70890749

Uchazeč:
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč

IC:
DIČ:

29232B64
CZ2S232864

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

tó:
DIČ:

28094026
CZ26094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- • versxlywtuuuaven u vy’UDnu vuue UU very z2a1unut jejic11 nIu/MG4 VE, uuuavny 

potřebného kotvení, doplňkového materiálu, stav eniš tni a mimo staveništni dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací, U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracováni 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování a pod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v 
soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbé na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně 
uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 
169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč 
zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle 
ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají 
situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součásti komplexního celkového 
soupisu na předmětnou akcí. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 189/2016 
Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.1.01 
TECHNICKÁ ZPRÁVA PRILOHA Č.1 SKLADBY KONSTRUKCÍ (SPOLEČNÉ PRO 
SO-01 a ic-01) příloha Č.2 výpočet denního osvětlení příloha Č.3 
RE7DEÉNNSTNÍ 7ÁCHVTNV SVSTÉN 1 i no půinnRvs i NDRDIIRÁNÍ 11m

Cena bez DPH 3 307 286,56

Základ daně
DPH základní 3 307 206,56

snížená 0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
694 530,10 

0,00

Cena s DPH v CZK 4 001 816,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
..........

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ PTA Ji Nava - přístavba učeben Polanská

Objekt:
SO-D1 - Přístavba učeben

Soupis:
01_01 - Architektonicko-stavebni řešeni

Strana 10 z 73



Místo: Jihlava, ul. Polanská - areál SS PTA

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o,. Okrajová 1335/3, Horka-Domky,

Datum:

Projektant:

374 01 Třebi Zpracovatel:

13.04.2021

PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 307 286,5S

1 861 169,34

1 - Zemni práce 112 091,46

2 - Zakládání 476125,19

3 - Svislé a kompletní konstrukce 353 065,52

4 - Vodorovné konstrukce 219 042,99

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 417 327,29
61 - Úprava povrchů vnitrních 149 676,67
62 - Oprava povrchů vnějších 207 470,04
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 43 446,78
64 - Osazování výplní otvorů 16 733,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 133 639,05
94 - Lešení a stavební výtahy 88 605,44
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 65 033,61

995 - Pfesun hmot 147 877,84

PSV - Práce a dodávky PSV 1 446 117,22

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 94 268,91

712-Povlakově krytiny 173 496,47

713- Izolace tepelné 109 800,46

714 - Akustická a proti otřesová opatření 150 360,38

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 25 405,12

761 - Konstrukce prosvětlovací 25 953,18

762 - Konstrukce tesařské 21 066,68

763 - Konstrukce suché výstavby 114 081,34

764 - Konstrukce klempířské 27 949,65

766 - Konstrukce truhlářské 208 858,38

767 - Konstrukce zámečnické 265 664,80

771 - Podlahy z dlaždic 5 306,05

776 - Podlahy povlakové 86 408,20

781 - Dokončovací práce - obklady 8 524,48

763 - Dokončovací práce - nátěry 36 158,43

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 920,34

706 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 82 894,35

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt;

SO-01 - Přístavba učeben
Soupis:

01_01 - Architektonicko-stavebni řešeni
Místo: Jihlava, uí. Polenská - areál SŠ PTA Datum: 13.04.2021

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant: CENTRUM NOVA

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 TřebiZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 307 286,5$

d HSV Práce a dodávky HSV 1 861 169,34

D 1 Zemní práce 112 091,46

1 K 132212111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržnými horninách 
(Rdv ližitelnosU 1. skudinv 3 ručně m3 15.060 1 036,00 15 602,18|cS ÚRS 2020 02

Hiubenl rýh «rnky do 800 mm ručn zepaZaných I nozapožaných, $
PP urovnáním dna do phedepsaného profilu s apádu v homing Aidy

tžulnemi 1 skupiny 3 toudržnýe
W (0,55+8,1+0,5+8,73+0,6+0,25*6+5,02}*0,8*0,75 15,060
W Součet 15.060

i 2
I .....

K 132351102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosli I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 12,879 561,03 7 225,51 CS ÚRS 2020 02

Hlouben I nelepá Zených rýh Hi/ky do 800 mm Etrajn a UTpvháni dne
PP do ořndopsanho pofu a vpádu v hominé dldy tšžitehesti I skupiny 3

peu 20 do 50 m3
W (0,55+8,1+0,6+8,73+0,5+5,02*2)*0,6*0,75 12,679
W Součet 12.679

3 k 167151112 Nakládáni výkopku z hornin třídy tžltelnosti II, skupiny 
4 a 5 přes 100 m3

m3 104.300 46,37 5 044,99 ^3 ÚRS 2020 02

Na Hádáni, eldádán! a přokdádénl neulehlého výkopku noto syaniny
PP strohn naMádánF, množett pFsc 100 m3, z hornin iIdy tžitalnosti Ii,

*kpiny 4 a 5
W původní násyp
W 104,3 104,300
W Součet 104,300

4 K 162351103 Vodorovné přemístění do 500 výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosli [, skupiny 1 až 3

m3 104,300 56,74 5 917,96 CS ÚRS 2020 02

Strana 11273



PP

Vodorovné přemíutn výkopii neba wypaniny po sud na obvyklém
dapetvnim ptosttadku, boa halažan výkopku, avlak se gtožentm bez
rozhrnutí z horniny tNidy tštolnost I ekupiny 1 až 3 na vzdienost p‘es
BOdoSOOm .............................. ..........

5 K 174111102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněnim ručně m3 104,300 443,09

48 214,29cs ÚRS 2020 02

Zásyp syparDL z akbkokv horniny ručně s uložen Im výkopku ve
PP vtvhch m zhutnénim v uzavanýen proslutích # urovnim povrchu 

záaypu

6 K 162751113 Vodorovné přemi stě ní do 6000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžíteInosd I, skupiny 1 až 3

m3 20,409 141,85
2 895,02|cSÚRS2020 02

Vodoravn4 psmíst ni výkopku nebe nypaniny po such na obvykqám
dopravním prostedku, beznaložan výkopkua, avlak Ee dala ním tea
rozhrnuli z hef miny ť My tElteloet 1 ekupiny 1a23n v2dalemnet pfus
5 000 do 6000 m

W 15,06 15,060
W 12,679 12,879
w -7,53 -7,530
w Součet 20,403

K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

42,859 523,58 22 44O,12|CS ÚRS 2029 02

PopUtek 2a uleženi utavebniho odpadu ctí ekdce (sidádkovn}
PP zeminy a kamení zatldnbho da Kalalogu odpadů pod kdem 17 05 

04
w 20,409*2,1 42.059
w Součet 42,559

8 K 175111201
Obsypání objektu původním terénem sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m ručně

m3 7,530 619,21 4 662,65|cS ÚRS 2020 02

Dbsypáni objektú původním Uarénem ručn sypaninou z vhodných
hornin tidy tžiolnot l a Ik, #kupiny 1 až 4 nebo materiálem utaženým
ve vzdálenost do3med vnjiho kroje obaktu pra akoukov míru 
žhutntnl bez prohozeni syperiny

w (0,55*8,1+0,5*8,73*0,8+0,25*6*5,0270,4’0,75 7,530
w Součet 7,530

9 K 181951112
Úprava plání v hornině třídy těžitelnosli 1, skupiny 1 až 
3 se zhutněním

m2 120,250 17,37
2 088,74 |cs ÚRS 2020 02

Úprava plán vyrovnanim vkových rozdÍC strojní v homirsě tAld:
ti 2itainoet i, ekupiny 1 až 3 se zhumink

w 1 a,5*6.5 120,250
w Součet 120.250

D 2 Zakládání 478125,13

w K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie separeínl v rovině nebo ve 
sklonu do 1:5 š do 3 m

m2 186,990 15,14
2 831,O3|CS ÚRS 2020 02

2rlzeni vrstvy z qeobextilib fitačnl, tepáte čni, odvodevaci, ochrannb.
výztužné nebo protierozi v revině nebo ve akonu do 1:5, Hirky do 3

w F.1
w (0,1 +8,73+0,1)*(0,1 +5,02+0,3) 48,401
w (0,1*8,07+0,1 $)(0,1 +5.02+0.3) 45,094
W Mezksoučet 93,495
w 93,435 93.495
w Součet 158,990

11 M 69311068
gaotBxtiiis netkané sepantinl, ochranné, fittračni, 
dneniinl PP 300aňn2

í m2 215,039 18,97
j

4 079,29 CS ÚRS 2020 02

geotextlle netkané separačnt, ochrenná, fiitrani, drenátni PP
300g/mz

w 186,33*1,15 215,039
W Součet 215.039

\ K
271532211

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z | m3 j 115,900 I 1 17148 134 720,20/cs ÚRS 2020 02

hrubého kameniva frakce • až 83 mm
Pedeyp pod zásdedav konstrukce m zhuttnnlm a urovnénir povrchu
z kamonka hruháhe, 5akce 0-E3 mm

w F,1
w 115 115.000
w Součet 115,000

i 13 K 271532212
[Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z m3 18.699 1 131.63

21 160,35 cs ÚRS 2020 02
[hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm 1
Podkyp pod z A Hadové konatrukcaw zhutnm a urovnáním povrehu
z kamenkva hrubého, frakon 1B- 32 mm

w F.1
W (0,1 +5,73+0,1 no, 1 +5,02+0,37*0, 2 9,650
w (0,1 +8,07+0,1 5KÍ0J +5.02+0,3)°0, 2 9.019

W Součet 10,699

1 j K |271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z | m3 14.024 836.77
11 734,86cs ÚRS 2020 02

netfdného štrkopisku t
Podsyp pod zldadove konstrukoe se zhutnénim a uravnanim povrchu
20 Bthtkopisl netdéného

W F,1
w (0,1+8,73+0,13*(0,1+5,0240,3)*0,15 7,250

W (0,1+5,07+0,15)’(0,1+5.02+0,3)*0,15 6,754

W Součet 14.024 __________________________________ ____

* 273321411
[Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na | m3

17.753 2 271.23 4O321,1S|CS ÚRS 2020 02
I [prostředí 1, C 20/25

Zákady z telenu železového (bez výztuže) desky z betonu baz
zvláštních nároků na proutfedi tf. C 20/26

w (0,55+5,1+0,6+6,73+0,6)* (0,6+5,02+0,75}*0.15 17,753
W Součet 17,753

j 16 I K [273351121 [Zřízeni bednění základových desek | m2 | 14,970 [ 319,57 4 783,96 CS ÚRS 2020 02

PP Badnónl záKadú esek zazení
W (0,56+8,1 +0,6+8,73+0,5+0,6+5.02+D,75)*0,6 14.970
w Součet 14,970

[1 I K 273351122 [odstraněni bedněni základových desek [ m2 [ 14,970 86,07 1 268,47cs ÚRS 2020 02

PP Sodné ni zákadú desek odskranbni

18 LK [273362021 [Výztuž základových desek svařovanými silmi Kari | t | 1,209 23 668,611 28 615,35 CS ÚRS 2020 02

PP Výztuž zákizd desek u uvařvaných lti z dráh typu KARI
W (0,55+8,1+0.6+8,73+0,6)*(0,6+5,02+0.75)* 0,00+44*2*1,15 1,209
w Součet 1.209 ........... .  . .... .............

L19 IK 274313611 [základové pásy z betonu tř. C 16/20 [ m3 | 25,5511 2 223,41 56 832,58/cs ÚRS 2020 02
Základy Z tetanu ptbetóho pasy betonu kamenem nepra Má daného ť
C 16/20

w (0,55+8,1 +0,6+8,73+0,6+0 ^5*5+5,02) * 0,4 *0,75 7,530

w (0.55+8, i +0,64 0,73+0 6+5,02*2)“ 0,6* r i ,05 18,031
W Součet 25,551

! *
27432141 1

[Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na | m3 I 8,514 2 271,23
19 337,2s|cS ÚRS 2020 02

[prostředí tř, C 20/25
Z4Mdady Z botnu eležového {bez výztuže) paty z tetanu boz
zWáštnleh nároků ne proatadí tř, C 20/25

W (0,55+8,1+0,6+8.73+0,6)*0,75*0,5 6.968
w (5,02+0,6)*0.55*0.5 1,545

W Součet 6,514

21 I K [274351121 [zřízení bednění základových pasů rovného [ m2 [ 28,620 254,221 7 275,78/ ÚRS 2020 02

pp Bodnnl zůadú pasů rovné z”izeni
w (0,55+6,1+0,6+6,73+0,5+5.02*21*0,5'2 28.620

w Součet 28,620 ......... . ..................

■ 22 IK [274351122 [odstraněni bedněni základových pasů rovného | m2 I 28,620 48,77 1 395,80/cs ÚRS 2020 02

pp Bednni základů pasů ravn odstrann’

(23 K 274351311A [zřízeni jednostranného bednění základových pasů j m2 I 31,525 318,77) 10 049,221

w (0,55+6,1+0,6+8,73+0,5+0,25*6+5.021*0,75 18.825
W (0,55+6,1+0,6+8,73+0,5 9.590
W (5,02+0.6+0.6)*0,5 3,1 10
W Součet 31,525

Surana 12 ž 73



Překsdf kereneek vynokb onazen do mnaltového hle. al"ky přelddt 
70 mi výky 238 mm, del ky 1500 mm

24 K 274351312A Odstranění jednostranného bedněni základových pasů m2 31,525 79,69 2 512,23)

25 K 274353121
Bedněni kotevních otvorů v základových pásech 
wůřezu do 0,05 m2 hl 0,5 m

kus 3,000 219,15 657,45 CS ÚRS 2020 02

Bednni kotevních otvorů a praetup v ráldadavých konstrukelhy
PP pasoch včetn pobhováho zatnl a odeedněn. pop’, ztconéha

bední nE t mtatjya a od. orůTezu pF,s 502 do 005 m2, hí do 050 m ...... .. ..........

26 k 274353122 Bedněni kotevních otvorů v základových pásech 
průřezu do 0,05 m2 hl 1 m

kus 4,000 331,52
1 328,08 ÚRS 2020 02

Bední r kotovnih qNo « probtupů y zikadových konatrutesith v
patech včsm potoheváho zaikbn I • odbednáni, nuceného
bednili z pletiva apod. průjem plen 0,02 do 0,05 m2, i. přes 0.50 do

0Gm ______ ________________________________ _ ....

27 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) ■ 1,361 33 072,20 45 011,3b|cS ÚRS 2020 02

PP Výnu pasd 3 betonfuk ocs 10505 (R)nebo 8S1 500
w 120kp/m3
W 8,514*0,120 1,022
w zavázáni bednících dficú fxR12 d.1,5m 4kusyfbm
w 1,5* 0,0000*220*1,1 0.327
w ztužení nad prostup en 4x R16
w 1,0*0,0016'4 0,012
w Součet 1,361

28 K 279113145
Základová zeď ti do 400 mm z tvárnic ztraceného 
bedněni včetně výplně z betonu tř, C 20/25 m2 49,455 1 450,40 71 729,53 CS ÚRS 2020 02

Základové zdi z bámric ztacenthe bednni včetni výpn z batonu
PP bez zMáštnlch nároků ne vliv prostedi tldy C 20/25. toušty zdin

přes 300 do 400
W 18,500
W (0,1+5,02+0,75/*2*1 11,740
W (1 6,5+0,25*6+5,02+0,6)*0,75 19,215
W Souet 48,455

29 k 279361821
Výztuž základových zdi nosných betonářskou ocel! 10 
505

l 0,392 31 793,93 12463.22 CS ÚRS2020 02

Vjztuz záNdadfevých rdi naanýeh avialeh nebo qdkdonšnýeh od
PP svislico, rovinných nebo oblých, doskovýeh nebo 2sbrovych, vCetnl

wztu2e jafch žeberzbetonáFsk oce# 10 505 (R)rrebo B81500
W vodorovná výztuž 21R1 2 i spára
W 18,5*0,0009*2*4 0,133
w (0,1 +5,02+0,75)"2‘0,0008*2*4 0,085
W {10,5* 0,25*6+5,02+0,6)'0,0009*2* 3 0,136
w Mezíš uučet 0.356
W 0,356'0,1 0,036
w Součet 0,392

□ 3 Svislé a kompletní konstrukce 353 065,52

30 k 310237261 Zazdivks otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihtami pálenými t! do 600 mw

kus 2,000 619,21 1 238,42cs ÚRS 2020 02

pp Zezdlvke otvorovezdivungdzáNdadav&mtoNlam pdtanými plechy pfet
0,09 m2 db 0,25 m2, ve zdí 9, přde 450 db 600 mm

W 8112-pozn.20
w 1 1,000
w Č115-117 (20x60153em)
w 1 1,000
w Součet  2,000

31 k 310239211
Zazdívka otvorú pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC

m3 1,023 3 952,74 4 043,65 ÚRS 2020 02

pp Zuzdivka otvorů va zdvi nadzáidadovém ahamd pálenými plachy pře
1 m2 do 4 m2 na mohu vápenocamentovou

W půdorys pcn.5
W 1,2*0,90,35 0,378
W -0,4*0,4*0,35 -0,056
W č115-117
W 1,5*0,55*0,55 0,701
W Součet 1 023

32 k 311235161
Zdivo jednovrstvé z dhel broušených přes P10 do P15 
na tenko vrstvou maltu H 300 mm

m2 95,225 1 028,93
98 925,27cs ÚRS 2020 02

pp Zéivo Jednovrstvé z chel dravaných breuianýcti ns caloplošnou
tenkovretvou malru, pevnost ohelptesPlO da P15. 6, Zdivé 300 mm

W (18,5-0,4 5+0.25'6+5,6}* 4,02 101,103
w -0,0'2*2 -3,600
W -1,5’0,85 -1.275
w Součet 06,228

33 K 311236331
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační ne tenko vrstvou 
maltu z cihel děrovaných broušených P15 tlouštky 300 
mm

m2 23,809 1 458,37 34 709,21 CS ÚRS 2020 02

pp Zdio Jednovrstvé zvuková izotační 2 cihel děrovsných z brqušoných
cihshs tanku vrtívúu maltu, pmnaet ciheldd P15, t. zdh 300 mm

w 5,6*4,25 23,800
w Součet 23,800

34 K 311237141
Zdivo jednovrstvá tepelně izolační z cihel broušených 
na tenkovtstvou matlu U přes 0,18 do 0,22 W/m2K tl 
zdiva440mm________ ______ ____________

m2 67,496 1 737,29 117 260,13 CS ÚRS 2020 02

Zdho jodnarsi tepelná Izolační z ahtl drovamých hroušaných na
PP tonkovrutvou mahu, w učinitel prostupu tepla U ples OJ B do 0,22,0.

ídwa 440 mm
W (6,3+18,5)*3,75 93,000
W -1,72,1214 -14,416
w -{1,2*2,12+rar? -11,088
W Součet 67,496

35 K 311238650
Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených a 
vniřní izolací z mineráini vnyna tenko vrstvou maltu U 
přes 9,18 do 0,22 Wim2K t 300 mm

m2 8,397 1 442,43 12 112,08 CS ÚRS 2020 02

Zdivo jdnewrst8 tepelná izolačn z dhe děrovaných broušených o
PP intgrovunou Izolací z hydrotoblzovan6 mineráini vlny ne tonkovrsteu

mali, sodčIlal proskepu tepla U paa D, 18 do 0,22, d. zdivá 300 mm

w alike
W (18,5+5,3*2)*0,27 8,387
v Součet 6.397

36 K 311238652

Zdivo jednovrstvé tepelné izolačni z cihel broušených s 
vniřní izolací z hydrofobizované minerální víny na 
tenkovrstvou maltu U přes 0,14 do 0,16 Wim2K tl 380 
mm

m2 6,698 1 777,14 11 899,73 CS ÚRS 2020 02

Zdivo jeónovNé tepelná izolaénf z cihel děrovaných broukonýeh ■
PP inlagrevanou Izolaci z hydrofobtzovaná mineraln’ Mny na tenkovretvou

malha, toučitita prostupu tepla U př a OJ 4 do 0 J 6, 11 ■ zdivé 360 mm

W 1,vreka
w {0,3*16,5/0,27 6,606
w Součet 6,696

37 K 311238912 Výplň kapes obvodového zdivá extrudovaným 
aofystyrénem lepením do drážky

m 51,360 74,91 3 847,38 )cs ÚRS 2020 02

pp Mýplň kapes zdivá zdrovanýe dhetpclystyrénerm sctrudovanýmt
30 mm lepaným db drážky

W (1,7*2,12)*2*4 30,560
w (2,2+3)*2‘2 20,800
W Součet ___________51,360

] 38 K 317168053 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm kus 8,000 388,90 3111,20cs ÚRS 2020 02

W P3

Sirénu 13 z 73



w 
w

4*3
Součet

8,000
8,000

| 30 k 317168054 | Překlad keramický vysoký v 238 mm cíl 1750 mm j kus 4,0001 478,95 1 915,80/ÚRS 2020 02

pp

w 
W 
V

Prukiody keramlekó vysqké peátané do mahavéholžs, Hifky plukad
70 mm výíky 236 mm, dólky 1750 mm
F4
4*1
Součet

4,000
4,000

4 k 317168056
Překiad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm | kus [ 12,000 702,69 8 434,68 ÚRS 2020 02

pp

w 
W 
w

Pretdedy kernméck* vysok ooatené do mahtového ože, iy pekjnd
70 mm výky 236 mm, deiky 2280 mm
P1
3*4
Součet

12,000
12,000

a k 317168058
[překlad keramícký vysoký v 238 mm dí2750 mm | kus [ 6,0001 924,43 5 546,5b|cS ÚRS 2020 02

pp

w 
W 
w

Překlady ketamícké vysckb Mafsné do mkovshe ložn, LFky přeidadt
70 mm výEky 539 mm, détky 2750 mm
P2
3*2
Součet

6,000
6,000

! 42 K 317321511 [Pfekladze281,C20/25 [ m3 | 1,264 í 2 613,91 [ 3 303,98/ ÚRS 2020 02

pp 
w 
w 
W
W

Pleldady z batonu zelezov6ho bez výztue) V. C 20/25
detail D4+D5
(2,2*4+2,7*27*0,21*0,1
(2,2*4+2,7*2)*0,4*0,17
Součet

0,298
0,966
1,264

i 43 K 317351107
Zřizeni bednění překladů včetně podpěrné konstrukce 
Iv do 4 m 1

m2 j 7,668 470,18 3605,34|c5ÚRS2020 02

PP

w 
W
W 
W

Bednáni Henbovýth pác, Nmu nebo pfakadů ple Had 
nepromnnáhe nabo proršnrtého pFřezu npbo pil tvaru zeomonm 
pdoryen nebo náryen včemí podporné konstukoe do výs 4 m 

zPzeni
delek D4+05
(2,2*442,7*2)*(0,1+0,1)
(2,2*4+2,7*2}*(0,17+0,17)
Součet

2,840
4.825
7,668

a K 317351106
I Od straněn (be d n ční pře kladů včetn ě podpémné 1
konstrukce v do 4 m 1

m2 | 7,6661 133,881 1 026,59cs ÚRS 2020 02

PP

Hednni darbových pdeú, Mmstebo ploidedů pskdadů 
nepromnnéno nebo promnbho pů‘ozu nebop tvaru Nalomeném 
půdorysní nebo náryth včat podpěrné konsvukee do výe 4 m

45 K 317941123
[Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu 1, 1
IIE. U. UE nebo L do č 22

t 1 0,5441 7 012,92 4518,32 ÚRS 2020 02

PP

w 
W 
W

Oma2ovónl ocalovýchvlcovanýeh básníků on zdivu IraboIEreba U
nabo UE babo L£142122 nabo vEky do 220
překlady O.101+0.102
(280,164233,28/0,001*1,05
Součet

0,644
0.644

| 45 M 13010716 \ocaipmfilovA IPN 140jakost 11 375 | • 1 0,5951 20 162,15 14 032,861 CS ÚRS 2020 02

pp 
w 
w

ocet profilová PN 140 11 375

0,644*1,08
Součet

0,696
0,696

br
k 317941123

lOsazováni ocetových válcovaných nosníků na zdivu 1, 1
IIE. U. UE nebo L do č 22 1

t 1 0,068 7 012,92 476,88[cs ÚRS 2020 02

pp

w 
w 
W

Dezováni ocalovjch váleovanjeh nomnikůna zdivu 1 nabo JE Mébo U 
neba U nebo L E. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm 
0.104
0,065*1.05
Součet

0.065
0,065

| 48 ! M 13010820 \ocel profilovA UPN140 jakost 11 375 [ • 1 0,068 19 604,301 1 333,09 (CS ÚRS 2020 02

pp ocel prufilove JPN 140 jakpel 11 375

! 49 K 342272245
[Přčka z pórobetónových hladkých tvárnic na 1
tenkovrstvou maltu ti 150 mm I

m2 | 5,9331 601,68 3 5B9,77|cS ÚRS 2020 02

pp

w 
w
W
w

PNEky z pórobetonovýe tvámnie hladkých na lanká mahové fos 
abjemav hmataet de 500 kgm3, doušrke pfčky 150 mm 
810B
(3,1+
-2,4*2
Součet

10,733
-4,800
5,933

50 k
1342291112 lUkotvenlpřičekmontážnípolyuretanovoupěnouil  I

Ipřičky přes 100 mm I
• 1 4,0001 76,03 304,12/cs ÚRS 2020 02

pp 
W 
w 
w

Ukaivani příček polywrelhovou pěnou, t. příčky přez 1OC mm 
618
3,1+0,9
Součet

4.000
4,000

51 I K [342291121 [ukotvení zdí k cihelným konstrukcím plochými kotvami | m 1 32,800 86,66 [ 2 849,01 |cs ÚRS 2020 02

pp 
W 
W 
W 
w 
W 
w 
W

Ukotvení zdí plochým kotvami, do konstukos cihalnk 
8118
3,65*2
AKU dčna
4,25*2
pzdiky
4,25*2*2
Součet

7,300

8,500

17.000
32,800

I 52 j K [346244381 | Pie n tován i je dnostrs n n é v d o 200 mm vá Icove nýeh í
[nosníků cihlami I

m2 | 0,160 537,13 85.94 [c£ ÚRS 2020 02

pp

W 
W
W

Plentovánl ocakvých válcovaných noen!k* edinostrannb aNami na 
maltu, výtka stejný do 200 mm 
0,103
1,6*0,1*1
Součet

OJ 60 
0J60

sa K 346244821
Pizdivky izolační I1140 mm z cihel dl 290 mm pevnost
|p20naMC10 I

m2 | 6,375 696,51 ] 4 440,25 CS ÚRS 2020 02

pp

W 
w 
w

PKzdivky izolani a ochranné z tihet půlených na mohu MG-10 včeté 
vytvoFeni požábku v ohybu Izolace vodoravn na svtzlou. Ba zatfsnou 
cementavou omítkou z malty min, MC 10 ti. 20 mm pod izolad Z eshol 
plných dl, 260 mm, P tOal P ŽOtř. 140mm
půdorys pozn.1
0,75*4,25*2
Součet

6,375
6,375

54
I K [346481111 Zaplentováni rýh, potrubí, výklenků, nosníků nebo nik 

Ive stěnách rabicovím pletivem i
m2 | 5,650 298,05 1 663,98 |cS ÚRS 2020 02

pp

w 
W 
w 
W 
v

Za pleňte vání rjr, potrubí, válcovanjeh neanikú, výidenků nebo niK 
jakéhokoliv tvaru, ne maltu ve #bhůch neba před aUnaml rabicovým 
plstvem
0,103
1,6*1
0.104
4.05*1
Součet

1,600

4,050
5,650

| 55 IK 349231811 PFzdivka ostáni z cihel ti do 150 mm m2 | 2,860 852,71 2 438,75|cs ÚRS 2020 02

pp

W

W

PFzeivka 1 cihel estnF ve vybouranýoh otvorach, a vytokáním wppet 
pro zavázeni pfus 60 do 150 mm
Č115-116
0,55*2.6*2
Součet

2,860
2,860

j 56 | K 349231821 Pfizdívka ostání z cihel ti do 300 mm m2 [ 1,430 1 314,92 1 880,34/CSŮRS 2020 02

PP
PrzdtVks z eihei ostáni ve vybouraných otoradh, e vysakhnlm kepet 
pro zavázeni plus 150 do 300 mm

Strane 14 2 73



W 8115-117
w 0,55*2,5 1,430
w Součet 1.430

157
K 386381001 □obetonování pre fabriko váných konstrukcí vt.be dnění m3 0,894 5 004.87

4474,17 ÚRS 2020 02

pp Dobatonovánl pesfbikovaných konzrukel
w 0.101
w 2,7*0,45*0,14*2 0,340
W 0.102
W 2.2*0,45*0,14’4 0,554
w Součat 0,804

0 4 Vodorovné konstrukce 219 042,99

58 K 411135602
Montáž stropních panelů z předpjatého betonu

15,000 1 418,52 21 277,80 CS ÚRS 2020 02
hmotnosti do 3 t

pp Montá trapnich ptnekú z phedpjatého batonu boz závisných hk, 
hmotnomt pfes 1.5 dt

[59 M 59346871 ‘panel stropní předp/atý 1000x 1190i<200rnm m 96,727 1 795.38 115 625,52 CS ÚfíS 2020 02
PP parmí stropní pladpjatý 1000x1190x200mm
W 6,37*11 70,070
w 5,37*1 8,370
w 6,13'2 12,260
W 6.13*1 6,130
W Mezsoučet 94,830
W 84,83*0,02 1,897
v Součet 96,727

I 60 K 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř, C 25/30 m3 0,534 2 621,88 1 40G,08[CSÚRS2020 02

Stropy z batonu ÍBÍ62ůvóho (bez vjztuže) deskových, plochých
PP stfech, datek balkónových, data k hubových stropů vratní hlavo 

hFbevých sloupů tf. C 25/30
W zálivka přete stropu 4,7U/m2
w 6,4*0+6,3+6,45) 0,0047 0,534
w Součet 0,534

[61 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0.091 33 709.83 3 067,59/Cs ÚRS 2020 02

Výztuž stapů prosti uloženýeh, VeUmttýoh, spojtjch, deskových, 
Uámových {žebrovýeh, kazetových), • keramickými a jiným vožkemi.

PP konsolovýth nebo balkónových, hubových včatni hlavic bhbových 
sloupů, plochých střech a pro zavšen železobetonových podhledů z 
betoná fa W oceli 10 505 (RI nebo est50D

w dovyztužení přela stropu
w ixR10 spáre
W 8,37*0,00062’16*1,1 0,091
w Součet 0,0g4

62 K 417238212A
Obezdfvka věnce jednostranná vincovkou keramickou 

vpřes 150 do 210 mm včetně pofystyrenu 8 120 mm m 50,800 199,23 10120,88

Obezdivk ztuZujelho vnoe keramickými věncovali vstn tepbiné
PP izolace Z pncvéha polysfyre nu 1,120 mm jedrostranná, výtka věnce 

přus 150 do 210 mm
w Vt
w 26 26,000
w včnac v úrovni stropu
W 6,3+18,5 24,600
w Souet 50,800

| 63 K 417321414 Ztužujíci pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 7,450 2 502,34 18 642,43[CS ÚRS 2020 02

PP Ztužujíci pásy a vinos z batonu železového {bez vjzmuže) tř, C 2025

W VI
W 26’0,25*0,21 1,365
W V2
w 26*0,3*0,21 1,638
W V
w 31*0,3'0,15 1.395
W věnec v úrovni stopu
w (6,3+18,5)0,25*0,2 1,240
w 6,3’0,5*0.2 0.630
W (1S,5+0,3*4)*6.3*0,2 1,182
w Součet 7,450

[ 64 K 417351115 [Zřízeni bednění ztužujícich věnců m2 43,190 294,88 12 735,00]CS ÚRS 2020 02

PP 8ednrrbočnkztutujleldhpásůavrvčatěvzpr zHzenl
W V1
w 26*0,21’2 10,820
W V2
W 26*0,21*2 10.820
w V3
W 31*0,15*2 9.300
w věnec v úrovni stropu
w (6,3+18,6)*0,2 4.960
W 5,3*(0,2+0,3) 3,150
W (18,5+0,3*4)*0,2 3,940
w Součet 43,190

[ 65 K 417351116 Odstranění bednění ztužujícich věnců m2 43,190 67,66 2 922,24 CS ÚRS 2020 02
PP Bednnt bočnl ztužujldch pású 0 vhne včetně vzpěr odstrenni

66 k 417361821
Výztuž ztužujícich pású a věnců betonářskou ocefí 10 ,
505 I 1,003 33 151,99

33 251,45/cS ÚRS 2020 02

PP
Výztuz ztužujlelch pós a věnců I betonáFské oceli 10 505 (R) nebo 

B5t500
w 7kgfm
W V1
w 26*0,007 0,102
w V2
w 26*0,007 0,182
w v
W 31*0,007 0,217
w věnec v úrovni stropu
W (6,3+18.5)* 0,007 0,174
W 6,3*0,007 0,044
W (18,$+0,3*4)*0,007 0,138
w Mezisoučet 0,937
W dovyztužení věnců
w 0,937*0,07 0,066
w Součet 1,003

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 417 327,29

D 61 Úprava povrchů vnitřních 149 676,67
I67

K 611131121
Penetračni disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 

ručně
m2 106,840 59,45

6 351,64|cS ÚRS 2020 02

Pedisdnl a wpo}oved vrutva vktnkh omitaných ploch ponetuct
akrylt-elhkpnovd nanáion učně stropC

w půdorys pozn.6

w 12*0,85 10,200

W 6116+117
w 48,81+46,83 96,640
w Součet 106,840

68 K 611311132
Potažení vnitřních žebrových stropů štukem tloušťky 

do3mm

1 m2
10,200 149,82

| 1 628,16 cs ÚRS 2020 02

Potažení vrJTFnieh plach tukem tfouátky dD 3 mm vodorovných
konstuke stropů žebrových nebo oegmlch trámů

w půdorys pozn.6
w 12*0,65 10,200
W Součet 10,200

Strans 15 z 73



Podidadn a tpjovac MeNa vnitřních omltanjch plach 
polymareamantový spoovtcl mŮetek hanpbený run etr

H K 611321141 Vápenocemantová omítka tluková dvou vrstvo |
I vnitřních stropů rovných jádro u.t0mm 1 m2 96,640 256,61 24 798,79 CS GRS 2020 02

Omítka vápanocemanlová vnitřních pioch dvouvrstvá, douštky jódrev
PP omítky do 10 mm • Colrky štuku do 3 mi ndeová vedorovnýeh 

konetruket stropu rovných
W ti 16+117
w 49,81+46,83 96,640
w Součet 96,640

701 K 611321191
I Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů 1 
za každóch datšfch 5 mmtiouštky 1 m2 96,640| 54,19 5 236,92]cSÚRS 2020 02

Omítka vpenocementová vnitrních pioch PPplstok k banám za
každých dullch 1 započatých 5 mm douérky omítky přes 10 mm siropú

71 |
K 612142001

1 Potažení vnitřních stín sklováknitým pletivem 1
[vtlačením do tenkovrstvé hmoty [

m2 | 46,9941 164,17 1 715,00/úRS 2020 02

PotaEani vnitFnich ploch piativam v pois hebo pruzkh, na pnám
podkladu sHováknit/m vtlačanim da tnalu atr

w 20%
W 234,969’0,20 46.994
W Součet 46,994

I 72 I K 612143004 Montáž omítkových samolepících za čí šťo vacích profilů 1
Ipro spojeni s okenním rámem 1

m j 64,800
27,73

1796,90 ÚRS 2020 02

Montaz omítkových prolá plnstových. pokkavaných nebo dřerěnýth
pp upevneh vlačenim do podHdadni vrstvy neba pňibitim zevacich 

tamolepleteh po vytoFhi dilatujeiho »poja a okennim rámam
W víz tah .PSV
w (1,7+2,15*2)*4 24,000
W (2,2+3*2)2 16,400
W 3,05*2*4 24400
w Součet 64,600

» M 59051476
profi zaiiifovact PVC 9mm s výztuinou tkaninou pm I 

\ ostáni ETICS I • 1 68,040 23,59 t 605,06 202002

PP profil 2hštoveci PVC Bmm a výztužnou tkaninou pro ottni ETIoS
w 64,8*1,05 68.040
W Součet 66,040

H K 612311131 | Potažení vnitřních stín Stukem tleuštky do 3 mm | m2
43,800 106,79| 4677,40 ÚRS 2020 02

Fota loni vIfnich ploch Eukem doutfky do 3 mm svelých konstukel
st5h

w viz oEkrábánt maleb
w 43,8 43,800
w Součet 43,800

175) K 612321141 Vápenocementová omítka Štuková dvou vrstva |
[vnitřních stěn jádro 6,10mm 1

m2 | 234,969 221,54 52 065,03/cs ÚRS 2020 02

Omitka vápenqcemantové vitinich poch bančsná ručně dvouvrtv*
PP 50u5fky jádrové omhtky do 16 mm a tourky Stuku do 3 mm Stukovi 

eMetých konstrukel stán
w Č116
W (9+5,5+0,25*2)*7*4,25 126,350
w -1,7 ‘2,1 2*2+ (1,7+2, í 2*2}' 0,3*2 -3,544
w -(1,2*2,12+1*3)+(2,2+3*2)0,3 -3,084
w -0,9*2 -1,800
w č117
w (8,45+5,6+C,25‘2)’2*4,25 123,675
W -1,7*2,12*2+(1, 7+2.12*2r0,3*2 -3,644
W 41,2*2 1 2+1*3)+(2,2+32)*0,3 -3,084
w -0.9*2 -1,800
w Součet 234.059

» K 612321191
I Příplatek k vápen oce mento vé omítce vnitřních stěn za I 
[každých dalších 5 I

m2 | 469,938 51,32 24 117,22| CS ÚRS 2020 02

Omítka vápohocemetovi vnttfnEeh poch PFfpiatek k cenám za
každých dalšich I zapačatých 5 mm douštky omitky pfes 10 mm slin

w 234,969*2 489,038
w Součet 463,938

77 K 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách I 

[šířkv do 150 mm I
m2 | 0,150 737,95| 110,89cs ÚRS 2020 02

pp Vépenocementov omAtka rýh štuková ve stěnách, unky rýhy do 156

W půdorys bouráni .104 pozn,1
w 0,15*1 0.150
W Součet 0,150

í78 K 61 2325222
[Vápenocementová Štuková omitka malých ploch do I 
0,25 m2 na stěnách I

kus | 4,0001 194,45| 777,Bo]cS ÚRS 2020 02

Vápenocementov orltk jednotivých malých ptoch 6ukov na
wunách, plochy jednoti p'ac 0.09 do 0.25 m2

w Č112-pozn.20
W 2 2,000
w 8115-117 (20x60x53)
w 2 2.000
w Součet 4,000

w K 612325225
[Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0
[m2 na stěnách 1

kus | 2,000 1 346,80 2 693,60/CSúRS 2020 02

Vápenocementov otitka jednotkrých malých ploch štukova na
■línách, plochy jedhotiě přet 1,0 do 4 m2

w půdorys pozn.5
w 1 1,000
w 8115-1 17 (150xa5cm)
w 1 1,000
W Součet 2,000

| so
K 812325302

[Vápenocementová štuková omitka ostáni nebo I
[nadpraží I

m2 | 16,020
582,11

0 485,6o]cS ÚRS 2620 02

PP Véperocemenevá omizka astnl naho nadpraží tuková
w vizpisekáni ostni
W 6,1 6,100
W či 15-116
w (1,2+2,6*2y*(0,55+0,2) 4.800
w 8115-117
W {1 242,5*2)*(0,5*0,3) 5,120
w Součet 16,020

Is1 K 61999101 1
10 ba len í kon stru kel a prvků fótií pň!e pen o u le p ici [
[páskou [

m2 | 81,046 33,3l] 2 699,64 ]cS ÚRS 2020 02

PP Zů kryti ynfniehpkch před znnčiAténim včetně pozd6j8lho od kryli 
konatuke a prvků obalenim F6Hi a p'nlopenim páskol

w 1,7*2,15*4 14,620
W (1,2*2,15*1*3)*2 11,160
W (6,01+0,S+2,45)*3.05*2 55,266
W Součet 81,046

j 82
K 6121311 11

Palymerce mentový spojovací můstek vnitřních stěn 
[nanášený ručně

m2 | 11,865 63,12| 748,92CSÓRS 2020 02

Vy 810B
w (3,1+0,95)*2,65*2 21,465
w -2,4*2*2 -6.600

83 K 512322141
Vápenocementová leh žena omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn jádro 11.10mm nanášená ručně

m2 11,865 223,94 2 657,05 CS ÚRS 2020 02

Omítka vpanocementová ahčaná vnitinlch ploch nahšchá ručně
PP cyolvmatvá, tourky jádrové omítky do 10 mm a touirky šauku do 3

mnEtukevasytekekonstukgtstr .............. .................... . .

84 K 612322191
Příplatek k vápeno cementu ví lehčeni omítce vnitřních 
stěn za každých dalšich 5 mm douštky ruční

m2 11,865 52,36 621,25 CS ÚRS 2020 02

Stana 16 z 73



Omitka vápanocementová lehčaná vhitiich ploch nenášon ruina
PP Pfplatk k conám za každých dalsich i započatjeh 5 mm doušiky

omitky přen 10 mm stén

0 62 Úprava povrchů vnějších 207 470,04

85 K 621532011A
Tenkovtstvá silikonová zrnitá omítka ti. 1,5 mm včetně 
penetrace vnéjších podhledů s uhlíkovým vláknem = 
viz skladby K. detail D ...................

m2 7,400 278,92 2 064,01

W 18,5*0,4 7,400
w Součet 7,400

86 k 622131121 Penetračni disperzní nátěr vnějších stěn nanášený 
ručně

m2 34,860 39,21
1 366,86cs ÚRS 2020 02

pp Pedkdodnt • upoovacl vTeNa vníjtítch oinítannýeh ploch panotraca
zkrylt-4ilkonové nanáeá rutni itar

w skladba K1
w (6 4+18,5)*i,4 34,860
w Součet 34.860

87 K 622135611 Vyrovnáni podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm m2 34,860 122.73 4 27B,37jcS ÚRS 2020 02

pp Vyrovnáni orevnosd pqdNóadu Vněgieh omltanýoh plach tmnelem,
douctky do 2 mrn ln

88 K 622143001 Montáž omitkových plastových nebo pozinkovaných 
soklových profilů

m 26,000 90,85
2 362,10cs ÚRS 2020 02

pp Montéž m/tkosyeh profi pizstovjch, pazinkavaných nebo dfvných
upevnných vsčenim do podHadnt vEvy hsbo pbitm cokovýoh

w 6,3+15,5+0,15*8 26,000
W Součet 26.000

89 M 55343010 profil sáklo vý Pi*PVC pro vnější omitky m 27,300 54,11 1 477,20\CS ŮRS 2020 02

PP profil soWový Pz*AVC prs ynjr omftky
w 26*1,05 27,300
w Součet 27,300

90 k 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

m 115,100 31,80 3 660,18 CS ÚRS 2020 02

Monntaž ortvtkovych proG plastových, pozhkovaných r-ebo dlsví nýeb
PP upevnčných vdačenlm do podkladní VTBtvy nabo phbrm rohových s

tkaninou
W 92,7 92,700
w 11,2 11,200
w 11,2 11,200
w Součet 115,100

1 91 M 63127464
pmUl rohový Al 15x15mm 5 výztuinou tkaninou š 
100mm oře ETICS

m 97,335 16,34 1 590,45 CS ÚRS 202002

PP profil rohový A 1521 Siym avýztuinou tkaninou 8 100rtimm pra ETICS
w (2,15+2,15}'4 17,200
W (3+3’2 12,000
W rohy budovy
W 6+5 12,000
W 1*2 2,000
W imitace plii - půdorys pozn.2
W 5,5*(3*142*3) 49,500
W Mezisoučet 92,700
W 92,7*0,05 4,635
w Součet 97,335

i” M 59057510
prolit zaišťovací s ok^p/iicl PVC 5 výzhužnou těsninou 
pra nadpraží lcS

m 11,760 25,10 205,18cs ÚRS 2020 02

profil zob Efovad s okepnid PVC s výztuzngu tkaninou pro nadprati 
ETICS 

w 1,7'4 6.800
w 2,22 4,400
w Mezisoučet 11,200
W 11,2*0,05 0,560
W Součet 11,760

93 m 59051512
profi/ začišťovac/ s okapnicl PVC s výztužnou tkaninou 
pro parapet ETICS m 11,760 34,83 409,60ICS ÚRS 2020 02

on profi začťovad s okepnic PVC & výztužnou tkaninou pro parapei
ETICS

k 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacich profilů 
oro snoiení s okennim rámem

m 40,400 27,73
1 120,29|cS ÚRS 2020 02

Monta: omítkových profitů plastovch, pozinkovaných nabo dFovóných
PP upavníných vtabarim do dodkdadrt vrstvy nebo pfiblurn začLfovacfch

samolepicích pro vytvoen! dilatuýclho spoje a okenním rámtom

W viz lato.PSV
w (1,7+2,15*27*4 24,000
W (2,2+3*2)*2 15,400
W Součet 40,400

j 95 M 59051476 profil zaíišťovaoi PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostini ETICS

m 43,420 23,59 1 000,69 CSÚRS 202002

PP profit Začffevac PVC Bryym a výztulnou tkaninou pro ostni ETICS
w 40.4*1,05 42,420
w Součet 42,420

96 K 622211011
Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 
mm

m2 34,860 469,39 16 362,04 CS ÚRS 2020 02

Mentá2 komtktfhe zateplnní lepením a mochenickym lokenim
PP z pokymyrenpvých dasek nebo 2 kombinavaných dasak na vnějšl stny

toučrky dasek pae 40 da S0 m
W skedbaK1
W (6,4+18,5)*1,4 34,850
W Součet 34,660

7 M 28376352
doska panmetrícká spodních staveb, podlah a 
plochóeh střech 200kPs k^0.034 tl 50mm

m2 35,557 92,44 3 286,59 CS ÚRS 2020 02

pp deska parimolieká tpodeish ttavab, podah > plochých stfech 200kPa
r =0,034 • SCiwn

W 34,86*1,02 35.557
W Součet 35,557

i“ K 622211021
Montáž kontaktního zateplení vnějších slěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek ti do 
120 mm

m2 16,775 497,26 8 341,87 CS ÚRS 2020 02

Mon kontaktního zutnpieni lepením a mechanickým kotvením
PP z polyttytaavýeh deceknebo 2 kombinevenýeh desak na vjf atny

toužtky desek pfm 30 da $20 mm
W půdorys pozn.2
W (0,8+0,85*5.5 6,600

w (0,6+0,6+0,25)*5,5 7,975
W Součet 16,775

199 M 28375383 deska z polystyrenu XPS, hrana polodrižková a hladký 
povrch s vyšší odolnosti ti 120mm

m2 18,453 637,54 11 764,53 CS ÚRS 2020 02

pp doska i polystyrénu XP$, hrana polodrzkav» a hladký pavích * vytí
odolnon tl 120m

W 16.775*1,1 16,453
W Součet 18,453

1100 K
............

622215103
Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrénových 
desek tloušťky do 40 mm plochy do 0,5m2 kus 6,000 291,67 1 750,02 CS ÚRS 2020 02

Oprava icontakmhho zateplenl z polyrtyrehey)ch dosak jodnotpjet
PP malýeh ptoch toušky do *40 mm stn. plachy edrotiv přes 0,25 do

0,5 m
W skladba K5 10% z 25.5m2
W 6 6.000
W Součet     .01000

101 K 622251101 Příplatek k cenám kontaktního zalepleni stén za použit! 
tepelněizolačních zátek z polystyrenu

m2 54,635 11,71 639,7e|cs ŮRS 2020 02

Strana 17 2 73



Month! kortaktnihe zateplon lep •film ft methanickým koNenIm
PP P Iplatak k oanm za zápuztneu monb! kotev a paužiim

ipelnblzolanfeh zátk na vnjl stéty z polystyrer
W 34,86 34.860
w 16,775 10,775
w 3 3.000
W Součat 54,035

102 K 622252001 Montáž profilů kontaktního zatepleni připevněných ; m I 3050
madianicky i ' I

94,83 289,23 CS ÚRS 2020 02

pp Montáž profhů kontaktního zaleptaní zalddacch woklových
p/í pevní nýoh hmoždinkat

W půdorys pozn.2
W 0,8+0,8 1,600
W 0.6+0.6+0,25 1,450
w Součet 3,050

103 M 59051649 profii zakládac A! tf 0, 7mm pro ETICS pro Mafít ti 
+20m

m j 3,2031 56,021 179,43 jes ÓRs 2020 02

PP profil zaiddac Ano, ?mm pro E nC 5 pro izola hl t 1 20mn
W 3,05*1,05 3,203
w Součet 3,203

104 K 6228 11002 TepelnĚizolačnljednovrítváomltkavnějiidistBn 
ttouštky do 30 mm

m2 J 97,080 354,99 35 433,23 CS ÚRS 2020 02

pp Omítka topaln» iiůíAin] vnjích ploch stn pravádšná ruční v 1
vrství, tourty pew 20 do 30 mit

w gkadbaK2+K3
W (6,3+10,5)*4,7 116,550
W -1,7*2,12*4+(1,7+2,1220,15*4 -10.052
W -(1,22,12+1*3/*2+(2,243*2y0,15*2 -0,626

W Součet 97.060

,105 K 1622142001 Palažení vnějších stín sklováknitým pletivem 
vtlačením do tenkovrstvé hmoty

m2 154,580 155,40 24 021,73 CS ÚRS 2020 02

pp PouJenl vníjílsh poch ptertvem v plote nebe neuzích, na plném
podkadu gHjovákgitým vthačantm do tmahua ctšr

W 87,06 97,000
w 34+23,5 57,500
w Součet 154.580

106 K 622325112
Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stén 
v rozsahu do 30%

m2 | 57,500 214,37 12 326,28 CSÚRS 2020 02

pp Opravo vapstn omftty vnšj#eh plodí stupat dlertost 1 hladké stín,
vfozmahu opravovaní plochy ^ae 10 do 30*

W sidadba K4
w 34 34,000
w 23,5 23,500
w Součet  57,500_______________________________________________________________________

107 K 1622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková stfed nězmná 
omítka včetně penetrace vnějších stěn

m2 34,860 451,06 15 723,95 ÚRS 2020 02

pp Omítka tenkovrstv a kryli loví vhgteh ploch přebarvená, vatn
penetace podkadu mozaikvá sťednbzinn wtr

w skdadha K1
w (6,4+18,5)*1,4 34,060
w Součet 34,060

108 k j

.... .. W

w 
w
w 
w
w 
w
w 
w

622532011A
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka U. 1,5 mm včetně 
penetrace a pro barvě ní vnějSIch stěn s uhlíkovým 
vláknem = viz sktadbv K

m2 204,455 278,92 57 026,59

pdolya pozn.2
16,775+5,5*0,15’8 23,375
K,2
97,08 97,080
bouřSní rez B4
34+23.5 57,500
pohed bouráni F
25.5 26,500
Součet 204,455

109 K 629991011 Zakryti výplní otvorů a svislých ploch fólii přilepenou 
lepicí páskou

m2 25,780 27,10 698,64CS ŮRS 2020 02

pp Zakrytí vnicích ploch přad mektnim včatnA pnzdBjěfhe odkrytí
výplni otvonŮ a svislých ploch fóM psponau lepicí páska

W 1,7*2,15*4 14,620
w (1,2*2,15+1*3]*2 11,160
W Součet 25,780

O 63 Podlahy a podlahové konstrukce 43 446,78
110 K 631312141 Doplněni rýh v dosavadních mazaninách betonem 

orostm
m3 0,023 3 665,84 04,31 CS ÚRS 2020 02

Doplněni dosavadnich mazann postým betonem a dodáním hmat, 
bal potn, plachy adnclivě rýh v dosuvaónich mazanináci

W půdorys bouráni 5.104 pozn.1
w 1.5*0.15*0.1 0,023
W Součet 0,023__________________________________________ ____________________________

111 K 632450124
Vyrovnávací cementový potěr tj do 50 mm ze suchých | m2 1 12 750 439,10 5 598,53cs ÚRS 2020 02
směsí provedený v pásu J I_________ ’ 1______________J............................. i____________________

pp Ptrsementový vyrnvyávacl Za auchýeh amid v pitu o prOměmá
(stednl) t phes 40 do 50 mm

W F.2
w 1,5*0,72 2,100
W uložení prefa stropu
w (9+0,3+8,4 5)-0,3*2 10,550
w Součet  12,750_______________________________________________________________________

112 K 632451214 Potěr cementový samonivelačni fitý C201! do 50 mm m2 98,740 282,91 27 934,53/CSÚRS 2020 02

PP Potěr cementový samanivelakn Ahtý V. C 20, t, p‘as 45 da 50 mm
w 36.64 96,640
W 2,1 2.100
W Součet _________  ______________________________________________ _____ __________________ ________

113 K 632451291 Příplatek k cementovému samoniveiačnímu litému 
nátěru C20 ZKD 5 mm touštky přes 50 mm

m2 98,740 24,55 2 424,O7|CS ÚRS 2020 02

Pot r bamentový Bamonhalačni Iitý BMipkatnk k conám za kafdýď
datch l zppsEatt 5 mm ťíauálky pPeg 50 mm t? C 20 __________ ______ __________________ __________________________ ____________ ■ ■

114 k 633811111
Broušení nerovnosti betonových podlah do 2 mm - 
stržení šlemu

m2 98,740 46,86 4 826,96|cs ÚRS 2020 02

PP Braučeni batenavýeh podlah neiqvneet do 2mm fsuženi Samu)

115
i

K 634112115
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE mezi stěnou a mazeninou nebo potěrem v 150 mm

m 63,100 18,41 1 161,67 CS ÚRS 2020 02

pp Qbvedová dHataen mez slinou a mazarinou naba poléram
podlahovým páskem z pánováho PE t.do 10mm, vjky 150m

W 8115
w {1 2+0,6*2)47 4,800
W M16
W (9+5,6+0,25)*2 29,700
W C117
w (8,45+5,6+D,25)*2 28,600
W Součet 63,100

116 K 634661111 Výplň dilatačních spař Šířky do 5 mm v mazaninách 
silikonovým tmelem

24,800 65,19
J 1 616,71 |CS ÚRS 2020 02

pp VýpiR dilntačn cli spar mazatin děkanovým tmelem Hrka spáry do *

W půdorys pazn.14
W 6,3+18,5 24,800
W Součet 24,600

D 64 Osazování výplní otvorů 16 733,80

117 K 642042331
i Osazování zárubni nebo rámů dveřních kovových do 
110 m2 na MG

I
| kus | 1.000 | 731,50 | 731,5b|cSÚRS2020 02

Strana 18273



Osnzon! zárubnl nebo rámů kovových cvamich Hsovných nebo 1
PP heiniků bez dveinih kidl na cementovou maltu, plachy otvoru pfes

i 
332 M 553-D05

2injbgň ocelová s dráikou s tísněním protipožární pro 
zeds. 150mm • vil tab. PSV ojn.DOS

kus 1,000 5 180,00 5 130,00

118 K 642942111
Osazování zárubnl nebo rámů dveřních kovových do 
2.5 m2 na MC

kus 2.000 231,11 462,22 CS ÚRS 2020 02

Osazováni zruibni nabo tám kovevýeh dvehieh isovaných nabo 1
PP úhelní k bez dvemich kldel na cementovou maltu, plochy otvoru do

25-3 __ ____________ _________ .

119 M 553-D01
zárubeň ocelová s drážkou s těsněním havá/pravá 300 
mm protipožární pro zecš.300mm - viz teb.PSV 
ozn.DOl

kus 2,000 5 180,00 10 330,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 133 639,05

D 94 Lešení a stavební výtahy 69 605,44

120 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatíženi do 
200 kgim2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 275.900 37,30 10 291,07 CS ÚRS 2020 02

Montá ačeni Hadováht rámového lehkhopncomlho L podlahami s
PP provoznim zallžen‘mt, 3 do 200 kg‘m2 Eiky tf. SWos přes 0,8 do 0,0

m, výky do 10 m
W (0 9+6,3+0,8*24 16,5+0,8)*6 170,400
W 15,5*4 74,000
W 6,3-5 31,500
w Součet 275,900

l 
1121
I

K 941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 
m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 16 554,000 1,46 24 168,84 CS ÚRS 2020 02

Montž lešani řadového rámovéhe lehkého pracoviho 9 podluhsin a
PP provozem zatiženim tf. 3 do 200 kg‘m2 PNputak ze pnF a kadý

dalši den použití leiani k cent >1111 nebo -1112
W 275.9*60 16554,000
W Součet 16 554,000

122 K 941211011
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 
do 200 kg/mZ š do 0.9 m v do 10 m

m2 275,900 22.53 6 243,82 CS ÚRS 2020 02

Domontáj Ient hadového rmovéhe lohkhho pracovního a
PP povomIm zatiženim tf. 3 do 200 *ghm2 Fky tf. $Wos pes 0,0 do 0,9

m yky do 10 m ............ . . ........... ............ ..

123 k 944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 275,900 17,61 4 B58,6o|cs ÚRS 2020 02

pp Men til ochranné plachty zavAtenů na konutukei leienf z tenxbfle
z élýeh vláken

124 K 944611211 Připlatek k ochranné plachtě za první a ZKD den 
0019;6 __ __ ______ _ m2 16 554,000 0.83 13 739,Bz|cS ÚRS 2020 02

pp McnUl ochrarmná plachty Pkplaisk za první a každý dalšt don poulit
pItehe k cení -B11

125 K 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 275,000 11,87 3 264,25jcs ÚRS 2020 02

pp Domentáž ochranné plachty Zovšenb na kohstuke MMnl 2 taxtdir
zumlých Méken

126 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 do 150 kg/m2 m2 114,640 52,68 6 039,24 CS ÚRS 2020 02

pp Ledani pomacn pracavnl po objakty pozamnich stavab pro zatizenl
do 150 kglm2, ovc» *e66ovb podlahy přes 1,9 do 3,5 rr

W 5115
W 12*1,5 18,000
W 8116+117
W 49,81+45, S3 96,640
w Součet 114,540

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 65 033,61

127 K 9529011 11
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4

m2 263,950 89,26
23 560,18 2020 02

pp Vyčaktšnl budov nebo objekt) pied prodáním do uzfvátil budov bytová
nebo občahské výstavby, sváde výtky pocazi do 4 r

w 18,5*6,3 116,55D
w kantýna 1
w 2'3,7 7,400
W ČÍM
W 12'7 84,000
W 8103
W 16'3,5 55,000
w Součet  253,950

I 
128 k 953312122

Vložky do svislých dilatačních spár z extra dováných 
poNstyrénovýeh desek 8 20 mm m2 5,120 153,01

763,4 lies ÚRS 2920 02

VkFky 6vislb db dialankch zpar z poyulyrsnových desek
PP *xtudevanýeh včetnb dodáni a oszen!, v jakémkoliv zdivu přes 10 do

2D mm
W ‘ezpozn.18
w (18,5+5,6+0,25*5)*0,2 5.120
W Součet  5,120

129 K 953312127A
Vložky do svislých dilatsčních spár z extudovaných 
poIvstvrénových desek tl 70 mm

m2 35,840 79,69 2 856,09

W fez pozn.17
W (18,5+5,5+0,25*6)*1,4 35,840
W Součet 35,840

130 K 953321111 Vložky do svslých dilatačních spár z minerální plsti do 
tl 30 mm .......... ......

m2 1,680 177,71 298,55cs ÚRS 2020 92

pp Maky svi6i db dataleh spt z mineráinl phati včatni dodáni i
osezand, v jakémkoliv zdivu do 30 IT

W řezpozn.8
W 5,6*0,5 1,560
V Součet 1,660

131 K 953321114A
Vložky do svislých dilatačních spár z minerální plsti tl 
70 mm

m2 131,588 79,69 10466,25
1

pp Možky vialb do dotačních 6pr z minurálrs plsti véotně dodání i
ecazani, v khmkoli zdivu pfes 40 do 50 m

W púdorys pom.4
W (18,546,5+0,3*65 (4,66*0,25) 131,568
w Součet 131.588

132 K 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 4,000 125,91 503,64^03 ÚRS 2020 02
Deazováni drobných kovových pedmtů kotvených do Etny haseiho

PB oFtetmole . _. .

1133 M 44332114 přistroj hasicí ruin! práškový 21A/113B kus 4,000 671,01 | 2 684,04 Cs ÚRS 2020 02

PP pčfetra hasicí ruční pilkový

134 K 953966122A
Montáž ochranného rohového nebo dilatačního profilu 
na stěnu pomocí hmoždinek včetně ukončovatích 
systémových profilů ................ _

m 30,800 119,54 3 861,83

W púdorys -
W 1,5*12 18,000
W půdorys pozn.21
W (1,2+2,6'21'2 12,800
w Součet  30,800

135 M 55343053 prolil ochranný systómový rohový m \ 19,800 | 820,83 | 16252,43 CS ÚRS 2020 02
W 18'1,1 19.800
w Součet __________19,800

136 M 553430531A | profi tjflalaíní stínový nerez tvan L " i m | 14,080 | 278,92 | 3 927,19 1
W 12,8*1,1 14,080
w Součet 14,080

D 998 Přesun hmot 147 877,84

Strana 19 273



137 K 99801 1002 Přesun hmot pro budovy zdění v do 12 m ■ 549,014 227,55 147 877,84cs ÚRS 2020 02

PP

Pfosun hmot pro budovy občanekb výatavhy, bydleni, výrobu a služby 
& nomnou cvielau knmetrukel 2dnou 2 cihel, tvmlc nebe kamenci 
vodorovnt dapravni vzdelarost do 100 m pro budovy výky pe9 6 do 
12m

D PSV Práce a dodávky PSV 1 446 117,22

D 711 izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 94 268,91
1138 k 711111001 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za 1

studená nátěrem penetračním 1

m2 !
122,350 8,05

984,92cs ŮRS 2020 02

pp

w 
w 
w 
w 
W

Pravadan! izolace prot zemni Mhkoss natéradly a metr ze studana re 
dlošs vodorovté V nátitem penexačniit
F.1
18,5*6,5
F.2
1,5*0,7*2
Součet

120,250

2,100
122,350

139 K 711112001
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé za |

studená nátěrem penetračním |
m2 54,770 17.53

1 486,02 ÚRS 2029 02

& 23333

Sravedani Izolace proti zemní Mhkdeb Aslšradly a tmely za Etudana n 
ploa aviadé $ nátěrem pbhstrnčnkit
K.1
(18,5*6,5)*(0,25*1,4)
fez pozn.19
(15,5+5,6+0,25*61*1,7
Součet

41,250

43,520
64,770

140 M 11153150 lak penetračni asfaltový | t 0,067 30 491,37 2 S78,92\C3 ŮRS 2020 02

PP 
W 
w 
w

ak penetračni asézkavý 
122,35*0,0003
84,77*6,00035
Součet

0,037
0,030
0,067

141 « 711141559
Provedeni izolace proti zemni vhkostl pásy pntavenim 

vodorovné NAIP
m2 244,700 81,29 19 891,66 CSÚRS 2020 02

pp

w 
w

Proveduni izolaca pot amní vlhkosti pásy ptavenim NAIP nd plotě 
vodorovné V
122,35*2
Součet

244,700
244,700

142 K 711142559
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy pfitavenim 
svislé NAIP

m2 87,040 93,24 8115,61|CS ÚRS 2020 02

PF

w 
W 
W
W

Provedeni izolace preti zamni vhkest pásy pftavenim NAP na poši 
svidés
fez pozn.19
(tfl, 5+5,6+0,25'6)* 1,7
43.52
Součet

43,620
43,520
87,040

143 M 62853004
pás asfaltový natavifelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skianiné tkaniny a spalitelnou PE fůlil nabo 
jemnozmný minerálním posypem na homlm povrchu

m2 192,927 117,94 22 753,81 CS ŮRS 2020 02

PP

W 
w 
w

pds asfattavý natavitelný modKkovehý SBS tl 4.0mm * Mažku ze 
sHdenná tkaniny a spulitahnou PE fólii nebo emhezmný mineráinim 
posypom n» homim povrchu 
122,35*1,15
43.52'1,20
Součet

140,703
52,224

102,927

"4 M 628361 10
pás aslaftový natavitelný oxidovaný tl4mm s vložkou z 

hliníkové fólie /hliníkové fólie, se spalitelnou PE folii 
nebo jemnozmným minerálním posypem

m2 192,927 97,22 18 756,36 CSÚRS 2020 02

pp
pás nefahavý Matavtelný exidovený • 4 mm a violkou i hliníkové tólia 
hfinikevé fblis, te wpalitalnou PE folit nabo jarmo zmnným minerálním 
pouvpom

145 k 711491172
Provedeni Izolace proti tiskové vodě vodorovné z 

textilií vrstva ochranná
m2 122,350 42,05 5 145,49 CS ÚRS 2020 02

pp Provedeni izolacu prou povrchové e podpovrehovb takev vodě oetatn 
na plaše vodorovné V z toxtilif, vrstva ochrann

146 M 69311060 geotextilie netkáni separaónl, ochranná, ftltrainí, 
drenážní PP 200a/m2

m2 134,585 12,75 1 715.96 CS ŮRS 2020 02

PP

w 
w

geotextAle netkun separačni, ochranní, itrani, drenžn PP 
200g/mz
122,35*1,1
Součet

134,585
134,585

147 K 714113125
Izolace proti vlhkosti na svislé ploše ze studená těsnicí 

hmotou
m2 34,560 310,00

10 806,60/cs ÚRS 2020 02

w 
W 
w

skladba K1
(6,4+18,5)*1,4
Součet

34,860
34,860

148 k 995711102
Přesun hmot tonážnl pro izolace proti vodě, vlhkosti o ■ ,
oknům v objektech yšk do 12 m

2,450 828,80
2 030,56[c5ÚR5 2020 02

pp
Pfasun hrnci pru kzdlnta proti vodě, vhkosti a pjhm stanovený
2 hmolost přesunovaněho maleák vodarovr dopraví vzdlenost 
de mvobjaktach výky pes do 12

D 712 Povlakové krytiny 173 496,47
149 K 712001 M+D pěnové pásky (ref. ILLBRUCK TN011) m 49,800 119,54 5 953,09]

w 
W 
W 
W 
w 
w 
w

detail D1 
18 
detak
6,6 
detail 03
15,6+6,6 
Součat

18,000

6,600

25,200
49,800

150 K 712002 M+D kompresní pásky m 15,000 139.46 i 2 510,28

W 
w 
w

detail Dt 
18 
Součet

18,000
18,000

151 K 712003
M+D opracování prostupu VZT DN250 střešnim 

pláítěm
kus 2,000 541,91 1 083,82

pp M+0 oprecováhl prochupu VZT DM 250 alenim pláútšm
152 K 712311101

Provedeni po^akové krytiny střech do 10" za studená 

lakem penetračním nebo asfaltovým
m2 122,760 9,72

j 1 193,23|cS ÚRS 2020 02

PP 

w 
w 
W

Provedeni poviakov krytiny eech plachých do 10’ nafóredly a bnely 
2a studená nigrem lakem peneračrim nebo acfzltovýn 
Sf
16,6'6,6
Součet

122,760
122,760

153 M 11163150 lak penetračni asfaltový | t 0,037 38 491,37 ] 1 424,15 CSÚRS 2020 02

pp 
w 
w

lak penetaent axdajtavýy
122,76*0.6003
Součet

0,037
0.037

154 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10’ pásy NAIP 
Ipřtavením v plné ploše

m2 122,760 83,68
| 19 272,56

CS ÚRS 2020 02

pp
Provedeni povlakové krytiny stfech plochých de10"piuy pita voním 
NAP v plné {Jole

155 M 62835103
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm s vložkou 
z hliníková lólie /hliníkové fólie s textilii, se spalitelnou 
PE foli! nebo jemnozmným minerálním posypem

m2 141,105 83,68

| 11 807,67

CSÚRS 2020 02

PP

w
W

pós asFaktový natavitký exidovený ti 3,5mm a vožkouzHjnlkovb folis 
hliníkové fólie a tastilil, m spalteinou PE tolll nebo jemnozmným 
mrverákdn bosypam
122,7*1,15
Součet

141,105
141,105

Strana 20 z 73



156
K 712363115

Provedeni povlakové krytiny stfech do 10" zaizolováni 
prostupů kruhového průřezu 0 do 300 mm

kus 7,000 255,81 1 790,67 CS ÚRS 2020 02

Ptovedetl povlakově krytiny s’ach plochých do 10" fólií ostutr
pp činnost p poldadán! hyciroizolanich tóHt {materii! ve specifika a)

zaizolováni prestupů stFeĚni rovinou kruhovj pFez. průmr do 300
mm .. _____________ . .. ....

157 M 28342010
manieta tísnící pro prostupy hydroisolaci z PVC 
uzavřaná kruhová vnitřní prúmir 11-35 kus 4,000 76.03 304,12 CSÚRS 2020 02

pp manžeta fenfe pro preatupy dvydreizolaci z PVC uit^oni kruhov
vriitiniprmr 11-35

W kotvící body
W 4 4,000
W Součet 4,000

158 M 26342015 maniota těsnící pro prostupy hydroizolacl z PVC 
uzavřeni kruhová vnitřní průměr do 300mm

kus 3,000 194,45 583,35 les ŮRS 2020 02

gp manžeta Lanlel pro prostupy hydroalzolaci z PVC umvená kruhově
vhfn promr do 300

W ventilační turbina
W 1 1,000
W VZT
W 2 2,000
W Seučet 2,000

159 K 712363352
Povlakové krytiny střech do 10* z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 
100 mm

m 31,000 107,58 3 334,96 CS ÚRS 2020 02

pp Povakov krytiny ech plochých d10‘2 tvarovaných
poplastavených lět pro mPVC mifnl koutově tills ri 100 Wi

W KV06
W 31 31,000
W Součet 31,000

!
(160 K 712363353

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnějšl rš 
100 mm

m 31.000 106,38 3 359.78 CS ÚRS 2020 02

pp Povlakově krytiny Weck plochých do 10' ztarovanch
poplastovaných 1141 pra mt.PVC vn,sI koutovd Mta **100

W KV05
w 31 31,000
W Součot 31,000

161 K 712363357A
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m oka pníce široká rš 265 
mm

m 18,000 199,23 3 586,14

pp Pejskově krytiny atfoh řochých do10x tvarovaných
poplastovoných lit prn mPVC okapnke r 265 w

W KVOB
W 1 16,000
W Seučet 18,000

162
1

K 712363358
Povlakové krytiny stfech do 10' z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m závětmá lišta rš 250 mm

m 34,000 169,74 5 771,16 CS ÚRS 2020 02

pp Povlakové krytnyufesh plochých do 10" 2 tvarovaných
poplantovpných til pro mPVC závětmi It r8 250 mh

W KV04
W 7 7,000
W KV07
W 27 27,000
W Součet 34,000

163 K 712363364
Povlaková krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m lišta L profit do rš 250 
mm

m 18,000 154,60 2 782,80 CS ÚRS 2020 02

pp Padákově krytiny sfed plochých do 10" 2 Nrovanýeh
poplasto váných Git pro mPVC Ešt L prof do ri 250 mn

W KV09
W 18 18,000
W Součet 16,000

164 K 712363605
Provedeni povlak krytiny mechanicky kotvenou do 
betonu Tl tl ořeš 240 mm

m2 122,760 277,33 34 (M5,03|cS ÚRS 2020 02

Proveden! povakové krytiny stfech plochjoh do 10* e machnicky
PP kotvenou izolao vČotné potoženi iq • horkovzdučnho wvalont t.

tepaln izola e pfesz40 mm kotvená do betonu . ............................. ......... . .
!
165 M 28322067

toits stísni mPVG me&nsnicky Kotvená
tl 1,5mm se zvýšenou odolnosti (specHikace víz 
ftklndhvi

m2 141,174 332,32 45 914,94 CS ÚRS 2020 02

pp tólle hydroizolačn stfelni mPVG mechanicky kotvená ti 1,5mm m
tvýienau odoinbsti

W 122,75*1,15 141,174
W Součet 141,174

166 K 712381171 Provedeni povlakové krytiny střech do 10" podkladní 
textilní vrstvy

m2 | 122,760 34,43 4 226.63 CS ÚRS 2020 02

pp Provedeni povlakové krytiny stfoch jedlých do t0* ostatn práce
proveden, vrstvy tertin! podidndn

167 M 69311172 geotaxtilie PP s ŮV stabilizaci 300g/m2 m2 141,174 19,44 2 744,42 [cs ÚRS 2020 02
PP ggotexokie PP 6 úv stabzad 300g‘m2
W 122.76'1,15 141,174
W Součet 141,174

168 K 712811101
Provedeni povlakové krytiny vytažením na konstrukce 
za studená nátěrem pens Ira čním

m2 16,350 10,68
174,62cs ÚRS 2020 02

Provedení povlakové krytiny sach enmostatným valaninizlačnlh
PP podá ku za studená na konatrukce přavyujíei úroveň etfechy, ntres

penetračním
W detak 2+3
W 16,5+1 8,6+6,6)*0,5 15,900
W 0,15*0,5*5 0,450
W ScuČet 16,350

169 M 11163150 lak penetračni asfaltový ! 0,006 38 491,37 230,95 CS ÚRS 2020 02
PP la k penet nr a séahový
W 16,35’0,00035 0,006
W Součet 0,006

170 K 712631101
Provedení povakové krytiny vytažením na konstrukce 
pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou

m2 16,350 18,41 301,00 CS ÚRS 2020 02

Provedení povlakové krytiny stfech uamontatným vylalanim izolačniht
PP pavaku páoy na sucha na konetrukce převyiujle! úroveň stedv, AP,

NhP nebo tkaninou
171 M 69311172 gaotextiííe PPsÚV stabilizaal 300g/m2 m2 19,620 19,44 351,41 CS ÚRS 2020 02

PP geotsxtTh pp s UV gtabizac! 300g/m?
w 16,35'1,2 19.620
w Součet 19,620

172 K 712841559 Provedeni povlakové krytiny vytažením na konstrukce 
pásy pňtavenfm NAIP

m2 16,350 111,57
1 824,17cs ÚRS 2020 02

Provedeni povakov krytiny elfech tumattthjm výažsnin Ltolašnjht
PP povaku pásy pftavenim ne konstrukce přsvyšujc úroveň etfechy,

NAIP .......... .........  _ .... . .

173 M 62836109
pis asfaltový natavitelný oxidovaný ti 3,5mm s violkou 
z hliníkově fólie /hliníkově fálie s textilii, se spalitelnou 
PE folii nebo jemnozmným minerilnlm posypem

m2 19,620 63.68 1 641,80 CS ÚRS 2020 02

pás suahtový nalvitelný oxidavený ti 35mm t vožkou z hníkové ff
PP hbnlkevé folia s tastii, 4a epaltainuPE toht nebo emnozmnym

mneráln Em posypem
W 16,35*1,2 19,620
W Součet 19,620

174 K 712841559A Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 
pásv samoiepicimi m2 16,600 398,46 7 411,36

I

Struna 21 z 73



Frovedan! povakov) krytny aMech samogtatným vylažentm ízofečntht
PP povlaku pšay ptavenim na konstrukce přavyšujtet úrveň střechy,

NAIP
W detail 01
W 18,6*1 16,600
w Soubet 18,600  . .

175 M 62832000
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3, Omm s viožxou 
ze skleněná rohože, a Jemnozmným mmeráinim 
oosvoem

m2 22,320 57,86 1 291,44 CS ŮRS 2020 02

pán esfaltavý hatevtahný oxidevahý If 3,0mm typu V8Q 530 s Meka
Ze ckenná robože, • jemnozirmým mineráinim posypen

W 18,6*1,2 22,320
W Součet 22,320

178
K \

712861795
Sravedeni povlakové krytiny vytažením na konetrukce I 

fólií lepenou se svařovanými spoji 1
m2 | 16,350

144,24 2 358,32jcs ÚRS 2920 02

Provadan poMakevé krytiny #fe ch eameetatným vytaženim iztlanh
PP poMaku fálH na konetukce převyšujei Arove stechy přispěnou m

svmfovammenek ................. . ................. . .

177 M 28322067
fólie hyroizoleni stresn mHVC mechanicky KOlVen& 
t 1,5mm so zvýšenou odůlnasti (specifikseo viz m2 19,620 332,32 6 520,12 CS ÚRS 2020 02

pp fóhe hydroizolační tFvni mPVC mechanicky kotvená t 1 ,Sna 80
zví šbhou odolnosti

W 16,35*1,2 19.620
W Seučet 19,630_____________________________________________________________________ _

178 K 712998001 Montáž atikového chrtiče z PVC ON 50 . kus 6,000 392,88 1 964,40/cs ŮRS 2020 02
Provedeni povlaková krytiny tach - ostatní práce montá2

PP odvodňovacha prvku atikového chri Z PVC na dečovou vodu do
Dg SO ......................... .......... . _ .

179 M 28342473
cťfrtU atikový DN 50 s menžetou pro hydroizolaci z
Pvc-p

kus 5,000 844,74 4 223,70 CS ÚRS 2020 02

PP ehri atikový DN508 manžetou pro hydrodzalee z Mvc-P

180 k 998712102
Přesun hmot tonážnl tonáž ní pro krytiny povlakové v 
obiektech vdo 12 m

1
1,678 884,58 1 484,33|CS ÚRS 2020 02

Pfsuun hmol pro povakové krytny stanovaný 2 hmotnegt
PP pfenunovaného matorák wdarovná dopravní vzdálenost do 50

objektach vky pas 8 do 12 m

O 713 Izotace tepelné ____________________ 103 800,46

181 K 713121111
Montáž izoface tepelné podlah volni kladenými 
rohožemi, pásv. dílci, deskami 1 vrstva

m2 2,100 18,09 37,99/CS ÚRS 2020 02

Montiá tepelné Izoace podlehrohožemi, pásy, dskemd, dillc, blok, 
(izotant matenii ve upecihikadl) Hade-nýrn! valně jndryevtev

w F.2
w 1,5*0,7*2 2.100
w Součet  2,100__________________________ . ..................................

182 M 28372308
deska EPS 100 do plochých střech a podlah 4=0,037 tl ■
SOmm \

m2 2,142 75,79 162,34^CSŮRS2020 02

PP deska EPS 100 do plochých stfech a podlah Ks0,037 ti a0mm
W 2,1*1,02 2,1X2
W Sečet 2,142_________ ___ ____________

153 K 713121121
Montáž izolace tepelně podiah volně kladenými 1 m2
rohožemi, pásy, dílčí, deskami 2 vrstvy 1

96,640 42,24 4 082,07 CSÚRS 2020 02

Montáž tepelné ireluce podlah rohožemi, pásy, deskami, dilc, bloky 
gizulačni materiál ve spoafkac) kdadanýmni velni dvouvrat

W FJ
w 43,81+46,83 36,640
w Součat 96,640

^184 M 2S3723O9
deska EPS 100 do plochých střech a podlah 4=0,037 tl 
100mm

m2 98,573 94,83 9 347,68 CS ÚRS 2020 02

PP deske EPS 100 do plochých střech a podlah *e0,037 ti 100mm
w 96,64'1.02 98,573
W Součet 98,573..........................................................................   — ....

185 M 28372308
deska EPS 100 do plochých střech a podlah 4=0,037 tl 
80mm

m2 98,573 75,79 7470,85 CS ÚRS 2020 02

PP deska EPS 100 do dlochých stfech a podlah =0,037 d Bmm

185 K 713131143
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně v kombinac s mechanickým kotvením 
rohoží, pásů, dílců, desek .............

m2 11,450 165,76 1 897,95 CS ŮRS 2020 02

Montáž tepelná Izolace stán rohožemi, pásy, deskami, etiel, ddeh
PP (izolační materiál ve specifikaci) tepe nim calopošn 6 s mechanicksým

kotven k
W detail 04+D5
W (2,2*4+2,72-1*2)*0,3 3,660
W (2,2*4+2,72(0,25+0,2) 6,390
w 1*2*0,35*2 1,400
w Součet __________ 11,450......................................................... .............

187 M 28376379
deska z polystyrenu XPS, hnma polodrátková a hladký 
povrch s wáái odolností tl 50mm

m2 7,029 267,77 i 882,16 CS ŮRS 2020 02

pp deska Z polystyrénu XPS, hrana peedrážiov* a hladký povrch a wyš
odolnosti t SOram

w (2,2'4+2.7 2)*(0,25+0,2) 6,390
w 8,39'0,1 0.639
w Součet  7.029.............  ,--- -------- ■ ■

188 M 283763804 deska z polystyrénu XPS, hrana po/odrážková a hladký 
povrch s will odolnosti tl 7Omm

m2 4,026 102,01 410,69

deska z polystyrénu XPS, hrana poladrážkové a Hadký povrch a vyU 
odeinesu t 60mnm

w (2,2*4+2,7*2-1*2)*0,3 3,660
w 3,66'0,1 0,386
W Součet 4,026

189 M 28376382A
deska z polystyrénu XPS, hrana pohdrážková a hladký 
povrch s vyěil odolností tl 100mm vi.sefíznutí

m2 0,770 118,74 91,43

detka z polystyrnu XPS, hgsma polodrázková a hladký povrch a vy** 
odofhoet d 100mtm

w 1*2'0.35 0,700
w 0.7'0,1 0,070
w Součet _____________ 0,770................................................................ ...................

198 M 283753844
deska z polystyrénu XPS. hrana polodráiková a hladký 
povrch s vytál odolnosti tl 130mm vě.seříznutí

m2 0,770 134,68 103,70

deska z polystyrénu XPS, hrana palodrizková a hladký povrch a vytí 
odnemit <20 ......................... .......

101 K 713141131 Montáž izoface tepelné střech plochých lepené za 
studená plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

m2 4,500 92,44
i

415,9B|CS ŮRS 2920 02

Montáž tepelné izofete stfoch ploch jdi rohožemi, pásy, deskant, dilci
PP bicky {zolačni matetM ve specifikaci) pjeperými za studená zplna,

jedrovmivá
W detal D1
w 18'0,25 4,500
W Součet  4,500................................. ...........

192 M 28376423
deska z poiysfyfúfiij XPS, hrana polodrážková a hiedký 

l oa vrch ti 120mm
[ m2 4,590

j 262,98 | 1 207,08\CSÚRS 2020 02

pp deska z podlystyrknu XPS, hrana polacrbžkovúá a hladký povrch t
1Z0mm

W 4,5'1,02 4,590
w Součet 4,590

19 1 K 713141131
Montáž Izolace tepelné střech plochých lepené za 
studená plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

m2 122,760 92.44 11 347,93 CS ÚRS 2020 02

Montáž tepelné izolaco stfech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci,
PP bloky (izolační materiál ve specifikaci) pflepeným za studená zplna,

ednoyret

Strans 22 z 73



PP

494 M 28375990
deska EPS 150 do plochých střech a podlah 4=0,035 I/m2 125 2151 168 15
140mm m 49 ' 21 054,90 cs ÚRS 202002

PP desk EPS 150 do ptdchýehsatfedhi • podlah *-0,035 U 140rtim
W 122,76*1,02 525.215
W Součet 125,215

195 K 713141331
Montáž izolace tepelné střech plochých lepení za 
studená zplna, spádová vrstva

m2 | 122,760 126,71 15 554,92jcS ÚRS 2020 02

pp Mantáž tepsin izolace sUfoch plochých apdavým diny v poke
oKIEDanzatudenazsne .....

196 M 28376142 klín izolační z pěnového polystymnu EPS 150 spádový m3 22,539 1 250,14 2B 379,761 CS ÚRS 2020 02

PP Hinlzelant z pánavho palyetyrbnu EPS ISO spádový
w 122,76*( 0,06+0,3)/2 22,097
w 22,097*0,02 0.442
w Součet 22,539

197
K 1713141351 Montáž spádové izolace na zhlavi štiky Šířky do 500 

mm lepení za studená zplna
m | 31,800 79,45 2 525,51cs ÚRS 2020 02

pp Montl tepolné Izolaco aKech plochých spádovýrn Miny na zhlavt atk
GIRky do 500 mm plapsnými za stundana zplra

W detall D2
w 6,6 6,600
W detall 03
w 18,6+6,6 25.200
w Součet 31.000

198 M 28376142 Win izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový m3 0,701 1 259,14 882,66 CS ÚRS 2020 02

PP din izoianf z pánového polystyrenu EPS 150 spádový
w detal D2
w 6,6*0,3*0,07 0,139
W detak D3
W (18,6+6,6)0,3*0,07 0,529
w Mezisoučet 0,668
w 0,668'0,05 0,033
w Součet 0,701

1199 k 713191132
Montáž izolace tepelné podlah, siropů vchem nebo 
středí překryti separačni fůlil z PE

m2 98,740 7,55 745,49CSúRS 2020 02

Montž tepalnó izolac stavebnich korrstruke. - doplky a koretrukkCn
PP soua st podtah, nirop Vrchem na bo stuch překryrtim fék r sepomčni z

PE
W 2,1 2,100
W 96,64 06,640
W Součat 98,740

200 M 28329041 fófiPEseparačníčl ochranná m2 108,614 5,83 633,22 CS ÚRS 2020 02
PP fdiePEeeparnlcchranná
W 98,74*1,1 108,614
w Součet 108,614

201 K 998713102 Přesun hmot tonážnl pro izolace tepelní v objektech v 
do 12 m

1,964 798,92 1 565,15 CS ÚRS 2020 02

Přesun hrvol pro izolace tapaln stanevený z hmotnosd
PP pfosunavaného muterálu vodorom dopnavnl vzdúlenost do 60 m v

objktech výtky bfeN 3 m do 12 m

D 714 Akustická a protiotřesová opatření _________ 150 360,3B__________ ________

202 
i

K 714121012
Montáž podstropnich panelu s rozšířenou zvukovou 
pohltí vosti zavěšených na poloza puštěný rošt 
vč. do dávky roštu

m2 98,640 423,17 40 895,15 CS ÚRS 2020 02

pp Montáž akustlekých rineráinich puhok podstropnich * rozdifenqu
pohk’vouti zvuku zavlaných na mit polzapučtěn

W č116
W 48,81 49,810
W 8117
W 46,83 46,630
W Součet 96,640

203 M 5903610641
panel akustický SQOxSQOmm tl 20mm vysokopohitivi - 
viz skladba P. 1 a půdorys podhledů

m2 86,352 739,54 63 860,76

W 8116
w 49,61 49,810
w -7.2 -7,200
W 6117
w 46,53 46,530
w -7,2 -7,200
w Mezisoučet 82,240
w 52,24*0,05 4.112
w Součet 86,352

204 M 5903610642
panel akustický 600x600mm tt 20mm nlzkokopohttivé - 
viz skladba Pia půdorys podhledů

m2 15,120 924,43 13 977,38

w 8116
W 0,6’0.6'20 7,200
w 8117
w 0,6'0,6*20 7,200
w Mezisoučet 14.400
w 14.4*0,05 0,720
W Součet  15,120__________________________________ _____________________________________

205 M 5903610643 dodávka mátu a závěsů kpl 1,000 31 398,76 31 398,76

206 K 998714102 Přesun hmol tonážnl pro akustická a proliotfesov 
opatřeni v obiektech vdo 12 m

t 0,247 924,43 228,33 CS ÚRS 2020 02

PTasun hmot pro ekntick a protiotenov opatření atshovený
PP z hmatnbst přesunovaného materiálu vodarovná dopravní vzdlenac

do50mv cbektach výky přee 8 do 12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 25 405,12

207 k 721173317
Potrubl kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160 
vč. tvarovek

m 6,000 472,58 2835,48 ÚRS 2020 02

PP Potrubí z tub PVC SN4 derovó DN 160
W odvětrání radonu
W $ 6,000
W Součet 6,000

■208 k 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 
vč. tvarovek

m 57,000 265,38 15 126,66|cS ÚRS 2020 02

PP Potrubí ž trub PVC S N4 svodné (ežat) ON 110
W odvětrání radonu
W 17*3+6 57,000
w Součet 57,000

209 K 721241102 Lapač střešních splave ni n z litiny DN 125 kus 4,000 1 832,92 7 331,6B|CS ÚRS 2020 02

PP Lapače senteh aplavenin titinov ON 125
w svodD:+D3+D4+DS
W 1+1+1+1 4,000
W Soviet 4,000

210 k 998721102
Přesun hmot tonážnl pro vnit/ní kanalizace v objektech 
vdo 12 '.... 0,206

540,311 111,30 jcS ÚRS 2020 02

PfcLm hmot pra vHtini kanalizace stnovený z hmotosb
PP fwunovnéhe materiálu vodorwná doprav! vzdálnou do 50 m V

objektech výky pfes 6 do 12 m

D 761 Konstrukce prosvětlovací 25 953,16

211 k 761614791 Montáž okna zděného ze skleněných tvárnic 
190x190x100 mm

m2 1,360 2 534,211 3 446,53/cs ÚRS 2020 02

W 1,260
1,360

Okn za kanbných tvémnie zděné montá: rozmér 190 x 100 x 100

1,5'0,65
Scuel

Strans 23 z 73



bií m 63482400
tvmice sklenná 190x1 90x100mm vzor /t/ňtfky
protipožární E/3Q

kus 34,680 647,90 22 469,17 CS ÚRS 2020 02

PP tvůrricň siderina 19011%0x100tim v2or hladký protipožArtí E130
w {1.38/0.2/0,2)*!,02 34,600
w Součat 34,900

213 k 986781102 Přesun hmot tonážni pro konstrukce sklobatonqvé v 
obiektech v do 12 m

0,055 681,37 37,48cs ÚRS 2020 02

PFusun ht p‘o konutrukea aklbelonové trtarevený 2 hmotncsť
PP přasumovtnéha materiáku vodorovn dopravnivdálanost do 50 m v

obsktech výÉky pns B do 1Z m

D 762 Konstrukce tesařské __________________ 21 066,68___________________1 

214 K 762083121
Impregnace řeziva proti dřevokaznemu hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 0,381 730,78 278,43 CS ÚRS 2020 02

Price spole-čné pro fasahek konstrukcs impregnaco foziv mčenim
PP proti dřevokaznemu hmyru, houbóm a pllsnlm, #ls ahrožanl t a 2

{eFavo v intortár’ ................................. . ........

215 k 762361312A Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské 
prvky (atiky) z desek bříza tl. 21 mm

m2 31,290 398,46 12 467,61

Knrstrukri ve pod KampiFkb prvky pro oplachevání homnics
PP pioch id I H nade zdivek (atik) 2 dese k d’eyobtpko vých šroubovaných

do podkad. doukrk dasky 22 mm
W detail 01
W 18*(0, 5+0,5+0,05) 18,900
W detal 02
W 6,6*0,35 2,310
W detall D3
W (18,6+6 10,080
W Součet 31,290

216 k 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednéní, laťováni, 
nadstřešnich konstrukcí

m3 0,657 1 004,12 659,71 cs ÚRS 2020 02

pp Spojovací proatfedhy krovů, bagnáni a laťováni, nadstfeinich
kortnukei tvory, prkna, hfebtky, psov omel, vrit

W 31,26*0,021 0,657
W Součet 0,657

217 K 762713110
Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 120 cm2

m 36,000 127,51 4 580,36|cS ÚRS 2020 02

pp Montáž prostorových vázanýsh konstrukel z Peziva hranného nebe
pdlohraněnáho pů‘ezovÉ plochy do 120 cm2

W detail D1
W 18*2 36,000
W Součet 36,000

218 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 m3 | 0,381 5 299,54 2 019,12 CS ÚRS 2020 02

PP hranol slavebn fezivo pnůfezu do 120om2
w 36*0,06*0,16 0,345
W 0,348*0,1 0,035
W Součet 0,381

219 K 1762795000 Spojovací prostředky pra montáž prostorových 
vázaných kci

m3 | 0,346 735,56 254,5o|cs ÚRS 2020 02

Spojovací prpatfedky prostorových vázaných kconetrukei h’eklky 
every, fixační crkne

I 
(220 K 996762102

Přesun hmot tonážnl pro kce tesařské v objektech v do 
12 m

t | 0,671 1 187,41 796,7s|cS ÚRS 2020 02

Ffsun hmol pra konebukos tasaFk stanevený z hmetnost
PP p/nuuhavahého materiálu vodorovná dopravní vzdlanost do 50 my

objektech výšicy přes 6 do 12 m

D 763 Konstrukce suché výstavby 114 081,34
221 K 763111314

SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW75 desky 1xA m2 11 495 62080 7 136 1o|cS ÚRS 2020 02
12.5 s Izolaci El 30 Rwdo dB 1 ' 1_________________ _ ____________________ . .1____________________________
PflEka ze sádrokartonových desek a nosnou konetukei

pp z jednoduchých ocelových profilu UW, CW jodrocue oplášténh
deskou *andarn A tl. 12,5 mra, přitká tf. 100 mm, profil 75, a homel, 
El 30, Rwde45t8

W 12,1*0,96 11.495
w Součet 11,495

222 K 1763122625 Montž desek 1112,5 mm SDK stina před sazená j m2 | 6,600 50,52 333,43cs RS 2020 02

Stána dactuov za sádra kertonových dasek a nomou konswukol Ze
zetvoje nýeh ocelových prof U W. CW men 2 dá Mk, 6.12,5 mm

w půdorys pozn.12
W 12’0,55 6,600
W Součet  6,500______________________________________________________________________-

223 M 69030025 deska SDK impregnovaná H2 tli 2,5mm [ m2 | 6,930 81,29 563.34 Cs ÚRS 2020 02
PP deska SDK Imprognovshá H2 tf 12,Smm
W 6,8*1,05 6,930
w Součet 6,930

224 K 1763131432 I SDK podhled deska 1xF 15 bez izolace dvouvrstvá | m2 | 3000 565,82 1 697,48cs ÚRS 2020 02
I I | spodni kce profil CO+UD REI 90 ill I | -------- -------

Podhled za Ládrokartnne vých desek divoLN*rstVá zvšaná apodnf
PP koncvukeo z o oblových profilů CO, UD jednodue • pláštšná de skou

protipožómi DF. t. 15 mni, bez izolaos, Rl do K
W P4
W 3 3,000
W Součet 3,000 ........

225 K 763131752 |MontáŽ jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu | m2 | 193,280 33,23 6 422,69cs ÚRS 2020 02

Podhled ze sádro kartanavýeh desek ostaini práce * kohstrukee na
PP podhiedech e adrokrtonovýeh debek montáz Jedné vrstvy ta palná

izoleca
W £116
W 49,81 49,810
W £117
W 46,83 46,630
W Součet 96,640
w 96,64*2 ‘PFepačtené koeficientem mne *stv 193,280

226 M [63150970A [izolace panel (rtf. Extra Bass) 1.50mm | m2 | 202,9441 338,69 68735,10

5 5 g
 

•-N

2
 

i
 íi 58
 □ 

•
8 

P 

393 
889

 

33 3

227 K 763131752 Montž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu j m2 | 3,000 33,23 99,69 cs ÚRS 2020 02

Pedaled ze *ádrokartanovýeh desek ostatní pršce a konstrukce na
PP podhiodech ze ndroiartonových debek montáž jedné vrstvy tepelné

izoiEce
W P4
w 3 3,000
w Součet 3,000

228 M 63148152 deska tepelně Zlačni minerální unřve^óM tl 60rmn m2 3,050 61,36 W, 761 CS ÚRS 2020 02
[ i 1 lobjamová hmetnost 40ka/m3 lit 1 i

W 3*1,02 3,080
W Součet 3,080

229 K 763131761 j Připlatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivé^ m2 | 3,000 45,90) 137,70cs ÚRS 2020 02

Podhled zs sadrokartonevýeh desak PFIplatek k cenám za plochu do
3 m2 edhotbvB ................. -..................... - -

230 K 7631 64561 SDK obklad kci tvaru L í pfes 0,6 m desky 1xH2 12,5 | m2 | 2,640 553,06 1 460,08/c5 ŮRS 2020 02

Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetné ochranných
PP dheinlia ve tvaru L rozvinutá Etl pbn 0,6 m, oplážlný deskou

impreghovanou H2, t. 17,5 mm
W půdorys č.116 p ozn.7
W 3,3‘(0,6+0,3) 2,640
w Součet 2,640

Strana 24 2 71



231 K 763122625 Montáž desek tl 12,5 mm SDK stěna předsazená | m2 | 2,640
50,521 133,37cs ÚRS 2020 02

pp Blina schtov ze sádrirtonových desnk a mosnou konstrukol ze
-dolanek orelye prefk u CimorkT dutekd. 12.5 mr

232 M 59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm ! m2 | 2.772 \ 81,291 225,34 | CS ÚRS 2020 02

PP dske SDK Iriprognovená H2612,5tiT)
w 2,54*1,05 2.772
w Součet 2,772 _ ,

233 K 763431011
Montáž minerálního podhledu $ vyjímatelnými panely i 
vel. do 0,36 m2 vě.dodávky roštu :

m2 34,000 422,37 14 36D,58|cS ÚRS 2020 02

pp Montá pochladu mineréinfho včetn roštu s paraty vyilmalelným
velikosó pensb do 0,36 m2

W podhied P3
W 37-3 34,000
w Součet   34,000___________________________ ______ ___ _________________________________ _

234 M 59036500
deska podhledová minerální rovná bílá :
15x6001600mm - viz podhled P3

m2 35,700 257,41 9 189,54| CSÚRS 202002

W 34’1,05 35,700
w Součet _______________ 35,700_______________________________________________________________________

235 K 763431701 Montáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu 
{panely použity stávající) - viz podhled P2

m2 53.000 43,67 2 314,51 CS ÚRS 2020 02

pp Monižpochlsdumineráinihe panek pipeměného na zavšenýr$t
vyimatalnéhn

W P2
W 53 53,000
W Součet 53,000

236 K 990763302
Přesun hmot tonážnl pro sádrokartonové konstrukce v 
obiektech vdo 12 m

'...... 1,272 852,71 1 084,65|cS ÚRS 2020 02

Pseun hnct pro kestru*eee montevan z detak sdrekartorových,
pp sadrovtákritých, comentoviáknitýeh nebo comnbovýoh stanavený

z hmotnosd paunoranno materál vodorovná dopravní vzdálenost
do $0 m v objektach výtky přsg 5 do 12 m

D 764 Konstrukce klempírské __________ 27 949,65___________________

237 K 764001901
Napojení klempířských konsirukel na stávající délky 
spoje do 0.5 m kus 3,000 169,74 509,22cs ŮRS 2020 02

PP Napojaní na stávajkel kamplřká komtukeo delky spoře do 0,5 m
w svod D1+D2+D3
W 1+1+1 3,000
W Seučet 3,000

J
238 K 764216604 Oplechován! rovných parapetů mechanicky kotvené z 

Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm
m ■ 9.500 262,11 2 680,05|cS ÚRS 2020 02

pp Oplechován parapetů z pozinkovanbho piechy s povrchovou úpravou
rovných machanieky kotvené, ba z rohů rí 330 mm

W KVO1
W 1,7544 7,000
W KV02
W 1,25'2 2,500
i Součet 9,500

239 K 764216606
O plechová ní rovné římsy a ozdobných prvků 
mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 
500 mm

m 2,100 353.83 743,04 CS ÚRS 2020 02

Oploohovánl Hime a ozdobných prvků z pozři kovaného plochu $
PP povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené r 500

m
W KV03
W 1,052 2,1 CO
W Součet 2,100

[240 K 764326441 Ventilační turbína z AI plechu průměru do 300 mm kus | 1,000 5 419,07 5419,07cs ÚRS 2020 02

PP Vantačni tLrnu z A3 plechu průměru do 300 mm

241 K 764511602
ab podokapni půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 

ri 330 mm
m | 18,000 345,07 6211,26 CS ÚRS202002

pp 2lab pode kápni 2 pozirkovenéhq plechu $ povrchovou úprovou včetn
hiků a čel půlkruhový ri 330 mm

242 k 764511642
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapni žlaby z Pz a 
povrchovou úpravou 330/100 mm

kus 2,000 404,04 808,08/cs ŮRS 2020 02

Žlab podokapni z pozinkovanéhepiadhu s povrchovou úpravou vetn
PP háků a čel kotlík oválný (trychtfový), r žlabulprůmr svodu 330/100

243 k 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm

m 10,900 512,42 5 585,38cs ŮRS 2020 02

pp Svod z pozknkovaného plechu • upravenýmn povrchsm véetnv obj'mek,
koksnaodekok) kruhov). pritváru 100

w svod D4
W 5.3 5,300
w svod 05
W 5,5 5,600
W Součet  10,900_______________________________________________________________________

244 K
764518623 [Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s

povrchovou úpravou průměru 120 mm
m | 9,000 645,51 5 809,59|cS ÚRS 2020 02

pp Sved z pozinkoveného plechu # upraveným povrchem včetně objímek,
kalen a odskoků kruhový, průmr 120 mm

w svod D1
w 2 2,000
W svád D2
W 0,5 0,800
w svod D3
W 5,2 6,200
w Součet 9.000

|245

k 996764102
Přesun hmol tonážnl pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

1 0.116 1 585,56 183,96 CS ŮRS 2020 02

Pfasun hmat pro konstrukce kempirgké stanevený • hmnotest
PP přesunavaného mtorjaku vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech vjěky pes 6 do 12 m

D 766 Konstrukce truhlářské 206 658,38

246 K 766001
M+D podkladního profilu purenil pod dveře - viz detail 
D6

m 2,000 119,54 239,00

PP M+D podHadhlho profilu purenit poddvefp-Mz deteN De
w 1’2 2,000
w Součet 2.000

247 K 766622132 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 olevlravých 
výšky do 2,5 m s rámem do zdivá

m2 19,644 541,11 10 629,56 ÚRS 2020 02

pp Mcntii eken plastových včetně mentále rámu plochy pťn 1 m2
otaviravých do zdivá, výky pfes 1,5 do 2.5 n

W W01
W 1,7*2,13*4 14,464
W W2
w 1,22,15*2 5,160
W Součet 19,544

248 M 766-W01
okno plast 1700n2t25mm vi.kováni a doplňků - viz 
tab PSV orn-WOt

kus 4,000 15 938,45 83 753,80

[249 M 76S-W02
okno plast 1200x2125mm vč. kováni a doplňků * viz 
tab,PSV ozn.iW2

kus 2,000 33 470,76 66 941,52

[260 K 766629215
Příplatek k montáži oken rovné ostěni připojovací 
spára do 45 mm (M+D oboustranné folie)

m 51,440 122,73 6 313.23 CS ŮRS 2020 02

Montž oken dřevěných Pfplafek k cenám ze tepelhou izolaci mezi
PP osbnim • rámem okna pň rovném ostnud, pfipojovntí spára d. do 45

mm
W tab.PSV exteriérové výplni
W (1,7+2,13)2*4 30,640
w (2.2+3)*22 20,800

Strana 25 z 73



w Boučet 54,440

251 K 786680022 Montáž dvafních křídel otvíravých jednokřídlových Š 
ořes 0.6 m požárních do ocelové zárubni \

kus | 2,000
1 107,72

2 215,44 cs ÚRS 2020 02

Monb2 dvf’ch Widol dřevených nebo pladovýth pteviravýeh die 
06kvé zrubns protpožáenleh iedhkHeeu;eh, EFky pPne 800 mn

252 M 61155314A
dvoře jadnokřidié protipoiáml El (ĚW) 15DP3 povrch 
laminátový HPL plni 900x197072100mm ■ vtZ iab.PSV 
ozn.DOl

kus 2,000 9 563,07 19 126,14

253 K 766660421
Montáž vchodových dveří jednokřídlových s 
nadsvětlíkem do zdiva

kus 2,000 2 876,89 5 753,78 CS ÚRS 2020 02

pp Mentáž dveřníci, křídel dřevšných nebo 4astovýeh wihodovyeh óye
vřetni ráma de zdiva jodrakReeveh a medgvdFken

254 M 611-W03 dveře plast 1000ii3000mtn v£.rámu, kováni, dopiňkii - \ 
viz fab.PSV ozn.W03

kus 2,000 8 527,07
17 054,14

dveře pisat 10003000mm vě,rámu, kováni, doplňků - *z tabP5V
PP -7-03

255 K 766660717
Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou 
zárobeň

kus 2,000 185,88 371,36cs ÚRS 2020 02

pp Mondi dreFnleh dep} greavtrače na zrbe ocelovou

256 M 54917250A samozavlroií dveh s hřebenovou technologii kus 2,000 2 789,23 5 578,46

257 K 766560726 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 2,000 79,69 159,36 CS ÚRS 2020 02
PP Montáz dveřních dopita dvaFfha kováni antasrirového zámku

258 K 765660729 Montáž dveřního interiérového kováni - štítku $ klikou kus 2,000 126,30 256,60cs ÚRS 2020 02

pp Montáž oveFnich dopňi dveřního kováni interiérového dtku • kikou

259 M 54914620
kování dveřní vrchní klika vřetni rozet a rr.ontáinlhc 
materiálu

kus í 2,000 483,73 967,46 CS ÚRS 2020 02

kován! dveřní vrchní Mika vbetnv rozet a mentálního matstiiu R P3 
neraz pK

260 M 54924Q03A zámek zadlabacl elektromagnetický kus 2,000 1 583,49 3 166,98

261 K 766694112
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šíFky do 30 cm délky do 1,6

kus 3,600 155,40 466,20 CS ÚRS 2020 02

Montáz oatatlch truhdhfgkýh konttrukel parapetních dosek
PP dřevených nebo plastových •ky do 300 mm. délky píše 1000 do 1600

mm
W č11 5*117 pozn.8
W 1 1 000
w £116+117
w 1+1 2,000
w Součet 3,000

262 K 766694113 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šíFky do 30 cm délky do 2.6 m

kus 4,000 211,18 844,72 |cS ÚRS 2020 02

Montb2 oelanlch truhlských konsbkeí parapetních dssak
PP dFavných nabo plastových šIPky do 300 mm, dólky přes 1600 do 2600

mm
W £116*117
W 2+2 -*.000
W Součet 4,000

263 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1.6

kus 1,000 240,67 240,670s ÚRS 2020 02

Montáž ostatních truhláťnkých konstrukci pdrapsinich desok
PP dFavnýeh nebo plastových élFky přes 300 mm. délky ples 1000 do

1600 mm
W C115+117 pozh,9
W 1 1 000
v Součet 1.000

264 M 61144403 parapet plastový vnitřní komůrkový 350x20x1000mm m 1 11,050 251,03 2 773,86 jcS ÚRS 2020 02

pp 
W 
v 
w 
w

parapat plastový vnitřní komírkový 35020x1000
1,55 1.550
1,25*2 2.500
1,75*4 7.000
Součet  11,050............................................................... ...........

265 M 61144406 parapet plastový vnitřní komůrkový 6Q0x20ir 1<X>0mm m I 1,550 532,34 825,13cs ÚRS202002

PP parapat plaatov} vnitřní komůrkový 600x20 1 DdCrrm

266 M 61144019 koncovka k parapetu plastovámu vnitřnímu 1 pár | sada | 8,000 24,07 192,561CS ÚPS 2020 02

PP koncovka kparpet pattovrra vritfníaub 1 pár

267 K 998766102
Přesun hmol tonážní pra konstrukce truhlářské v | t 1 1 159
obiektech vdo 12 m I I_________ '

852,71 988,29 RS2020 02

Pfazun hmot pra kohstrukce tuhfá‘ské stanovený z hmotnout
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdélenoe do 50 m v

obje ktech Výtky přes S dn 1Ž m

□ 767 Konstrukce zámečnické ___________ 265 664,80___________________
268 K 1767590120 Montáž podlahového roštu | m2 | 7,198 25,02 180,09/cs ÚRS 2020 02

pp Month pocdehových konsinukel podiahovýchrani,padiah
dfipevněnýe *roubovánirm

w výkres ocelové venkovní schodisté
w schodišťový stupeň
W 1*0,27’10 2,700
W pororošt
w 1'3,5 *0,96’0,45’2+0,7 9*0,17 4,498
w Součet 7,198

259
A, I pororošt raší podlahový lisovaný žárově linkovaný - viz
M \55347016fi schodišre zvo2

m2 | 4.948 2143,72 10607,13

W pororošt
w 1*3,$*0,95‘0,45*2+0,79*0,17 4,498
w 4,438’0, t 0,450
w Součet 4,948

270 M 55347014A
schodišťový stupeň podlahový lisovaný žámvě 
zinkovaný - víz schodiáté ZV02

m2 2,970 2 127,78 6 319,51

W schodišťový stupeň
w 1*0,27*10 2.700
W 2,7 *0,1 0,270
w Součet 2,970

271
k

767648521
Montáž dveří protipožárního uzávěru dvoukřídlového 
wšky do 1970 mm

kus 1,000 1 641,66 1 641,66cs ÚRS 2020 01

Montáž dvoří acalových pretipožmleh uzóvěrů epukfidlových, výži
do 197p-m __________ ___________ ___ _______ _________________ ________________ _______ ______ __________ ___ ____

272 M 55341163a
dveře dřevěné ikřldlé 2400x1970mm vč. povrchové 
úpravy a kováni - viz tab.PSV ozn.005

kus 1,000 7411,38 7 411,38

273 K 767881115 Montáž bodů záchytného systému do dutinového 
panelu expanzní kotvou, mechanickým kotvením

kus 4,000 1 043,97 4 175,88 CS ŮRS 2020 02

Montá! záchytného uyttér proti pádu bodů ezmostatnýeh tsbe v
PP cyktámu 9 poddajnjm kotvícím vedanim do dutinového pantl

evpanan: kowou. mechanickým kotveni ..................................... ....... .. _ _____ _

274 M 70921336
kotvici bod do prefabrikovaných dutinových panelů dl 
500mm vč.pfísluáenstvl (viz půdorys střechy ozn.Ui)

kus 3,000 3 052,21 9 156,63 CS ÚRS 2020 02

PP kcotvlei bod do pofabrkovanýth dutinových psne'G d 600meh

275 M 70921335A
kotvici bod do prefabrikovaných dutinových panelů dl 
700mm vč.přlsluSenstvI (viz půdorys střechy ozn.U2)

kus 1,000 6 359,44 6 359,44

PP kotvic bod do prmfabikovaných dutinových punelů dl corm

276 K 767881161 Montáž lana do nástavců v záchytném systému 
poddajného kotvícího vedení vč.spojovaciho materiálu

kus
| 16,000

2 733,44 49 201.92 CS ÚRS 2020 02

Montá! zchynhho sytmu proti pádu nástavců urbaných * upe wáhí
PP na Houpky nabo body v 6ystbrma poddajnaho kotvieRho veden! mantáž

lana uchycen Sana k nástave
W půdorys stachy

Strenn 26273



18,000 
18,000

3+15

277 M 31452201
nerezová lano unčoné pro systémy s požadavkem na 
permanentní kotvici vadění ti Bmm

m 18,000 169,74 3 055,32 CS ÚRS 2020 02

pp nerezové Lano uršan pro systémy s požadavkem na parmenentl 
kúMtí vadění t Bmm

278 K 767881181A Revíze záchytného systému kus 1,000 3 984,61 3 984,61

278 K 767-D02
M+D stěny AL 5115x2700m vč,kovánl a doplňků - viz 
tab.PSV ozn.D02

kus 1,000 59 769,21 59 769,21

280 K 767-003
M+D stěny AL 600x2700 mm vč. kováni a doplňků - viz 
tab.PSV ozn.003

kus 1,000 9 961,53 9 061,53

281 K 767-D04
M+D stěny AL 2450x2700mm vě.kování a doplňků - viz 
tab.PSV ozn.D04

kus 1,000 23 065,06 23 965,06

282 K 767-ZV02a
M+D schodiště a zábradlí vč. kotvicích prvkú úprava 
žárový Pz - viz výkres ocelové schodiště ZV02

kg 675,100 90,62 67 253,46

W 
W 
w

282,73
392,37
Součet

282,730
392,370
675,100

283 K 998767102 Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v 
objektech vdo 12m

t 2,367 1 107,72
2 621,97|CS ÚRS 2020 02

pp
Pagm hmot pro zámačnické konsrrukpe stnevený 1 hmotneut 
přesurnovenéhe materáha vodoromná dopravní vzdélenest da 50 m v 
cb jektoch výšky pes 6do12m

0 771 Podlahy z dlaždic 5 306,05
284 X 771111011 Vysáti podkladu před pokládkou dlažby m2 3,000 10,64 32,52/Cs ŮRS 2020 02

PP 
w 
W 
W

Piprav podkadu přod provedenm dlažby vyšití podlah
SUB
3
Součet

3.000
3,000

1285 K 771121011 Nátěr penetračni na podlahu m2 3,000 38,81 116,43|CS ÚRS 2020 02

pp Příprava podKadu před provuedenim daby nátr penatračni na 
pcdisht

28 K 771161021 Montáž profilu ukončujícího pra ptynuly přechod m 2,500 32,83 52,08/CS ÚRS 2020 02

pp
Příprava podidadu přad provedením dlaby montáž profi 
ukonujtch prafha pra pynulý phchoe {dLžba-kotargp apod.

287 M 59054100 {prof! m 2,750 262,98 f23,20\cSŮRS2020 02

W 2.5*1,1 2,750

288 k 771474113 Montáž soklů z diaždie keramických rovných flexibilní 
lepidlo vdo 120 mm

7,050 08,82 696,68 CS ÚRS 2020 02

pp

W 
W 
W 
w 
W 
W

Manbž itekiú z daždto kerumických lepených foxibekním apidien 
rovných výšky přet 90 do 120 mm
MIS
(3,4+0,75)*2
-23
3,25+0,8
’2-+
Součet

7,700
-2,400
4,150

-2,400
7,050

289 M 59761275 sokl-dlažba keramické slinuté hladké do interiéru i 
exteriéru 330x80mm

kus 25,850 44,63 1 153,69CSÚRS2020 02

pp cel-dlužha keramické dmuté hladká do intnribru i axtetibru 330:60mm

w 
w

(7,05/0, 3)*1,1
Součet

25,850
25,850

280 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2

m2 3,000 366,58
1 099,74CsURS 2020 02

pp

w 
W 
w

Nontáž podah z dlaždic koramkekých lepených flexibiinim lepidett 
maloformá tovýeh hladkých přet 9 do 12 kem2
FJ
3
Součet

3,000
3,000

\291 M 59761003
dlažba keramické hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2 protiskiuznost RS

m2 3,300 337,10 1112,43 CS ÚRS 2020 02

PP 
w
W

glažba koramlcka hutná hladká do ktartéry pas do 12ks/mm2
3'1,1
Součet

3,300
3,300

282 k 771577111
Připlatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2

m2 3,000 12,75
| 38,25|cS ÚRS 202002

pp
Mohtz podiah 1 dlaždic keramických lopenýeh hexibinim lepidlar 
Prtplatek k cením ze pbochu do $ m2 lednotiv

[283 K 771581115 Podlahy spárováni silikonem m 7,050 29,17 I 205,65 CS ÚRS 2020 02

PP Podahy + dekončovaci prábe apdrovéni gilkonom

294 K 988771102
Přesun hmot tonální pro podlahy z dlaždic v objektech 
vdo 12 m

t | 0,097 467,79 45,38cs ŮRS 2020 02

PP
PFogun hmot pr podahý z dažtic stanovaný z hmotast 
Přesunovaného matottálu vodorovné dopravi vzelálenost do 50 m v 
objektech výtky pře* 6 do 12 m

D 776 Podlahy povlakové 86 408,20
1285 K 776111311 Vysáli podkladu povlakových podlah m2 88,080 | 10,84 | 1 063,19cs ÚRS 2020 02

pp Připraví podkndu vysátk podiah

296 K 776121321
Vodou ředitelná penetrace savého podidadu 
po vlnka vých podtah neředěná

m2 98,080 53,00 | 5 198,24|cS ÚRS 2020 02

pp Příprava podidodu punotraca nefedn podah
1287

k 776141112 Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl 5 mm

m2 88,060 193,65 | 16 993, wjcs ÚRS 2020 02

pp Připraví podkadu vytovnn samonivelačHk tthrkou podlah 
min.pavnosti 20 MPe. #outy pet 3d5 mm ...

1288 ; K 776221111 Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem včlepidla [ m2
| 98,080 | 116,35 11 411,61 cs ÚRS 2020 02

pp

w 
W 
W 
W 
W

Montá podahevin 2 PVC iepenim standa rdnim Ippidlem z pásů
Manda Mnich
Fd
48,81+46,83
F.2
1,220,6*2
Součet

96,640

1,440
98.060

299 m 28411020
PVC homogenní zátěžová ti 2,00 mm, třída zátěže 
34/43, prolisktuznost RS - viz skladba F1

| m2 107,888 I 280,52 | 30 264,74 [CSÚRS 2020 02

W 
W

98,08*1,1 
Součet

107,BB8
107.688

hoc K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla vě.frézovánl

I 111 I 58,848 48,21 | 2 837,06|cSÚRS2D2D02

pp

w 
W

Montz podiahavin z PVC spoj podlah svaováním za tapl (včetně 
frzován!
(98,08/25*1,2
Součet

58.848
58.848

1301 i K [776411111 [Montáž obvodových sokliků 1 m I 57,100 | 110,77 6 324,97[CS ÚRS 2020 02

pp
W 
V
W 
W
W 
W
W

Monti? uokkú lopsrím obvodových, vyiky do 80it)

6116
(9+5,6+0,2 5)*2
-0,9*2+0,3*(2+2)
Č117
(8,45+5,6+0,25)2
-0,9*2+0,3*(2+2)
Součet

29,700 
-0,600

26,600 
•0.600
57,100

PP
55,242

2 826,48 CS ÚRS 2020 0248,53SB,242302 M \2841100B lišta soklová PVC 
Itz sodová PVC 
57,1*1,02

Strane 27 2 73



w Sou Set 56,242
303 K I 776411111 | Montáž obvodových se kliků ] m | 18,320 110,77 2 028,31/ ÚRS 2020 02

PP
W
W

Montž sokik) lapením obvodových, výky do 80 mm
(6,0140,742,452
Součet

18,320
18,320

(304
M I 553001 soklov Nšta AL tvaru "L” - viz půdorys pozn.15 I m I 20,152 | 199,23 4 014,881

pp
W 
WV

wkíavi ita Al taru "L" - viz púdorys pazn.16 
18,32*1,1
Součet

20,152
20,152

305 K I 776421312A I 4 cntaž šroubovaných lišt d ilata ín leh | m I 2,400 199,23 478,151

pp
W 
vV 
W

Montáž IRt Broubovaných 
6115-116+117
1,2*2
Součet

2,400
2.400

306 M I 59054114A | pmH! dilatatní pro spáru í.50mm - půdorys pozn.16 m
2,6401 199,231 525,971

pp

W
W

prof pncbodový AI • pohybiNvým ramenem mah doiova ní
17,5x40mm
2,4*1,1
Součet

2,640
2.640

307 K | 998776102 I Přesun hmot tonážnl pro podlahy povlakové v I

obiektech vdo 12 m

t I 1,161 379,34
440,41 cs ÚRS 2020 02

PP
PFesun hmol pro podlahy povlakové starovoný z hmatosu 
pfesunovanéh materál vodorovná doprayni vzdálengat do 5a m v 
cbaltach výtky pau 8 do 12 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 8 524,48
308 K | 781121011 | Nátér penetračni na stěnu | m2

5,2501 38,811 203,75/cs ÚRS 2020 02

PP Příprava podHadu před prevedenim obkladu nálr penetračni ne elánu

W 
w 
W 
W 
W

8115
1,5*0,251*1,5

6117
1,5+0,251*1,5

Součet

2.625

2.625
5,250

309 « 761131112
zolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 1

vrstvách 1
m2 | 5,250 293,27 1 539,57 IcS ÚRS 2020 02

PP tzolce Miny pod obiad izolaco nátrem nehe atrkou ve dvou
vrstvách ................................. . ..

310 K 781474112
Montáž obkladů vnitrních keramických hladkých do 12 
ksím2 lepených flexibilním lepidlem I

m2 | 5,250
404,04

2 121,21 |cS ÚRS 2020 02

pp
Monláž obklsdo vnitřních elán i claždie karamickyoh lepených 
RexíbEhim lepidlem malofarntovich hadkpchpFas • do 12 kum

311 M 59761026 obklad keramický hladký da 12ks/tr>2 | m2 | 5,775 273,34
1 578,541 CS ÚRS 2020 02

pp 
w 
W

obkdad karamkcký Nadlýdo 12ks.m2
5,25*1,1
Součet

6,775
5,776

312 K 781477111 I
Pfíplstek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých 2a plochu do to m2 \ m2 6,250 57,78

303,35cs ÚRS 2020 02

pp
Montáž obMadé mknich stn x dlaždic kpramiekých Příplatek 
k oe nám za plochu do W m2 adnotkiv

313
k

761491021
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepaných silikonovým 

tmelem na keramický obklad
m2 i 0,480 353,04

169,46 CSÚRS 2020 02

4332

Montáž zrcadel lapených 4jkonovým velem na katamický obklad, 
plochy do 1 m2

údarya pozn.6
0,4*0,6*2
Součet

0,480
0.480

314 M 63465122 zrcadlo namontovaná (iré tl 3mm ■ m2 0,528 570,50 301,28\CS ÚRS 2020 02

pp 
w 
W

zrcadlo nomnontvan Hr Q 3mm

Součet
0,528
0,528

315 K 781493611 Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených kus 2,000 151,42
302,84CS ÚRS 2020 02

PP
Obldad - dakončuid práce montáž vanových dak plestových 
lebentsrámer ............................. ........

316 M 59030710 dvířka ravitní 200x200mm - viz tab.PSV ozn.ZVOl kus 2,000 420,78 841,55 CS ÚRS 2020 02

317 K 781494511 Plastové profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem m 12,500 88,46 1 105,75 CS ÚRS 2020 02

t 22323

Obldad - dokončujlel ar be profily ukpnčovac lepaná Taxibihim 
opidlem ukonavac
6116
1,5+0,25+1,5*3
8117
1,5+0,25+1,5*3
Součet

8,250

6,250
12,500

318 K 998781102
Přesun hmot tonáíní pro obklady keramické v t

obiektech vdo 12 m
0,122 467,79

57,07cs ŮRS 2020 02

PP
Presun hmot pro obldAdy karatmické stanovený z hmotnosl 
pezunovaného matamálu vodorovné dopravní vzdálenost do5Dmv 
objektech výtky přes 6 do 12 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 36 158,43

319 k 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

standardní nátěr zámečnických konstrukcí
m2 49,409 94,04

4 646,42/0 RS 2020 02

pp

W 
w 
w 
w 
w 
w

Základní ahtkerozhi ntr zmnečhlekýsh konutukel ednonácobný 
synbetek} gtandardni 
přelady 0.101+0.102 
2,2*0,505*3*4*2*1 05 
2,7 0,505*3*2*2*1,05
0.104
4,05*0,467*2*1 ,05
Součet

28,053 
17,214

4,142 
49409

320 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukci

m2 7.252 87,66 635,71 CS ÚRS 2020 02

PP

w 
w 
w

Krytí nátr (omsK)zúmečnických konstrukci ednenásobný sybetiekj 
standardní 
záruban
(o, 8+2*2)*(0,27+ 0,05*2)*2*2
Součet

7,252
7,252

32
k

783809225
Montáž ozdobných prvků výšky (šíNky) do 200 mm na 

fasády
18,000 307,61

5 536,98cs ÚRS 2020 02

a 
333

Montáz ozdobných pryl na fasádní plochy {matariá vb apaeifike ) t 
převažujícím dálkovým rozmrem hladkých, výky (EKky) lepané ploch 
přes 120 do 200 mm
detail D1
18
Součet

18,000 
18,000

322 M 5B124914A
dekorace polystyren 230x130mm (viz detail D1~ 
okapová římsa)

m 16,000 507,64 9 137,52

323 K 783813131
Penetračni syntetický, olejový nátěr hladkých, 
tenkovrstvých zrnitých e Štukových omítek

m2 82,950 53,47 4 435,34 CS ÚRS 2020 02

PP
Penetrečn nátr omitak hladkých omfisk hladkých, zrnitých 
tenkovtstých nebo Ahukovýeh stupně arktosti 1 a 2 nynletieký. olejový

w 
W 
w 
W 
W 
W 
v

8116
(9+5,6+0,25)*2*1,5
‘1.5*1,5
6117
(8,45+5,$+0,25)*2*1,5
1 5*1,5
Součet

44,550
-2,250

42,900
-2,250
62.950

Strana 28 173



324 K 783817421 Krycí dvojnásobný syntetický, olejový nátěr hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek m2 82,950 141,85 11 766,46 CS ÚRS 2020 02

Krycí (ochrann ý } ntr omit»k dvopnsobný Ha dkých omlta k hadk) ch, 
PP trnitých tenkovrstvých nebo štukavýeh stupni Hlenitost 1 a 2

syrkstický, olejav

D 764 Dokončovací práce -malby a tapety 9 920,34

325 k 784181101 Základní akrytétová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m m2 43,800 12,75 558,45cs ÚRS 2020 02

-g Panetace podidadu jodnonásebná zálace! akryitv v misipatsch
výšky do 3,80 m

W viz oškrébánl maleb
W 43.5 43.000
W Součet 43,800

326 K 784181103
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 5,00m

m2 106,380 13,39
1 424,43 ÚRS 2020 02

PP Panatracd podkladu jsdnonssobnd zaMadn! ekrylétové v mistnostach
výky p‘bs 3,80 do 5.00 m

W 8116
W (9+5,6+0,25/2*(3,3-1,5) 53,460
W 6117
W (8,45+6+0,25)*2"(3,3-1,5) 52,920
w Součet 106.390

327 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdomých v místnostech výšky do 3,80 m m2 43,800 51,18 2 240,81 CS ÚRS 2020 02

0 Makby z malHských emis otěruvzdomých ze moka dvojnásobné, bflé
za makra otruvzdom výborné v mlutnostech výky do 3,80 m

328 K 784211103 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně 
otěruvzdomých v místnostech výšky do 5,00 m

m2 106,380 53,55 5 695,65 CS ÚRS 2020 02

Maky z malifukých sméul otruvzdomných za mokra dvojnásobnb, 
PP za meia otruvadomá výborné v mistnostech výiky pea 3,80 do 5,00

m

D 766 Dokončovací práce - čalounické úpravy 02 094,35

329 K 786-Z01 M+D žaluzie 1700x2125mm El ovládání, kastk, kováni 
- provedeni viz tab.PSV ozn.Z01

kus 4,000 11 396,00 45 564,00

330 K 786-202 M+D žaluzie 1200x2125mmEl ovládání, kastlik, kováni 
- provedeni viz tab.PSV ozn.Z01

kus 2,000 10 519,38 21 038,76

331 K 786-Z03 M+D horizontáiní lemelová žaliuzie vé.ovládání - 
provedení viz tab.PSV ozn.203

m2 4,100 3 968,68 16 271,59
pp M+D horizentáinl lamalov žaluzle v&.ovádhni - provedenl viz tab.PSV
K ozn.Z03
W 0,8*0,9*2 1,440
w 0,7*1,1*2 1,640
W 0.7*03*2 1,120
W Součet 4.100

Strana 29 z 73



» skryté sloupce
CT

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

SO-01 - Přístavba učeben
Soupis:

014_A ■ Zařízení pro vytápění staveb

KSO: 0013414
Místo: Jihlava, ul, Polenská - areál SŠ PTA

CC-CZ:
Datum: 13.04.2021

Zadavatel:
KRAJ VYSOČINA

IČ:
DIČ:

70890749
CZ70890749

Uchazeč:
ESTING GROUP S.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč

ÍČ:
DIČ:

29232664
GZ29232864

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:
DIČ:

28094026
CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- • vesnelyen uouaYeK H vyrUbnU uue UU celly zeluinntajep mUIIMZ VU. wuuaVAy 

potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništni dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracováni 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování a pod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v 
soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně 
uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele - Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. Č. 
169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč 
zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vysil cenou než dle 
ceníku jsou stanoveny na zákiadé zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají 
situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového 
soupisu na předmětnou akci. -Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 
Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.1.01 
TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘÍLOHA Č.1 SKLADBY KONSTRUKCÍ (SPOLEČNÉ PRO 
SO-01 A 10-01) PŘÍLOHA Č.2 VÝPOČET DENNÍHO OSVĚTLENÍ PŘÍLOHA Č.3 
RF7DFANSTNÍ 7ánHVTNÝSVSTA 1 1 no píinnRVs 1 ND-ANIIÁnÍ 1 i ni

Cena bez DPH 351 782,79

Základ daně
DPH základní 351 702,79

snížená 0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
73 874,39 

0,00

Cena s DPH v CZK 425 657,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba;

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

SO-01 - Přístavba učeben
Soupis:

014.A - Zařízení pro vytápění staveb

Strano 30 273



Místo: Jihlava, ul. Polanská - areál S$ PTA Datum: 13.04.2021

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky,

PROJEKT
Projektant. CENTRUM NOVA

674 01 Třebi Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 351 782,79

PSV - Práce a dodávky PSV 351 782,79

?13 - Izolace tepelné 46 996,30

732 - Ústředni vytápění - strojovny 27 587,74

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 174 516,61

734 - Ústřední vytápění - armatury 45159,76

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 31 369,36

739 - Ostatní 19 229,41

763 - Dokončovací práce - nátěry 6 303,61

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

SO-01 - Přístavba učeben
Soupis:

014_A • Zařízení pro vytápěni staveb
Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA Datum: 13.04.2021

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant: CROHEEM NOVA

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 TřebiZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cens(CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 351 782,79

D PSV Práce a dodávky PSV 351 782,79
D 713 Izolace tepelné 46 996,30

| 1
K 713420841 Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi s úpravou 

pletivem spojenými drátem tl do 50 mm
m 85,000 24,47 2 079,95 CS ÚRS 2020 02

Odutranni tapaln izolace potubF, ohybů, arah a prub rohožm • 
pp pletivu a povrchovou úpravou piutivem spojoných 9c6kovým dritem

porutí, douitk izolace do 50 mm
*3; včat: likvidace odcadd 11,

2 K 713463111 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez 
úpravy staženými drátem 1x D do 100 mm m 202,800 33,63 6 820,16 CS ÚRS 2020 02

Montáž izoace tebbke pobub a ohybů tvarovkam’ nebo daukm
pp potrubním pouzdry baz powEhové úpravy sizolačni matariál ve

specibkac) staen m pozinkovaným drátem potrubí je dnovretv O do 
100 mm

3 M 28377096 izoface tepelná potrvbl z pěnového polyetylenu 15x20 
mm

m 78,000 16,10 1 252,04 CS ÚRS 2020 02

PP izolaca tepelnů potrubí z pnovbha polyatlenu 16 x 20 mm
W t,3*2*(9*2+6+3+3) 76,000

4 M 28377106 Izolace tepelná potrubí 2 pénaváho polyetylénu 18x20 
mm

m 20,800 17,93 372,94CSÚRS 202002

PP lzolaca tepslná potrubí z pAnověho polyretytonu 16120 mm
W 1,302*/5+3y 20,600

i 5 M 28377045
izolace tepelná polrubi 2 pnovho polyelylenu 22 X 20 
me

20,800 20,00
416,00 |cs ÚRS 2020 02

PP izolace tepelná potrubí 2 pnovéhe potyatylenu 22120 mm
W 1,3*24(5+3) 20,800

[6 28377049 izalace fepeind potrubí z pěnového pofyetyfenu 28 X 25 
mm

m 83,200 36,02 2 995,85^08 ÚRS 2020 02

PF izolace iepelnb potrubí z pSn&Yíhc polyetylenu 28 { 26 mm
W 1,302*(6*4+20) 83.200

7 K 713463213
Mantáž Izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI 
fólií staženými AI páskou 1xDdo150 mm m 181,400 52,28 9 483,59 CS ÚRS 2020 02

Montáž izoisa tepelná potrubí a ohybů tvarovkami nebo doskami
pp popubnim pouzdry « povrchovou úpravou hlinikoveu *3 (izolačni

materidi ve epecifikzd}p?alpeným samoleplci hlin’kowu páckou 
potubí jednovrstvá Dptes 100 do 150 mm ..................

• M 63154572 pouzdro izolační potrubní z minerální vlnys Aí fólií max. 
250/100'C 35/40mm

m 127,400 130,70 16 651,18 CS ÚRS 2020 02

pp pouzdro iz plačn. patrubn E z mina ráin vlny a AI fólii max. 2504100‘C
35/40mm

W 1,3*2*(35) 91,000
W 1,3*2*014) 36,400
W SbUčat 127,400

9 m 63154573 pouzdro izolační potrubní z mineréln! víny s AI fůlil maz 
250/100'C 42/40mm

m 18,200 117,15 2 132,13 CS ÚRS 2020 02

pp pouzdro lolani potrubní z manerálnl vlny a A tlil max. 250/100-0
r 42440mm

W 1,3*2-(3+4) 18,200

10 m 63154018 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 
250/100’0 54/40mm

m 35,800 131,49 4 707,34 CSÚRS 2020 02

pp pouzdra izolační potrubní z minerální vlny a A fóii max. 250100‘C
54/4

W 1,3*2’13 33,800
W 2 2,000
W Součet 35,800

1" K 998713102 Přesun hmot tonážnl pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m

0,093 796,92 74,11 CS ÚRS 2020 02

Pesun hmal pra izbata tepelné ttanovený z hmnotnosb
PP přewmnovunéha materiálu vodorovná dopravní vadhlenos! de$0mv

objektech výEky pfea 6 m de 12 m

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 27 567,74
12 K 73125111R1 Montáž regulace a uvedení do provozu soubor 1,000 15 938,46 15 938,46

pp Montáz regufsce a uvedon do provozu
včatné roksbelováni

Strana 31 z 73



í 13 M 732vp_k01 | Qtibomf zásah do stávající regulace UT soubor 1tOOO 4 622,15 4 522,15
dopinr ayastdmu o Rzení

pp ixokuhVZTbezcmcavánl
___ ___ _ (havl;________________ ____ ____ _________ .... ..................... . ...... ..

j 14 k 732111315 Trubkově hrdla rozdlovačů a sběračů bez přírub DN 
32 _.

kus 2,000 215,97 431,94 CSÚRS 2020 02

pp Rozelovčn a abrnče trubkoví hrdín rozdlovač a udrač0 bsz
pubDN32 ..............

15 K 732190100 Montá orientačních štítk soubor 10,002 71.40 714,00jcS ÚRS 2020 02

pp Montáz ktiba arientmnich

16 M 732vp_st_O1 Orientální átítek kus 10,000 19,92 199,20

17 K 732421412
Čerpadlo teplovodní mokro běžné závitové oběhové DN 
25 výtlak do 6.0 m průtok 2,8 m3/h pro vytápění

soubor 1,000 5 658,15 5 658,15 CS ÚRS 2020 02

Črpsdta teplovodni závitov* mokrobzn obihov protnpiovodMI
PP vyti pí nf (eloktrenicky Tizená) PN10,do11 C DN pfipojkyldopravi

výka H (m) • čerpscl výkon 0 (m3h) DUTSJdo 8, m 12,8 m3h

16 k 908732102 Přesun hmol tonážnf pro strojovny v objektech v do 12 
m • 0,017 1 402,58 23,84 CSÚRS 2020 02

PFnun hmot pro strojovny atanévený z hmotrwut pesunovankhe
PP materiál vodorovní dopoavl vzdálehoatde 50 objaktech výEky

ane 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 174516,61
I* K 731249225 Montáž ohebného flexi připojení VZT ohřívače ks 4.000 199,23 798,92

PP Montáž vratoví dony Do orma wtar Paní poaní na rozvod UT

20 M MArmOOOB? Flexi ohebni pfipojenl VZT ahřlvale DN25 ks 4,000 452,65 1 S10,S0
PP FlexE ohební ppojeni VZT eh!ivan DN25

i21 K 733111107 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžná nízkotlaké DN 
40

m 18,200 398,46 7 251,97 CS ŮRS 2020 02

pp ' Potrubí z irubok oceiových távhových bezošvýeh bi 2n ých
nizkodakých ON 4D

w 1,3*2*/344) 1E,200

22 K 733111108
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžně nízko Uské DN 
50

m 33.800 475,76 16OBD,69ÍCS ÚRS 2020 02

pp Potrutl 2 tubek oo6lových závitových barečvýeh b2ných
nizkodakjehDN

W 1,3-2*13 33.800

23 k 733111216 Potrubí ocelové závitové be ze Své zesíleně v kotelnách 
nebo strajovnách DN 32

m 36,406 535,53
19 493,29 cs ÚRS 2020 02

pp Potrubí 2 trubek ocelových závtových bez sivých zeslienýe
nízkvdakých v koteinách m eropvách DN 32

W 1,3*2*(44) 36.400

24 K 733120819 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3 m 50,000 49,09 2 454,50|cSÚRS2020 02

PP Demontá2 potrubí z trubek ocelových hledkých 0 pat 38 do 60,3
W 2*(13+3+3+3+3) 50,000

25 K 733122202 Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním 
DN 12 m 76,000 248,64 19 393,02 CS ÚRS 2020 02

pp Potrubí z tnubek ocelových hledkých epojovaných lisovntm z uhlíkoví
ocek ON 12

W 1,3*2*(9*2+6+3+3) 76,000

26 K 733122203 Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním 
DN 15

m 20,800 266,97
5 552,98os ÚRS 2020 02

pp Potubl Z trubek ocelových hladkých spojovaných ksgvánim z uhiikavé
oceli DN 15

\ 1,3*2*(5+3) 20,600 ___ _______

27 k 733122204
Potrubí z uhlikové oceli hladké spojované lisováním 
DN 20

m 20,800 311,80 6 481,28 CS ÚRS 2020 02

pp Potruti z trubek neelavých hladkých spojovaných iisovánim 2 uhlíkoví
oceDN

V 1,3*2*45+3) 20,800

! 28 K 733122205 Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním 
DN 25 m 83,200 376,15

31 205,68 jcS ÚRS 2020 02

-g Potrubí z trubek oceiových hladkých spojovaných lisevanim z uhlikové
n ocel ON

W 1,3-2*6+4+20) 63.200

29 K 733122206 Potrubí z uhlíkové ocelí hladké spojované lisováním 
DN 32

m 91,000 519,59 47 282,69 CS ÚRS 2020 02

pp Pabvbl z trubek ocelových hladkých spojevaných tisovánim z uhlíkoví
h OCBIDN
V 1,3"2*(35) 91,000

130

k 733122208 Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním 
DN 50

m 2,000 852,71 1 705,42cs ÚRS 2020 02

pp Potrubí £ trubek doelových hladkých apojovaných lisovan Im i uhlíkoví
. . AceSDASa ................... .......... ............... . ........ .

31 K 733190106 Zkouška tě snosu potrubí ocelové závitové do DN 50 m 384,200 12,59 4 837,0ales ÚRS 2020 02

Zkoušicy tsnoné potrubí, manžety přestupoví z trubek ocelových
PP zkoušky tsnout potrubí (za provozu] x trubek ocelových závitových

DN 40 do 50 ............................. . ....

I32 K 733101112 Manžeta přestupová pro ocelové potrubí pres 20 do 
DN 32

kus 10,000 209,59 2 095,90/ ÚRS 2020 02

pp Zkoušky teneg potrubí r ma nsty prostupavé z trubek ocelových
manžct atemtupové pro trubky DN pfes 3h do 32

33 k 733191113
Manžela přestupová pro ocelové potrubí přes 32 do
DN 50

kus 6,000 237,48
1424,B8|cS ÚRS 2020 02

pp Zkouáky tnord potrubí, manžety pibadpovb z trubek oceiových
mranžet prosttpové pre trubky DN pfes 32 do S0

« 733193610 Rozřezáni konzoly, podpěry nebo výtožníku pru potrubí 
z L profiku do 50x50x5 mm

kus 20,000 7,02
14O,4olcS ÚRS 2020 02

p p Osmantáz puušanetví potubf ozfszúní konzol, podpír a výl inÍků
. .. pra potubf zuhohlkú L g, 50/505 r ........ ......................... ..

L“
X 733103820

pp

Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí 
z L profilu do 80x80x8 mm

kus 10,060 11,95 118,50cs ÚRS 2020 02

Dumem? pfialušanetvi potribl tuzfozán. kohzoi, podpdr a výloinjkú 
pra botrubt z hešnEie L mes 5050x5 do 50x80x6 mm

| 36
K 733890801 Přemístění potrubí demontavaného vodorovné do 100 

m v obiektech wškv do 6 m t 3,250 1 075,65 3 498,51/ÚRS 2020 02

pp VnitrostavenHin! přomfutní vybouraný di (dementovaných) hmat
rozvodů potrubí vodorovní do 100 m v obiektech výiky dm

I37 k 998733102 Přesun hmot tonážnl pro rozvody potrubí v objektech v 
do 12 m

1 2,644 1 059,91 2BD2,4olcS ÚRS 2020 02

Pssun hmol pro rozvody potrubí stanovený z hmethosů
PP pPeeunova ného meteriálu vodorovná dopravní vzdá lenost do 50

v objektech výiky pM 5 do 12 m

D 734 Ústfedni vytápění - armatury 45159,76
| 38 K 734211120

Ventil závitový odvzdušňovaci G 1/2 PN 14 do 120’C 
automatický

kus 10,000 167,28
1 872,8o|cS ÚRS 2020 02

PP Ventiy tevzdusvad Závitové aulomratek pfi 14 da t2b‘C G t/2

38 k 734221412 Ventil závitový regulační přímý G 3/8 PN 10 do 120’C 
s nastavitelnou regulací

kus | 1,006 295,66 295,66 ŮRS 2020 02

pp Vonty reguační závrtoví a hasteviteiou rogual PN10do 120’0
n pm6638

40 K 734221545et
Termostatický radiátorový ventil s automatickým 
omezením průtoku G 1/2 PN 16 do 110‘C baz hlavice 
ovládání

kus 1,000 1 308,95 1 306,95

Strana 32 z 73



PP

Tolmbutatický venti Eelipse Je vybayen unikátim regulútorem pntoku, 
který pre€U> zeala automgtieky, Poadovaný průtok lze přímo nastavit 
ne tblese termostatického ventilu nastavenim odpovidsjkcl hodnoty na 
stupnici. Hydraulick* vyváleni topnéh okhutklze provet velmi 
snadno a rychle. Automatický ofhezovač průtoku intugrevaný v tál esc 
termosiatekéha ventu zasti omezeni mmáiního průtoku de 
nastavená hodnoty odpavdajel požadovanému výkonu otopného 
Ale«a. Ventil regukja průtok nezáviste na difurenEní taku.
Ro2sah průtoku od 10do 150 Lh

w K 734242411 Ventil závitový zpětný přímý G 3/8 PN 16 do 110’C kus : 1,000
194,451 194,45cs ÚRS 2020 02

PP Ventily zpátná závitová PN 16 da 110*C pmé G 3/9

42 K 734242415 Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110*C kus ■ 1,000
423,17 423,17C5úRS 2020 02

PP Venbyy zpito i závitové PN 1tí do 1100 pHmé G 5/4

a « 734281233 šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120'0 kus 1,000 129,90 129,90Cs ÚRS 2020 02

pp $rgubeni tuponářakb PN 16 do 120' pkm G 1/2

u K 734261333 Sroubení topenářské rohové G 1/2 PN 16 do 120°0 kus 9,000 143,45 1 291,05 CSÚRS 02

PP Šroubení topunúkk rohová G 1/2 PN 15 do 120'0

K 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90"C 
závitový

kus 16,000 175,32 2 805,12 CS ŮRS 2020 02

PP Dstatni armatury kohouty pinici ■ vyrpoušthcl PN 10 do 90'C G 1/2
| 46

K 734291124
Kohout plnící a Vy pou Stéci G 3/4 PN 10 do 90‘C 
závitový

kus 2,000 235,09 470,18 ÚRS 2020 02

PP Ostatní armatury kohouty plnicí o vypoutd P N 10 do 90* G 3/4

j 47 K 734291245 Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 13D*C s vnitřními 
závity

kus 2,000 714,84
1 429,68

PP
Ostatní armatury Iitry závitové PN 16 do 130‘ O plimé o vitiimi závit 
G 1 1/4

a K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 1 B5’C vnitřní závit kus 14,000 374,55 5 243,7o|cS ÚRS 2020 02

PP
Ostetil armatury kulená ohouty PN 42 do 185'0 phré vnitI živil G 
1

49 k 734292716 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185’0 vnitřní 
závit

kus 8,000 510,83 4 086,64 ÚRS 2020 02

pp
Outemi armatury kulové kohouty PN 42 do 185" pňm vnitřní závt G 
1 1/4

| 50
K 734292713 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185*0 vnitřní závit kus 4,000 1 091,78 4 367,12 CSÚRS 2020 02

pp
Ostatní armatury kulová kahouty PN 42 do 185‘C p/im vIthf závit 8 
2

u K 734411103 Teploměr technický s pevným slankem a jímkou zadní 
pfpojení průměr 63 mm délky 100 mm

kus 10,000 482,94 4 829,4o|cS ŮRS 2020 02

PP
Tepomáry technieká * pevným stonkem a simkcu zadní ppajani 
faxln) půmmr 63 mm délka stonku 100 mm

h
K 734421112

Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou Uak 0. 
16 bar průmr 63 mm zadní odpojení

kus 2,000 828,80
1 657,6o|cs ŮRS 2020 02

PP
Tlakoměry a pevným stonkem a zpětnou Mapkou za dni pšpoeni 
{axiélnl) taku 0—16 průměru 63 m

| S3 K 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 kus 20,000 151,42 3 028,40 [CSÚRS 2020 02

PP MKei armatury néverky $ trubkovým závitem G 1/2

Í 54 K 734494214 Návarek s trubkovým závitem G 3/4 kus 20,000 153,81 3 076,20/C5 ÚRS 2020 02

pp M6ňd armatury návarky e trubkovým závitem G 3/4
| 55

M 484265568
Tarmoitatická h,‘avic», kapalnáplň, pro vořejné 
prostory

kus 8,000 956,31 8 606,79

pp

Tomostatick hlavice, kapal, nápi pru veřejné prostory
- plynulá nastaveni teploty speciálním *fBei bez demontáže ochranné 
krytky
• kapalinou plněná čido
+ochrenn kvtka neomezen otočná .

| 56
K 998734102 Přesun hmottonážní pro armatury v objektech vdo 12 

m
0,059 761,86 44,95 |cS ÚRS 2020 02

PP
Přesun hmot pru armatury gtanoknný z hmotnosti přesunovaného 
materátu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v obaktach výiky 
přec 6 do 12 m

D 735 Ústřední vytápěni - otopná těíesa 31 989,36

2 k 735000912 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního a 
termostatickým oviádáním

kus 9.000 102,80 925,20 CS ÚRS 2020 02

pp
Regulace otopného systému při opravách vyreguováni 
dvokegulanFch venik a kohoutů # tsrmoatstickým ovládán in

- K 735110911 Přelěsnéni růžice radiátorové otopných těles litinových 
článkových

kus 20,000 96,43 1 928,60cs ÚRS 2020 02

PP Opravy otopných th Článkových Atinových pstsnnl radiátoroví 
rúZica

I 59 K 735110912 Rozpojení tělesa otopného teplovodnfho kus 20,000 85,27 1 705,40/Cs ÚRS 2020 02

PP Opravy otopných tles dánkových itinavýeh rozpojeni otopného tělesa 
tedkavodního

| 60 k 735110914 Staženi otopného tělese kus 20,000 145,04 2 900,801 CSÚRS 2020 02

pp Opravy otopných těles článkových itnových stáleni otopného tlsa

s1 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 3,600 27,49 98,96CS ŮRS 2020 02

pp Cementáž otopných ties litinovýjch Hánksvých

62 K 735151476
Otopné těleso panelové dvou deskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/900 mm výkon 1159 
W

kus 2,000 2 454,52 4 909,04 CS ŮRS 2020 02

PP
Otopné tělesa panelovú dvoudaskov PN 1.0 MPa, Tdo 0'C a 
jednou phdavnou přestupní plocheu výiky tlesa 600 mm stavební 
délky / výkonu 000 mm t 1158 W

j 53 K 735151482
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přidavná 
přestupní pioch a výška/délka 600/1800 mm výkon 
2316 w

kus 4,000 3 873,04 15 492,16 CS ÚRS 2020 02

PP
Otopná tělesa panelové dvoudeskavá PN 1 0 MPa T do 110"C a 
jednou přídavnou přestupní plochou výiky tlesa 500 mm atavební 
délkylvikonu 1800 mm I 2318 W

64 K 735191902 Vyzkoušení otopných těles liánových po opravě tlakem m2 3,600 44,67 161,53cs ŮRS 2020 02

pp
Oolatl opravy otopných těles vyzkoubeni takempo opravě otopných 
tHissknowe

| 65
K 735191904 VyČÍStén! otopných tles litinových proplachem vodou m2 3,600 10,36 37,30cs ÚRS 2020 02

PP
Dehah opravy otopných těles vyčitni proplchnutm vadou otopných 
tee novýek

j 86 K 735191905 Od vzdušnění otopných těles kus 50,000 20,60 1 040,00|CS ŮRS 2020 02
pp Dstatni opravy otopných tles odyzduěnšn tlpez

[67 K 735191910 Napuitění vody do otopných těles m2 80,000 10,36 828,80 CSÚRS 2020 02

pp Qotsti cpravy obopnýen tBla napučtnl vody do otopného systému 
včetně potrubí (baz kotle e ohiv*k) otopných ulas

[ 66 K 735192911 Zpětná montáž otopných těles článkových litinových m2 3,500 20,80 74,88cs ÚRS 2020 02

pp Ostatní opravy otopných tlas zpětná montáz otopných těle
Hrskavých litinevýet

| 69 « 735411812 Demontáž FAN-COILU stavební délky přes 700 do 
1600 mm

kus 2,000 161,78 323,56cs ŮRS 2020 02

pp

demontáž FAN-COILU stavební deiky pes /DO do 160 mm 

všetb
- ppojovnciho potrubí UT
- potrubí VZT do délky 5m
-tucádnimAižky
- zazděni proslupu fasádou
- oprav omitsk a nátěrů

170 K 735494811 VypuSlěnf vody z otopných těles m2 75,000 17,45 1 30a,75|CSŮRS 2020 02

Strano 33 z 73



PA Vyputni vody z otopngch soustav boz kódů, oh‘Nák, z4sknik • 
nádrži

» K 998735102 Přesun hmottonážní pra otopná tělesa v objektech v 
Ido 12 m

t I
0,280

908,48 254,38jcS ÚRS 2020 02

pp
Přesun hmol pro otopná llosa stanovený z hmnohost přesunevanáho 
mataHu vedotovná doprvni Vadálenost do 50 objektech výšky 
pesB do 12 m

D 739 Ostatní 19 229,41

i 72 k 761581361
I Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí
I průměru do 100 šířka spárv25 mm

kus | 10,000 248,44 2 494,4o]cS ÚRS 2020 02

pp
Prptpolárn echren vzduchotehnickaho potrubí proabup kruhového 
botubl ttnou, půmu botutl da 100 mm

73 x vp_0s10001 Výstupní revize všech instalovaných za řízení pro
Iwtápní

hod | 4,000
239,08 966,32

pp Výstupní revize vlech Instalovaných zaKzent pro vlápni

1 74 K vp_ost0005 |Zkušební provoz, zaškolení obsluhy hod | 10,000 239,08 2 390,80
pp Zkušabní provaz

K vp_ost007 | Spojovací, těsnící a závěsný materiál soubor | 1,000 3 984,21 3 904,21|

pp Spojovaci, tísnící a závšaný materél

1 76 X vp001001 {Topná zkouška hod | 16,000 239,08 3 B25,28

pp Topná zkoušku
| 77 K vp001002 {stavební přípomoce hod | 20,000 278,92 5 578,40

D 783 Dokončovací práce - nátěry 6 303,61

m K 783325114
{Nátěry syntetické žebrových trub barva dražší lesklý 
I povrch 2x antikorozní s 2x email

m2 |
27,000

199,23| 5 379,211

PP
Nátšry otopných Uhles syntstiek; na vzduchu schnauc dra 26lm 
barvami (napf, ............. . Zabrových trub lerký povrch dvojnásobné 
gntkbrozni a 7x ernai

» K 783614651
Základní antikorozní jednonásobný synletický potrubí 

I DN do 50 mm
m í 20,000 46,2í] 924,40/c5 ÚRS 2020 02

PP Zákjadnl antkorozni nátr armatur a kávových potrubí jednonásobný 
potubl do ON SO mm Eyntetieký standardní

Strana 34 273



E
> skryté sloupce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava ~ přístavba učeben Polenská
Objekt:

SO-01 - Přístavba učeben
Soupis:

014.B - Zařízení vzduchotechniky

KSO: 0013414
Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA

cc-cz
Datum: 13,04.2021

Zadavatel:
KRAJ VYSOČINA

IČ:
DIČ:

70090749
CZ70890749

Uchazeč:
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 574 01 Třebíč

IC:
DIČ:

29232864
CZ29232864

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:
DIČ:

28094026
CZ2B094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:- U vesKelyE uouaven a vyUURG UUUU UU celly galsMd J®III rUIa2 VU. uuuavny 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništnl a mimo staveništni dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případné výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkováni apod, - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v 
soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy, - Kde není výslovně 
uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACl v podrobnostech vymezených vyhl. č. 
169/2016Sb. bya použita v převážné miře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč 
zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle 
ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z Období 3 let a odpovídají 
situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového 
soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 
Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1,1.01 
TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘÍLOHA Č.1 SKLADBY KONSTRUKCÍ (SPOLEČNÉ PRO 
SO-01 A10-01) PŘÍLOHA Č.2 VÝPOČET DENNÍHO OSVĚTLENÍ PŘÍLOHA Č.3 
RE7pENnSTAÍ 7/HVTNÝ CVRTĚM 11m pimnnpvs 1 ND - anI IDÁNI 1 1 na

Cena bez DPH 742 861,63

Základ daně
DPH základní 742 661,63

snížená 0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
156 000,94 

0,00

Cena s DPH v CZK 898 862,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská

Objekt:
SO-01 - Přístavba učeben

Soupis:
014_B - Zařízení vzduchotechniky

Strana 35 z 73



Místo: Jihlava, ul. Polen3ké - areál SS PTA Datum:

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant:

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o,, Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 TřebíZpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

13.04.2021

PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Cena celkem [CZK]

742 861,63
742 861,63

751-1 - VZT - Zařízení 1 415 981,82

751-2-V2T-Zařízení 2 269 762,94

751-3-VZT -Zařízení ostatní 21 614,01

OST - Ostatní 35 502,86

PP Regilačnl kapk inuhov d 20 • ručnl

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská

Objekt:
SO-01 - Přístavba učeben

Soupis:
014_B - Zařízení vzduchotechniky

Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA Datum: 13.04.2021
PROJEKT

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant: CENTRUM NOVA

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebí Zpracovatel;

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 742 861,63

o PSV Práce a dodávky PSV 742 861,63

D 751-1 VZT-Zařízení 1 415981,82
11K 1.01m Montáž vzduchotechnické jednotky | kus 1,000 19 523,07 19 923,07

Ment2 vžduchatschnieké jednotky votn systómavé rogutace, kutrů
PP je boučst dodávky VZT jednotky

...................................wEekkg kabelže____ _ _________________ __________________ _ ____  . .

2M 1.01
Vzduehotachnické jodnotka s rekuparacl tepla a 
vodním ohfevem

kus 1,000 140576,60 140 576,60
VzeLnshcHihlcM Ht0 ErK-Pe’d Z A FcnBonVeM 
provedeni stojató, vývody nahdru, rozměNy 26001 906x455mm 
Vp=900m3h (250Pak Vo=9QOn3h (250Pa)
Jednota spiřue ErP {Ecodssign) - nafizent EU 1253/2014, putn od 
1.1.2016 11,1,2018
Jedná ve o kompaktnt ednotks, ktart je kompet vystojana a 
dodáváni včstně eystómhov tegulace.

PP V scttav:
přívod; ptužnámahžeta, uzavratl kapka+*etvepohon, flitr 45, By- 
psnová *apkn+garvopahan, probproucý rekuperačni výměník, 
tepovodr oh’va, venbláter EC mptary, prun manuta 
odvod: pružná manteta, uzavirael Mapka +pawopahon, fHt MS, 
ventilátor EC motory, pružná manžeta
!|1 evae box pant H
a -LrLaEtt7z5n-AX...... .......-

i 3 M 1.01.02
Systémová regulace VÍT jednotky vů. ethemet 
onaoienl

kus 1,000 30 263,06 30 283,06
Systémová regulace VZT adnotky 

pp vč. dlektro kabolze
viz. tachnickj lht VZT A. 1 • jodnotka č. 1

4 M 1.01,03 i Ragula čni uzel teplovodniba ohfivačs kus 1,000 13 388,30 13 388,30
Systémevý regulačnl uzel: protimrazový tormostt aczdušovn

pp ventAt, odkalovaci ventil, nmBovaci vent+zorvogohon24, 2« kulový
vantt, čerpdlo
vir. tedinlcW hat VZT fi.1 -jedrokka 6.1 ........ ...... .................

s M 1.01.04 Ovlidaoi panel - pro regulaci a ovládáni VZT jednotky kus 1,000 5 339,38 5 339,38
PP vt aloktro kabaláže

viz. taehinick list VZT - jodnotka 6.1
M A140104 SW^hlavní vypínač kus 1,000 1 195,38 1 195,38

pp 5W.hlavní vypínat
viz, tsehaeký mi VZT 6.1 • jednotka 6.1

I7 k 751344113 Mtž tfumiče hluku pra knihové potrubí D do 300 mm kus 6,000 406,02 2 448,izjcs ŮRS2O20 02

pp Manti' tumšE hfuku pro kruhové potrub, prméru přos 200 do 300

í a M 1.02
Kruhový tlumič hluku na potrubí 2S0mm, délka 
1000mm

kus 6,000 2 374,83 14 248,98

PP víz.příloha 2.6 akustickb strdie (GO 2501 000.0)

19 K 1.03m Mtž požární klapky do kruhového potrubí bez příruby □ 
do 300mm

kus 4,000 278,92 1 115,68

M 1.03.01 Požární klapka knihová 200mm se servopohonem 
230V, E/90

kus 2,000 5 419,07 10 838,14

Ovládáni polámi Mapky a pružknovým Lorvepahonem 230 AC
PP PK výpadku napájecího napití nebo termeleldriekéko spuštni sa

Mapka uzavře (bet proudu zavírá)

M 1.03,02 Požární klapka kruhová 250mm se servopohonem 
230V. ČI90

kus 2,000 6 359,44 12 718,88
Ovládáni požhm! Mapky a pruZinovjm varvopahohem 230V AC

PP P výpa dku napájecího napití nebo tarmpaja ktriekbhe spuftni te
daskauzavfetezpruduzawIrá)...... ................. ...................................................... ......... .

112 K 1,04m Mtž požárního stínového uzávěru kus 1,000 278,92 270,92

13 M 1.04
Požární stěnový uzávár 300x300mm se 
servopohonam 230V. EÍ90

kus 1,000 11 316,30 1t 316,30

Ovládenl polámino uživéru a phžinovým torvmpohonem 230 AC
pp PR výpadku napájecího napálí nebo Issrmopisktriekóh apuštni te

Mapka uzave (ez proudu wrt i.
brmnFžka

14 k 751514076
Mtž regulační a měřicí dony do plech potrubi kruhové 
bez ohrubv D do 200 mm

kus 4,000 93,24 372,96CSURS 2020 02

pp Mant regujini nebo mc chony do plechového potrubí kruhové
bez pPTrubf, pnmEr př«a 100 do 200 mm

15 M 1.05 Regulační klapka kruhová těsná d 200mm - ručnl kus 4,000 446,28 1 785,12

Strana 36 3 73



b6
K 751322134

Miž anemostalu čtvercového vířivého se skříni do |
10,500 m2 L

kus | 8,000 556,25 4 450,00/ ÚR5 2020 02

pp
Montáz Lalfových Ventilů, Enemosutú, dýz anomsetatu čtvarcovhhe 
vHvhho L iWíní, bfezu a‘at 0,350 do O.500 m2 .

117
m 1.06

j Anomastet s vívým výtokem viduchu, čhvercový 
1600x600, 24 lamel • přívodní 1

kua | 4,000 2 550,15 10 200,601

pp
Anamontat s v Avým vtokem vzd chu, čtverbový 5004500, 24 tamal • 
přTvodní
w2. tnehnick} IketVZT č.4

a M 1.07
Anemostat s vířivým výtokem vzduchu, itvercový 

I OOOxSOO. 24 lemel - odvodni | kus
4,0001 2 231,38 8 925,52

PP
Anemastat • vitvým výtokem vzduchu, Etvaroavý 500x600, 24 tamel • 
odvodnf
vir lechrckřlist VZT č.4 ...

bt K 751396052 Mtž protideštové žaluzie potrubí do 0,300 m2 | kus | 2,000 255,021 510,04/CSÚRS2020 02

PP
Montil cstatích zařízení prolideštovb žahazie nebo žakuiavé kapky 
na čtyftrahné potrubl, průřezu přan 0,1 50 do 0,300 m2

í 20
M 1.03

[Pmtideiťová iaiuíie 500x400mm - Hliníkový plech, 1
IRAL dře daravnAho provedení fasádv 1

kus | 2,0001 1 625,72 3 251,44]

pp

Počeť lamel $
Efektvnipchs 0,1082mn2
S• sH proti viknut ptactva

a K 751510042
! Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spiráiné I
1 vinu té O do 200 mm I m

24,700 334,711 8 267,34 |cs ÚRS 2020 02

PP

w

Vzduchaisdhhiek potrubí z pozinkovaného plethu kruhav, Eoube 
splráině vinutá bez pEnby, průmnbru přes 100 do 200 mm 
včetě tvareveh 
1,3*(4*5*5*5) 24,700

! 22
K 751510043

Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně I
I vinuté D do 300 mm I m 80,600

836,77 07 443,66 cs ÚRS 2020 02

pp

w

Vzduchatchniekh potubl z pozinkovan6ho plachu kruhová, touba 
spirkn vinutá bez phiruby, peůměru přes 200 do 300 mm 
včetně tvarovek
1,3*(16+12+12+4+14+4) 80,600

I 23
K 751537112

Mtž potrubi ohebného izol minerální vatou z A! laminátu!
ID do 200 mm 1

• I 12,000 132,29 1 587,48jcSÚRS 2020 02

pp
Monláž kruhovóha potubi ohebného Izolovaného inineráln vatou z A 
laminátu, prímnru řaz 100 do 200 t

2 M 187217 j OHEBNÁ AL LAMINÁTOVÁ HADICE 160mm | kus | 12,0001 227,12 2 725,441

pp

W

OHEBNÁ AL LAMÍ KATOVA HADICE S TEPELNOU A HLUKOVOU 
IZOLACÍ z vrstvy minerální VATY TLOUŠŤKY 25 MM, 18 
KGIM3, PAROZÁBRANA-ZPEVNĚNÝ AL LAMINÁT VNITRNÍ 
HADICE JE PERFOROVANÁ JAKO TLUMIČ HLUKU 
1,5’8 12,000

e k vp_patr4h00t
D+M čtyřhranné potrubí sk. 1 z pozink. plechu - rovné | m2 | 2,600 446,28 1 160,33]

pp 
w

0+M Etymhranné petrubl uk E z pozink, plechu

5,3*(0,5+0,5+0,5+0,5) 2,600

26 K vp_potr4h002 D+M čtyřhranné potrubí sk, i z pozink. plechu - tvarové | m2
8,3071 494,09 4 104,41

PP
W

D+M čtyfahn potrub sk 1 Z pozink. pfechu
1,3°(0, 5+0,63 +0,4 +0.4+0 63 +0,4+0,63 +1,4+1.4) 8,307

27 M vp_iz_022 | D+M Poiiml iiolace El 30 | m2 { 48,3531 430.341 20 808,23]

pp 
w

D+M Požámi izolace El 30
Součet 48,353

g 
: ° K 751581353

I Protipožární prostup stánou kruhového potrubi I
Iprůmru do 300 šířka spárv 25 mm I

kus | 6,0001 554,66 3 327,96 |cs ÚRS 2020 02

pp Protpožám bchrana vzdechatachniekbha potrubí prostup kruhového 
potrutt ctínou, onúmru potrubí přes 200 do 300 m

29 K 71 3vp_iz0012
| M ontáž izola ce tepelné potrub í pá sy n ebo roh ože mi | m2 | 35,835 119,54 4 283,721

pp
Hontž Izolacn tepeknó potrubí pět/ hebo rohožem » A róbf stažoným 
A péckou tx

Í 30
M vpJi_Q01

I Tepelná iiolace tl.ISmm ALŠ • nazasítiný pěnový í 
polvetylen 1

m2 j 33,835 j 255.021 8628,60

pp
W 
W 
W

Nezesi(5ný pěnový polyatylen 6 uzav’enou bunbčnoa stukturou 
(P1*(0,25+2*0,015+7*0)*10)
(Pi*[0, 2+2'0,01 $+2*0)*14)
(P"(0,16*2*0,01 5+2’05*25)

3,796 
tO,116 
14,923

h M vp_iz_002
I Tepelná izolace z minerální vlny, tí.SOmm, ochrana AL. I
Ifolie i

m2 | 2,0001 239,081 478,16

pp
Tepelná a prplinukevá Izolace t.60mnm ALS * desky z kamenné Mny 
(minaréhi plst) pojené organickau pryskyňel, hydrofablzované v celám 
objemu, obřmnová hmotout B0hgim3.

0 761-2 VZT - Zařízení 2 269 762,94
I 32 K 2,01m {Montáž vzduchotechnické jednotky ! kus j 1,000 10 923,07 19 923,07

pp
Montáž vzduchotechnické ednotky včet uyetémevs regulmes, která 
je součáuli dodávky VZT jednotky
v. elektrakabelaže

j 33 I M
2.01

j Vzduchotechnická jednotka s mkuperací tepla a |
vodním ohřevem l

kus j 1,000 95 152,581
95 152,58

pp

VZdUthoteHioKadháfefKpHd Cepl * Wdhitf"oAVT"
podsbopn provedeni L rozmry 1 920x1100x1364 mm
Vp=9OOm3 (2S0Pa) Vo2900m3 (250Pa)
Jednotka spiřue ErP {Ecodesign) - nallzart EU 1253/2014, platná od
1,1.20151 1,1.2018
Jedná aa o kenmpektri jednotku, která je komptaině vystojana a 
dodávána včetr nyetémové regulacs.
vsestsv:
přfvod: pružné manžet, uzavind kdapka+seivopchon, filtr M5, By- 
pacsová dapka+tervopohon, protproydý rekuperační vyměnik, 
teplovodní ahfivač, ventilátor EC motory, pružné manžeta
odvod: pružná tranžata, uzavírací kapka+crvapohon, fhr M5, 
ventilátor Ec motory, pružná manžeto

| 34 | M 2.01.02
j éyslámová regulace V2Tjednotky vč. ethemet i
I ořiooíeni i

kus | 1,0001 30 283,061 30 283,061

PP

Byethmevi regutsce VZT jednotky 
w. niektro kabollo
viz. tachekeký list VZT £.1 ■'jednotka 8.2

[35 [ m 12.01.03 | Regulatn! uzel teplovodního ohřívače | kus | 1,000 j 13 388,30 13 388,301

pp

Systémový regsčn! uzel; protimrozový termostat odvzdufovae 
ventil, odkalovaci ventil, emščevael ventil+waNVopohon24, 2 kulový 
ventil, čerpadlo
viz. technický tist VZT ,1- jednotka č2

| 36 I M \l.01.04 j Ovládací panel * pm regulaci a ovládán! VZTjednotky | kus | 1,0001 5 330,38 j 5 339,381

pp v, elaktro kabaláže
vz, tachnkeký list VZT £.1 - lednatka 6.2

37 ] M \A14O1O42 | SW_ hlavni vypíná č | kus | 1,0001 1 195,38 1 195,381

pp
SW_hlavni vypínač
wz. technický lisl VZT 8.1 * iedinotk# &.7

138 I K
7513441 13

Mižtlumlče hluku pro kruhové potrubi D do 300 mm | kus | 4,0001 408,021 1 632,08cs ÚRS 2020 02

pp
Montóž dumnič hluku pro kruhové potrubi, prmnru přas 200 do 300 
mi

39
I M

2.02 j Kruhový tlumič hluku na potrubí 250mm, dálka I
11000mm ]

kus | 4,0001 2 374,831 9 499,32 |

PP vz.ploha 8.6 akustické studie (3D 250-1000.0)

! 4D I K 751311112
Mtž vyúst čtyřhranné na kruhové potrubí do 0.060 m2 | kus | 12,000 119,541 1 434,48|cS ÚRS 2020 02

PP Mentžvyzt čtyřhranné da louhová ho potrubí, průřezu přes 0.O4O do 
0.080 m2

lil I M [2.03 [ Vyústka nsatavkelná 625x85mm pro kruhové potrubí - [ 
lodtah I

kus | 6,0001
494,09

2 964,541

Strana 37 z 73



PP

42 M 2,04

Vyůutkm nastsvtsk 625x4S/nm pro kruhové potrubí 
srugukel R1
bo rovné provedení dle paZadavku - komsxit

Vyústka nastavitelná 625x85mm pra kruhové pohubl - 1
lorfvod i

kus | 6,0001 593,71 [ 3 562,26

PP

Vyůstka nastavitelná 25x85 pro kruhová potrubí
• reguisci Ri
dvouFacá 625155/250/
y1,85m/s
barayn provedení dle pažadavku • komexh

| 43
K 751514777

Mt protideštové stříky plach potrubí kruhové bez 1
1 příruby D do 300 mm I

kus [ 2,000 251,83 503,86cs ÚRS 2020 02

PP
Montáž protidsiťové oťlky nebo výfukové havice do plsthoyáho 
potrubl kruhové bez příruby, Erůméru přes 200 do 300 me

« M 2.05
1 Výlukový dli na spíro 250mm - barevné provedené dle I
Ipožadavku !

kus | 2,000 510,03 1 020,06 [

PP
t aN proti vniknut ptaet
barevné provede ni de božadeva • komaxi

45 K 751510043
1 Vzduch otechnlcké potrubl pozink kruhové spiráině I
Ivinuté D do 300 mm 1

” 1 37,700 j 836,77 31 546,23cs ÚRS 2020 02

PP

w

Vzcuchotschnické potrubí z pozinkovanhto plachu kruhové, trouba 
spirámb vinutá bez pruby, onůmru přet 200 do 300 mm 
víetné turuvek 
1,3*(13+11*5) 37,700

| 46
K 751510043bar

Vzduchotechnické potrubi pozink kruhové spirálnb 1
Ivinuté O do 300 mm - barevné provedení I

m | 61,100 541,91 33 110,70

PP

W

Vzducholachnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba 
spmt*in vinuté bez pKnuby, prmr p‘n6 200 do 300 mm 
včetné tvarovek
barevné provedení dle potada vku • komaxt
1,3*(13*23*7*4} BIJ 00

I47 K vp_potr4h002
D+M čtyřhranné potrubí sk, 1 z pozink. plechu - tvarové | m2 [ 4,550 494,09 2 240,111

pp
W

D+M Etyhhtahná patubl sk 1 z pozink, pechu
1,3*(1,5+0,6+0,6+0,8) 4,550

48 M vpj2JD22 | D+M Požůmi izolace El 30 | m2 | 20,923 430,341 9 004,001

pp 
w

0+M Požámi izolace E130
(Pi*(0,25+2*0,06*2*0)*16) 20,823

1 40 K 751561353
Protipožárni prostup stěnou kruhového potrubí 1

Iprměru do 300 šířka spárv 25 mm I
kus [ 2,000

554,66 1 109,32 CS ÚRS 2020 02

PP
Protpožám ochraně vzduchotechnického potrubí proslup kruhového 
potrubí sténeu, brůměru potubl Dfes 200 do 30D mm

50 K 751581357
Protipožárni prostup stropem kruhového potrubí j

1 průměru do 300 áířka spárv 25 mm 1

kus | 2,000 674,201 1 348,40cs ÚRS 2020 02

PP Prodpožámi ochrana vzduchotechriekóbo potrubí preetup kruhovho 
sotubl strovem, prmn batrubl pře* 200 do 300 mmn

1 51
K 71 3Vp_iz0012

| Montáž izolace tepelné potrubl pásy nebo rohožemi [
m2 15,331 119,54 1 832,67

PP
hAontž Izolce tepelné potutí pásy nebo rohozami a AI tátit staženým 
A páskou 1x

a M vpJz^002
Tepsiná izolace z mineriiní viny, fí.SOmm. ochraně AL. f
folie 1

m2 | 15,331 j 239,08 [ 3 665,341

pp

w 
w

Tepelné a protihlukové izolace d.60/nm ALS - deaky z kamenné viny 
(mmarálni pleti) pojená otganekou pryekynd, hydrefoblzovaná v cekám 
obsamu, obemov hmothout 60kgim3,
(Pi*(0,25+2*0,05+2*0)*9)
(PI“[0,5+2*0,06+2*0}*2,5)

10,462
4,869

□ 751-3 VZT - Zařízení ostatní 21 614,01

i 53 K 751398052 |Maprotideéťovéžaluziepotrubi'doD,3C0m2 | kus { 1,000 255,02 255,02/CSÚRS 2020 02

PP
Montáž butainieh zazeni protičečfové lakuzie nebo žaluziové kspky 
ne mhranné potrubi, DCozu přes Oj S0 do 0,300 m2

u M 0,01
1 Pmtideéťové iaiuzie 500x400mm - Hliníkový plech, í
I PA L dle dare vného provedeni fasád v 1

kus [ 1,000 1 625,721 1 625,72 [

PP

Počat lamel 5
Efektivní plocha 0,1082m2
$a cit prod viiaud ptactva

I 55 K
[751398011 | Mtž větrací mřížky na kruhové potrubl D do 100 mm [ kus [ 2,000 204,011 408,02 cs ÚRS 2020 02

PP
Monláž antatnich zafizant vtraci milžky na kruhové potrubí, pnůmru 
do 100 mi

[56 M 0,02 \vttracl mřilka na kruhové potrub I spiro 10Ornm | kus | 2,000 286,891 573,781
PP

vtaci mřížka ne kuHové poinl spkn 10mm - NhH 
batavné provedená dle poZaqavk

» K 751510041
IVzduchotechnícképoVubípozinkkruhovéspirálné 1
Ivinuté D do 100 mm I

m 1 10,000 345,86 3458,6o|cs ÚRS 2020 02

pp
Vzducholachnické potrubl z pozinkovaného plechu knuhovh, treuba 
epiráin vinutá bez příruby, prúméru do 100 mm 
vetn;taroyk

| 53
k

[751510043 Vzduch olechnické potrubí pozink kruhové spirálně I
Ivinuté D do 300 mm 1

m 1 4.000 036,771 3 347,O0|cSÚRS2O2OO2

pp
Vzduchotechnická potrubí z pozinkoianéhe plechu lruhové, trouba
•pdrálné vinuti bez plruby, prúmru pfee 200 do 300 mm
včetn tarovek

j 59
I«

vp_potr4h002 D+M čtyřhranné potrubí sk. 1 z pozink. plechu - tvarové 1 m2 j 7.540 [ 494,09 3 725,44

pp 
w

0+M Eoyfhrané potrubl ok 11 pozink plechu
1,3*(1,4+1,4+1+1+1) 7,540

SO I M \vpJz^O22 D+M Poiáml izolace E13Q | m2 | 19,102 430,34 [ 8 220,35 [

pp 
w 
w 
w

D+M Požámi tzoises El 30 
(Pi*(0,25+2*0,06+240)*4) 
(Pr*(0,1+2*0,08+2*0)*10) 
1,3*(14+1,4+1+1+))

4,650
6,912
7,540

D OST Ostatní 35 502,56
Lži I K Vp_0st001 [ Stavební při po moce ) hod | 35,000 239,08 8 367,80

&3 Slavebni výpomece 
35 35,000

62 I K vp_ost002 Vypracování protokolů o funkčních 2kouškáeh \ hod { 8,000 278,92 2 231,361

PP Vypracováni protokk o funkčních zkouéicách

63 i K vp_ost003
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1

Zaregulováni zařízení vzduchotechniky hod | 45,000 276.921 12 551.401
pp Zareguleváni zalaaní vzduchotzschniky

e
! K

vp_ost004
i Proto kol o jakostí, kompletností a komplexním 
Ivyzkoušeni smontované VZT lednotky

kus | 2,000 398,48 796,92

pp
Prelokol • jakast, komoplatnoati a komasnim vyzkouseni emontované
V2T jednotky ........... „

65
I K

vp_os1005
[protokol o měření hlučnosti z provozu VZT zařízení kus | 2,000 [ 2 390,77 4 781,54

pp Protokoi o mfenl blč6ed x provozu VZT zafizanl
| 66 I X vp_ost006 Vyprscováni provozních předpisů pro VZT zařízení kus | 2,0001 398,46 796,92

pp Vypracováni provozních předpisu pro VZT zazenf
I 67 ! x

vp_ost007 | Kotvici, spojovací, těsnící a závěsný maleriái soubor | 1,000 5 976,921 5 976,92
pp Kotiei, epojovad, tsnlel # závaný materiál

Střena 38 z 73



» skryti sloupce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt;

SO-01 - Přístavba učeben
Soupis:

014_C - Zařízení zdravotně technických Instalaci

KSO: 6013414
Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA

CC-CZ:
Datum: 13.04.2021

Zadavatel:
KRAJ VYSOČINA

IČ:
DIČ:

70890749
CZ70890749

Uchazeč;
ESTING GROUP s.r.o,, Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč

IČ:
DIČ:

29232664
CZ29232854

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ;
DIČ:

26094026
CZ28094025

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- • vesxelyu ouuaven a vyIULKU vuue uu centy Auluriuta j=]iI mundé vu. uuuaVRY 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništni a mimo staveništni dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu práci. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACl ocenit veškeré položky uvedené v 
soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy, - Kde není výslovně 
uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACl v podrobnostech vymezených vyhl. č. 
169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktně uchazeč 
zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle 
ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají 
situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedlinou součástí komplexního celkového 
soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 
Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.1.01 
TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘÍLOHA Č.1 SKLADBY KONSTRUKCÍ (SPOLEČNÉ PRO 
SO-01 A 10-01) PŘILOHA Č.2 VÝPOČET DENNÍHO OSVĚTLENÍ PŘÍLOHA Č.3 
RF7DFŘNASTNí 7ánHVTNÝ SVSTÉN i 1 m piimnRvs 1ND- AnI IPANÍ 11m

Cena bez DPH 150 315,20

Základ daně
dph základní 150 315,20

snížená 0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
31 566,19 

0,00

Cena s DPH v CZK 181 861,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská

Objekt:

SO-01 - Přístavba učeben

Soupis:

014_C - Zařízení zdravotně technických instalaci

Strana 39 z 73



Místo: Jihlava, ul. Polenské - areál SS PTA Datum: 13.04.2021

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant CENTRUM NOVA

Uchazeč; ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebí Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 150 315,20
HSV - Práce a dodávky HSV 80 972,09

1 - Zemní práce 27 344,73

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 779,44

4 - Vodorovné konstrukce 3182,10

B - Trubní vedení 34 510.24

997 - Přesun suté 2 104,11

990 - Přesun hmot 11 971,47

PSV - Práce a dodávky PSV 69 343,11

713 - Izolace tepelné 1 947,12

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 39 007,63

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 734,37

725 - Zdravotechnika - zařizovacl předměty 10 623,83

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 5030,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SŠ PTA Jihlava — přístavba učeben Polanská

Objekt:
SO-O1 - Přístavba učeben

Soupis:
014_C - Zařízení zdravotně technických instalaci

Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA Datum: 13.04.2021

opog*pZadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant: CENTRUM NOVA

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 TřebíZpracovatel:

PČ Typ K6d Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 150 315,20

d HSV Práce a dodávky HSV 80 972,09

□ 1 Zemní práce 27 344,73

K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 1,000 197,64 197,64/CSÚRS 2020 02
Ppasnb zaštn podzemního bomabl nůbů vedeni ve •ýkapikt ve 
stavu i polta, ve knrých byla na zaHtu zemtlch před sts 

pp podepřenim, vzepřením nabo vyvLonim, přp. • ochranným
bodnnim, se zřízením a odstraněním zajšťovec konstrukcs, s 
opotFebanim hmot potrubí plastovbho, Jmenovité svitla aí ON da 200 

...........................m___ _____ ____ .... __ ............ .... ............ .... ______ .. ..

2 K 119001411 Dočasné zajištni potrubí betonového, ŽB nebo 
kameninového DN do 200 mm m 1,000 295,66 295,66cs ÚRS 2020 02

Dočssne zajétn! pdzamhiho potrubl nebo vedeni ve výknplšu ve 
stavu i polete, ve kterých byla ne začAtk zemních praci a to a

pp podepřenim, víopTanlm nebe vyvěšenlm. pp. a ochranným
bednnim, sa zhizenim a adstrannlm zťovad konttrukea, a 
opotfehanm hmot potrubí baknováho, kameninového nebo

............................ Helezobetorovéhe_avtostBNdo 200 mi ...................... .. ..... .. ... ...................... . ......... .

í 3 k 131213101 Hloubeni jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti 
1. skupiny 3 ručně

m3 0,969 928,80 803,11 CS ÚRS 2020 02

Hloubeni jam ručné zapečených 1 ha zapečených $ uroynánim dna do
PP předepsaného profiu a epédu v homin Ifdy tHtelnost I skupiny 3

seudrných
W 1,5*1,5*1.05 2.363
W -(PI*0.05* 0,85* 1.05) -1,394
W Součet 0,969

4 K 132251101 Htoubenf rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti 1, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 17,519 710,06 12 439,54 CS ÚRS 2020 02

Hloubení nesa pečených rýh 64Fiy do 500 mm sognš a urohánim dna
PP do pře deptaného profilu a epádu v heminá ridy 1žitehozt 1 skupiny 3

do 20 m3
W 6,28*((1.05*0.67)/2)°D.6 3.240
W (12.35-6.2 ej*(0,85+1,67)/2)*0,6 4,5 89
w 10.8*((1,3+0.85)2)*0.6 6,960
W 4*((1,42+0.85)/2)*0.6 2,724
W Součet  17,519 ...........

5 K 151101101
Zřizeni pa ložného paženi a rozepřeni stěn rýh hi do 2 
m ___ __ ___ __ _______

m2 7,313 91,65 670,24cs ÚRS 2020 02

pp ZHzen. páleni a rozophani etn rýh pre podremni vedeni pNložn pre
jakoukoliv mnzerovitost hloubk do 2 m

W (12.35-5.287*00.85+1 .67)/2)*0.6/2*2 4.509
W 4*(1.42+0.65//2)*0.6/22 2.724
W Součet 7,313

• K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

m2 7,313 54,43 398,05cs ÚRS 2020 02

Odstranní pálení a fožpení stěn rýh pro podzemní vedení *
P P uež sním mtetl na vzdálehost do3med krnje vý kopu pflain,

............. hkaubkydo?m ......................... .......................... ........ . ... .
i , 
i 7 K 162751113 Vodorovné přemístní do 6000 m výkopku/sypsniny z 

horniny třídy těžiteinosti 1, skupiny 1 až 3 m3 6,454 141,85 915,50 CS ÚRS 2020 02

Vodorovné pfemirtni výkopku nebo wypahiný po tuchu na obvyKém
pp dopeevnfm prosedku, bez naloženi výkopla, avak be dloženim bez

rozhrnuti z horniny Hdy lšzitainosti 1 skupiny 1 ti 3 na vzdálenost přes
5 OOO do 6 ODO m

W 17,519*0,969 18,486
W -12,034 •12,034
W Součet 6,454

s k 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 1 13,553 523,58 7 096,08|cS ÚRS 2020 02

Stranu 40 2 73



PP
Poplatek udelani stvobniho odpadu na skáde (Kádiovn)
zomíny a kameni zetdného do Katloge odpadů pod kódem 17 05 
04
6,454*2,1 ‘Pfepočtené koef děni em množství 13.553w

• k 174151101
Zásyp jam, Jachet iýh nebo kotem objektů sypán lnou 
se zhutněním

m3 12,034 105,99
1 275,48cs ÚRS 2020 02

& 
23}

Zányp syparnau X jakákokv hominy ttroiné # uoženim vkopku Va 
vu ch M zhutněním a m, Lschet rýh nebo kolot obja kU v táchto 
vykopávkách
17,519+0,969
-1,452-0,378-4,594
Součet

18,483
-6,454
<2.034

w 175151101 Obsypání potrubl strůjné sypán tnou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 4,594 155,40
713,91cs ÚRS 2020 02

pp

W

Obsypan. potrubí utojn eyparenou z vhodných uidy vžitelnost 1 • 1i 
skupiny 1 až 4 nebo mteriálempfpraveným poděl vykopu ve 
vzdálenosti do 3 jeho kraje, pra jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnrí ber prohození aypankny 
(25+66.3)*0,31*0.5 4,594

1 M 58337302 ítěrkopisak frakce 0/16 8,683 292,47 2 539,52 CS ÚRS 2020 02

PP
W

štěrkopísek fakos 0/16
4,594*1,89 Přepočtené koeficientem množství 8,683

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 779,44

!12 k 359001211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 58,000 30,68 1 779,44 ÚRS 2020 02

pp
w

Monttoring stok (kamerový zystám) ekéku výtky nov kanalizace 
52+6 5ů,0DD

D 4 Vodorovné konstrukce 3162.10

/K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
ti že něho

m3 1,482 964,28 1 429,06 CS ÚRS 2020 02

pp

W

Loža pod potrubí, etoky a drebné objekty y otovO ním výkopu z 
kameniva drobnho těžení ho 0 až 4 me 
(25+6-6.3)*0.1*0,6 1,482

u M 58337302 Štěrkopísek frakce 0/16 / 2,801 292,47 819,21 CS ÚRS 2020 02

PP
W

štárkeplee k Tu kee 0/1 6
1 482*1,89 'Přepočtené koeficientem množství 2,001

w K 452311151 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 
otevřený výkop

m3 0,376 2 470,46 933,83 CS ÚRS 2020 02

pp

W

Podkladní ■ zajiťovad konstukce Z betonu pretéh v ofevfehém
Výkopu dauky pod potrubí, otoky a drobné objukty 2 tetanu t, C 20/25 

0,6*0,1*6,3 0,375

D 8 Trubní vedeni 34 510,24

w K 690411651 Bouráni šachet z prefabrikovaných skruží strojně 
obestavěného prostoru do 1,5 m3

m3 0,834 2 056,02 1 714,72cs ÚRS 2020 02

PP

w 
w
W

Bouráni 6achat a jímek urop» valikost gbectavnéhe prostoru do 1 5 
m3 2 preabrikovaných akru
(Pí* 1,05* (0 65*0.65-0.5*0.5))
(PI*0.65’0.55’6.2)
Součet

0,569
0,255
0,834

w K 894411111 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30

kus 1,000 8 208,30
8 208,30cs ÚRS 2020 02

pp 2Mzanl čchet kunazačnch 2 betohových dílců výšky vslupu do 1,50 
m a obložením dna botonem t. C 25/30, na dobubi ON de 200

« M PFB.112OW4OZ Prstenec Šachtový vyrovnávací (OZ) TBW.Q. 1 63/12 kus 1,000 258,32 258,32

PP Prstenec šachtový vyrowvael (02) TBW-0.1 63/12

M PFB.1121601 Deska zékrytováTZK~Q.1100-63/17 kus 1,000 3 016,12 3 016,12
pp Desknzákrytov*TZK-0.1 100-83017

20 M PFB.1135101 Dno Šachtově TBZ-Q. 1 100/469 KOM fl.15c kus 1,000 4 620,56 4 620,56

21 M PFB. 000800202 Těsnění alastomerově pro spojení Šachtových diiii 
EMTDN1000

kus 1,000 152,28 152,28

pp Tenní olestomerovb pro spojen šachtových dRl EMT DN 1000

22 K 894012202 Revizní a čisticí Šachta z PP šachtové dno DN 425/150 
průtočné 30°,60*.90*

kus 1,000 2 629,85 2 629,85 CS ÚRS 2020 02

PP
Hoviznl a stel Šachta 2 palypropylanu PP pra Hedké tuby DN 425 
šachtavá dno (DN iachty /DN tubního vedeni) DN 426/1 60 prtočné 
30*,60*,90

23 K 894812231 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura 
korigovaná bez hrda světlé hloubky 1500 mm

kus 1,000 1 458,37 1 458,37 CS ÚRS 2020 02

pp
Reviz e ČisUd Šachta z potypippyabu PP pro hladká trouby DN 425 
roura šachtová korugovaná bez hrdla, avšťé hloubky 1500 me

24 K 894812241 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura 
teleskopická světlé hloubky 375 mm

kus 1,000 647,90 647,90 CS ÚRS 2029 02

PP
Reviznl a Hste šachta z poypropyienu PP pra Hadké trouby DN 425 
rour šachtová korugsvaná baleskopickh (včetně tsnnl) 375 mm

I25 k 894812249
Příplatek k rourám revizní a čističi šachty z PP DN 425 
za uříznuti šachtové roury

kus 1,000 68,06
68,08cs ÚRS 2020 02

pp
Revinl a čiztid šachta 2 polypropylanu PP pra hladké trouby DN 425 
roura Šachtová korugovnná Příplatek k cunám 2231 - 2242 za uzmuti 
šachtvérpur ..

26 K 894812262 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový 
plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400

kus 1,000 2 900,80 2 900,80 CS ÚRS 2020 02

pp Revimí a Eistic Šachta z polypropylemw PP prohladk trouby ON 425 
poklop litinový (pro tidu zatženi) piný do teleskepická trubky (D400)

g K 899101211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti do 50 ka

kus 1,000 133,88 133,8sjcs ÚRS 2020 02

FP
Demontáž pokopů litinových a ocalavých včetně rámů, hmotpat 
Jodnatfiv do 50 kíi

28 K 899104112 Osazeni poklepů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600

kus 1,000 860,68 860,68 CS ÚRS 2020 02

PP Osazeni poldopů inových n opatových votn rámú pro tRdu zetžan 
D400, 800

| 29 M 28661935
pokop šechlový fNinový DN 600 pro Hdu zatiženi 
0400

kus 1,000 3 825,23 3 825,23 cs ÚRS 2020 02

PP poklop šachtový Stínový ON 600 pro idu ztžoní 0400
I 30

K 899623161 Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem prostým 
tř. C 20/25 v otevřeném výkopu

m3 1,040 2 430,61 2 527,83 ÚRS 2020 02

pp

w

Obetonováni potrubí nebo zdiva stok betonem prostmv oivteném 
výkopu, beton t. C 20/25 
6,3’0,65(0.125+0.15) 1,040

131 K 899643111 Bedněni pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 4,725 314,78 1 487,34 CS ÚRS 2920 02
PP 
w

Bedněni pto obetonováni potrubí v otevřeném výkopu
6,3*(0,125+0,15+0.1)*2 4,725

D S97 Přesun suté 2184,11
I 32

K 997013111
Vnitro staveništni doprava sůti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

• 1,651 412.01 660,23/cs ÚRS 2020 02

PP Vnitrostaveniltni doprava suti * vybouraných hmot vodoromě do 50 n 
svisla u použitim mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

i 33 K 997013501 Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezi skládku do 1 km se složením I.. 1,651 185.68 306,56 ÍCS ÚRS 2020 02

PP
Odvoz sutí a vybouraných hrnci na akádku nebo mezielddku $e 
skoženim, na vzdálenest do 1 krr

34 k 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

: 6,255 8,13 67,11 |cS ÚRS 2020 02

Strana 41 z 73



Odvoi cut a vynouraných hmet na aldádku nabo mazhldádiau m
PP eloženim, ne vzdalerast Poplatek k cen za každý díW 1 započatj 1

km p^ee 1 km
W 1,651 *5 ’Přepočtené koeficientem množství 6,255

35 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01 ......................

t 1,651 684,56 1 130,21 CS ÚRS 2020 02

Poplatek se ulolenl stavebniho odpadu na ukládee {ekládkavn)z
PP armhovanáha betonu zatidného do Katalogu odpadů pod kódem 17

01 01

o 998 Přesun hmot 11971,47

se K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických 
hmot otevřený výkon

15,730 761,06 11 971,47Cs ÚRS 2020 02

Posun hmot pro trubní vedeni hloubeni z tub z plaséciojch hmat
PP nebo aldolarminálovjeh pro vodovody nebo kanahiaca v otsvfendm

výkopu dopravhi vzdšlenom do 15

d PSV Práce a dodávky PSV 69 343,11
D 713 Izolace tepelné _______ 1 947,12 ___________ _____

I 37 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubi potrubními pouzdry s AI 
fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm

m 19,000 45,74 869.06 CS ÚRS 2020 02

Montáz Izolace tepelná potubl a ohybů tvarovkami nebo deakami 
pp pomubními puuzdry • povrchovou pravou hliníkovou fbil (izoisnl

materál ve 6pec5kac) pfelepanými samolepící hlnikovou páskou
.................. patru lednevmgt D do 50 mm ............................ ...

38 M 63154004
pauitim aolaíni potrubní z mineriiní vlny s AI fólií max, 
250/100'C 22220mm

m 19,000 56,74 1078,06 202002

sg pouzdro izolačr potrubní z minerální Mny a AI WiE maz. 250/100"0
PP 22/20mm

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace __________ 39 007,63 _________ _______
139 K 01000 i Montáž těsnících manžet pro prostupy kus 3,000 199,23 597,69

PP Montáz tbsnFefeh mannt pro poztupy

40 M 01003
Tésnlcl monieta pm potrubní prostupy DM10 s 
asfaltovou manžetou

kus 3,000 747,51 2 242,53

pp T šuniel manžata pro pobrvon í prostupy DNí10s asfaltvou manžetou
S xtestam prpt pronikint radonu ..................  ...... . .

41 K 721173315 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m 25,000 325,94 6 148,5o|cS ÚRS 2020 02

PP Potrutl z tub PVC S N4 destovb ON 110
W 11+4+743*1 25,000 „

42 k 721173316 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125 m 1,000 391,29 391,29cs ÚRS 2020 02

PP Potrubl z tub PVC 8 N4 dedov ON 125

43 K 721173317 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160 m 6,000 472,58 2 835,48cs ÚRS 2020 02

PP Potrubí z trub PVC SN4 deštové DN 160

44 K 72117339R1 Propojeni potrubí PVC DN1 50/ PVC 150 mm u Šachty 
"Š1"

kpl 1,000 998,15 996,15

45 K 72117339R2
Propojení potrubl PVC DN1 50/ Belon DN200 mm u 
šachty "Š1" kpl 1,000 1 992,31 1 992.31

46 K 721174024 Potrubl kanalizační z PP odpadni DN 75 m 5,000 376,94 1 864,70 CS ÚRS 2020 02
PP Potrubí z trub polypropylenových odpadní (avalé} DN 75
W 1+4 5,000

47 K 721174041 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32 m 11,500 310,66 3 574,20
PP Potrubl z vubpolypropyienavých přpokwaet DN 32
w 2+5,5+3+1 __________ 11^500________________________________________ ____ __________________ _______

48 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 6,000 317,18 1 903,08/Cs ÚRS 2020 02

PP Potrubi 2 trub polypropylenových připojovací ON 40
W 1+1+4 6,000

[49 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 3,000 351,44 1 054,32 Cs ÚRS 202002
PP Potn z trub polypropyltnevých pfipojoved DN 50
W 3 3,000

1 50 K 721194104 Vyvedení a upevněni odpadních výpustek DN 40 kus 2,000 80,09 120,18/Cs ÚRS 2020 02

VymFeni přípojek na pohubl vyvedení a upavnn! odpadních výpustel
ON40. _____ ...

1 51 K 721226511R Monláž zápachové uzávěrky podomitkové kus 2,000 199,23 398,46

52 M HLE.HL138
Podomitkový sifon ke klimatizačním jednotkám DN32 - 
100x100mm

kus 2,000 580, f 3 1 176,26
PP Podomitkový „Ron ke Kmnatizarum ednetkám DN32 - 1001 OOmrn

j 53 K 72122652r Montáž zápachové uzávěrky nástěnné DN 40 kus 1,000 199,23 199,23
PP Zápachová uzávěrky náanné fPp j pro ptaEku a myEcu DN 40

54 M HLE.HL135NT

Vodní ZU pro odvod kondenzátu DU40 -transparentní, 
s pfípojenim DN32 popř d i 2-18 mm, s pfldavnou 
mechanickou uzávěrkou a Čisticí Božkou, s ořá čivým 
ramenem odtoku ....................

kus 1,000 1 034,41 1 034,41

Vodní 2u pro odvod kondenzátu DN4C -rnsparenti,a ppojanim
PP DN32 popř. d 12-18 mm, a pAdavnau mchanlckouuzvěrkeu # čstei

voiau,ggtAHmiramennm6etok. ........................... .......... .

55 K 721274125 Pfivzdužňovaci ventil vnitřní odpadních potrubi DN 75 kus 1,000 129,10 129,10cs ÚRS 2020 02

PP Vanbty pvzduAavael cdpadnteh potrubí WHtFri DN 75

56 K 7212210R Zednické a stavební připomoce pro vnitřní kanalizaci hod 5,000 239,08 1 195,40
Zednická a ttavebni pipomocs pro vrjtini kanalizoc

pp - vyfrbzovánl drilek do zdi a podlahy, provodoni průrazů prostupú Ve
stropních konatrukeleh a zdech
- hrubá zspravonp drážek a peogtupů do brovpdentinetalacepet.............................    .

57 M 7212211R
Materiál pro zednické a stavební pfípomoct pru vnitřní 
kanalizaci

kpl 1,000 7 969,23 7 969,23

se K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 51,500 18,89 972,84 CS ÚRS 2020 02

I 59

PP 
w

K 721290112

koučka tenost kanalizacn v objektec: wodou do DN 125 
25+1+5+11,5+6+3 ............... ................................ . __ ________

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m

51,500

6,000 24,62
| 147,72 CS ÚRS 2020 02

PP ZkouSka tsnost kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200

66 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

t
0,086 516,00 I 44,5s|cs ÚRS 2020 02

Přesu hmot pro vnltn! kanalzate stonovený ž hmote82
PP pesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky do 6 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod _____________  12 734,37

I61 k 722171934 Potrubi plastové výmna trub nebo tvarovek D do 32 
i mm

kus : 2,000 116,35 | 232,7o|cS ÚRS 2020 02

99 Výmna trubky, tvarovky, vhazeni odbočky na rozvodech vody z plast
0 p?an 26 do 32 mm

62 M
\WVN.STKR0322 
ox

T-kus redukovaný PPR D 32x20x32 kus 2.000 | 11,95 | 23,90

PP T-kun redukovaný PPR 0 32120x32
| 63

k
|?22171935 Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 40 

mm
kus 2,000 | 133,09 266,1b|cS ÚRS 2020 02

op Výměha trubky, tvarovky, vuzoní odbočky na rozrodech vody z plast
D přec 32 do 40 mm! e. I ÍWVN.STKR04Q2

i 64 M ox
| T-kus redukovaný PPR D 40x20x40 | kus [ 2,000 15,141 30,28

PP T-ku re dukován i PPR D 40x20x40

Strana 42 z 73



| 65
K 722174022

Potrubí vodovodní plasiové PPR svar polyfuze PN 20 
D 20x3,4 mm

m 27.000 251,03
6 777.51 IcS ÚRS 2020 02

po Potrubí 2 plastových nibbk 2 polypropylenu PPR svařovaných
P polyfuzš PN 20 (SDR 6) D 20 x 3.4
w Voln nad podhledem

w 6"2+3.5*2 19,000
w Ve stavební kci
w 22+22 8,000
w Součet 27.000

66 K 722161221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tarmoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 
mm

m 8,000 46,54 372,32 CS ÚRS 2020 02

Dehrans potrubí temizolačnimi trubicsmi 2 pěnového polystylenu PE
PP phlepaným v pRčných « podólných spaich, toužtky 1 zolace pfse B do

S mr nithCHo DA’mSru izolace DN do 22 me __ ________  ___  . .......... . ...... .

67 K 722220121 Nástěnka pro baleni G 1/2" s jedním závitem pár 2,000 273,34 546,6Bcs ÚRS 2020 02

PP Aamatury $ ledním závtem násténky pra qatail G 172

66 K 722232043
Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 1853C vnilřní 
závit ____ _ _ _____

kus 4,000 182,50 730,00/cs ÚRS 2020 02

pp Armatury se tvmn vity kulové kohouty FN 42 do 185 C přímí
vitfnF Uvitg 172 ... ........................... .

w K 722290215
Zkouška těsnosti vodovodniho potrubi hrdlového nebo 
pňrubového do DN 100

m 27,000 103,60
2 797,20/cs ÚRS 2020 02

pp Zkoušky, proplach a deainfekce vodovodniho potrubí zkoušky tsnost
vodovodního potrubí rdfovóhd nebo plirubového do DN 100

! 70 k 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 27,000 34,19 923,13cs ÚRS 2020 02

pp Zkoušky, poplach • deinékea vedovodniho potruhl proplach a
desinake vodavodnlho potrubí do ON 80i—

171 K 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m

l 0,040 463,01
18,55CSÚRS 2020 02

Přesun hmot pra vnitn! vodovod Elahoverý z hmomott
PP přesunvanho materihu vadoroyná dopravní vzddlenest do 50 m v

ebL ktech vPšky do 6 - .......... ....... _ .................. ......... .

7 998722181
Příptatek k přesunu hmol tonážní 722 prováděný bez 
použiti mechanizace

•
0,040 390,49 15,62cs ÚRS 2020 02

Pfusu hmot pra vníifnl vodovod stanovený Z hmotnes?
PP přecunovenóho matená A Příplatek k cení za přosun převáděný bez

použiti mechamzape pra jakoukoliv výku objektu

0 725 Zdravotechnika - zafizovaci předměty 10 623,83___________________

73 k 725211602 Umyvadlo keramické bílé Šiřky 550 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 2,000 2 924,71 5 849,42 cs ÚRS 2020 02

Umyvadja keramická bili bez výtokových ammatur ppovnn na stínu 
trouby bez sloupu nebo kytu na silan, Unka umyveda 550 mm

i74 k 725829121
Monláž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 
klasické ostatní typ

kus 2.000 165,76 331,52cs ÚRS 2020 02

pp Bekne umyvadavó montá astulich typ nastšnných pákovýah nebo
idscick’reh ....................... ........

75 M 55143977R batena piková nistěnni s plochých ústím 'S' 180mm kus 2,000 1 932,31 3 984,62

76 K 725861102 Zá padiová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 2,000 219,95 439,90 CS ÚRS 2020 02
PP Zápachoví uzvrir zazovacch pedm:ů pro umyveda ON 40

I" K 995725101
Přesun hmot tonážní pro zaňzovocí předměty v 
objektech v do 6 m

t 0,034 540,31 18,37cs ÚRS 2020 02

Přesun hmol pra zaizavac předmbty 6anovaný z hmotnosti
PP pFogunavanáhq matartáh vodefovná dopravní vzdalones do 50 m v

objektech výtky do 8 m

D 727 Zdravotechnika-požámí ochrana 5 030,16

78 k 727001R
Proslup polypropylénového potnibi kanalizace do d50 
mm požámi kd {min. odolnost 90 min.) kus 8,000 625,77 5 030,15

PP • viz. technická zprávě ZTI
w 4*2 8,000

Strena 43 z 73



6
>3 skryli lbupce 44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

SO-01 - přístavba učeben
Soupis:

014_C1 - ZU - Rozvod stlačeného vzduchu

KSO: 8013414
Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SS PTA

CC-CZ:
Datum: 13.04.2021

Zadavatel:
KRAJ VYSOČINA

IČ:
DIČ:

70890749
CZ70890749

Uchazeč:
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč

IČ:
DIČ:

29232864
CZ29232864

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:
DIČ-

26094026
CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:- • vesnelyen uuuaveR a vyUUKU uuue uu ceny zeiwruta jejcn Utnd2 vv. uuUaVKY 
potřebného kotveni, doplňkového materiálu, staveništni a mimo staveništni dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací, U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracováni 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. * Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v 
soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovné 
uvedeno, bude pracovní postup a technologie provád&it stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACl v podrobnostech vymezených vyhl. č. 
169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč 
zadavatele. - Vlastní položky, kom piety, soubory a položky s vyšší cenou než dle 
ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají 
situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového 
soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází díe vyhlášky 169/2016 
Sb. z následujících grafických a textových částl projektové dokumentace: 1.1.01 
TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘLOHAČ.1 SKLADBY KONSTRUKCI (SPOLEČNÉ PRO 
SO-01 A 10-01) PŘÍLOHA Č.2 VÝPOČET DENNÍHO OSVĚTLEN! PŘÍLOHA Č.3 
RF7DFNASTNI 7áAHVTNÝ SVSTAN 11m PÚnnnvs 1 ND _ RnI IPÁNÍ 11n

Cena bez DPH 64 410,44

Základ daně
opu základní 64 410,44

snížená 0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
13 526,19 

0.00

Cena s DPH v CZK 77 936,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razílko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razitko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sá PTA Jihava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

SO-01 - Přístavba učeben
Soupis:

014_C1 - ZT - Rozvod stlačeného vzduchu

Strana 44 z 73



Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA 13.04,2021Datum:

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant:

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebí Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Papis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 64410,44

PSV - Práce a dodávky PSV 64 410,44
723-01 - Stlačený vzduch 63 774,50

727 - Zdravotechnika - požámí ochrana 635,94

Kovykohorpivedich 
Prowedent Pfimý koheut 
Tlak; 25 
PfpaentZás*
Hmathosr; $71,5g
Dílka páčiy; 98mm
Délka tla: 4$ mm 
MatartáiMgeaz
Módum; Stí a taný vzduch 
Těsnnt:PTFE 
Závet

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

SO-01 - Přístavba učeben
Soupis:

014_C1 - ZTI * Rozvod stlačeného vzduchu
Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA Datum: 13.04,2021

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant: PRO-EK
CENTRUM NOVA

Uchazeč; ESTING GROUP s.r.o.. Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebí Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena calkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 64 419,44

d PSV Práce a dodávky PSV 64 410,44

O 723-01 Stlačený vzduch 63 774,50

1 k 7230101R Monláž potrubí pastové z PE-X spojované lisováním 
20x2,0 m 48,000 159,38 7 650,24

PP montáž potrub/‘vé. tyarovk kotver v pfislubnyství potrubf
W Pod stropem
W 22+2 24,000
W Vs zdi
W 3.5"2 7,000
W V podlaze
W 3+6+6 17,000
w Součet 48,000

2 M 72301O2R
Wcewfřví pDfrbj PX-AL-PEX 20x2 mm (ri8 • 
návin) m 43,000 27,89 1 338,72
Vysce bys títní Wenvrat potrubí PEKL*, síťovaný peyetyién Pi 
Xb v obou vrgkhch, hiniková prostednl vrstva je podélné na buapo 
Hvafovaná, max. Hak 1D bor, max, teplota 85*C, určeni pro rozvody

PP pilná vody, tapen, chiazeni, podahověho, nvtnnéhe a stropního
vytpr, athašenthe vzduchu apod.

Potrubí ví. tvarovek kotvant A nFEEušanmtvt motut

13 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilspanými 
termaizolačnimi trubicemi z PE tí do 9 mm DN do 22 
mm

m 26,000 46,54 1 116,96 CS ÚRS 2020 02

Ochrana popubl temmcizolačnim trubicí ml 2 pí nového polyetylehu PE
PP pFleponým v plených a podélných spojích, ťoušrky izolace přos 5 do

9 mm, vndnfho prmru izoilaov DN do 22 mm
W Vezd
W 3.5-2 7,000
w V podlaze
W 3+8+6 17,000
W Součet 24.000

4 k 723150402 Potrubí plyn ocelové z ušlechtilé oceli spojované 
lisováním DN 15 m 6,000 646,70 3892,20 ÚRS 2020 02

pp Potrubi z ocelových trubek hladkých etránkEky z uMlachtt De84
spojované liEovrmDN 15

W (10*2*0.2+2 6,000

5 K 723190901 Uzavře ní, otevře ní potrubl pň opraví kus 1,000 27,02 27,02 CS ÚRS 2020 02

6 K 723190907 Od vzdušněni nebo napuštění potrubí m 48,000 23,75 1 140.00 CS ÚRS 2020 02

7 K 723220102 Montáž armatur plynovodních s jedním závitem G 1/2" 
ostatní tvo soubor 22,000 84,47 1 858,34 CS ÚRS 2020 02

pp Armatury 6 jedním závitem montá ammatuf 6 závitem ostatnid
tyv0G1/2

W 11*2 22.000
j 8 M 7230602R Rychiospojka 35 bar - 1/2" kus 22,000 71,72 1 577,34
-----------------------------------------------------nywrfeupap --br-*2..................... .......... ............—...........  

Prováděni: Mosazné 
Hmotnost; 87 0 
Délka: 41 men 
Délko závitu; tú mm 
Jodnorunk: Ano 
Matatál:Masaz MS58 
Mrimálrsprok 1 100

PP Médium: Vzduch e],
Pncom 1 tak 35 bar 
Prmr. 27 mm 
SW 24
Teplota >20 /+t 00* C 
UjzavřsnJadnostrann6 
Zvitd1m

• k 723239501
Montáž armatur plynovodních se dvma závity G 1/2" 
ostatní tvo

kus 25,000 72,36 1 809,00cs ÚRS 2020 02

pp Armatny ve dvěma závity monthžarmat ta dvěma závity ostatnid
typů de G tz

W 12'2+1 25.000

[10 M 723060fR Kulový kohout pn> vzduch 25 bar -1/2‘ kus 25,000 1 030.02 25 900,50

PP

Strano 45 z 73



11 K 723070 IR | Napojeni na slévající PE-X potrubí 1" kpl 1,000 4 482,74 4 482,74
pp N upojant na gtávalfci PE-X polrubi i *

1 k 723221OR Zednické b stavební připomoce pro stlačený vzduch hod 5,000 239,08 1 105,40
Zednické * utvebni připomoce pro uťačený vzdup 

pp • vyftázovnl drážek do zdi • podishy. piuyodn pnrss prastupú ve
stropnkh konstrukcích a zdech 
-hrbá zanavenlcrážakesrestp no peovedenIhtalacs potrub ___ __________  . __ ~

13 M 7212211R
Mateňéi pro zatinické a stavební pfípamoce pra 
stiačený vzduch

kpl 1,000 7 969,23 7 969,23

14 K 230170011 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40 m 48,000 78,69 3 825,12 CS ÚRS 2020 02

pp 2kougkatehospotl Nde40

I15 k
998723101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v 

do 6 m
1 0,024 466,20 11,1b|cS ÚRS 2020 02

Pfenun hmol pro vitinf pynovod noven j z hmotnosti
PP p’ecunava néha matetl u vodorovné dopravní vzd lenon do 50 m v

obj sch výtky do 8 m

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana __________ 635,94

I16 K 727001R
Prostup polypropylénového potrubl kanalizace do d50 
mm požámí keí (min. odolnost 90 min.I

kus 1,000 635,94 635,84

pp - wz. tecfsilcke zpráya ZI

Strana 46 z 73



E
» skrytí sloupce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

SO-01 - Přístavba učeben
Soupis:

14_D - Zařízeni silnoproudé elektroinstalace

KSO: 8013414
Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA

CC-CZ:
Datum: 13.04.2021

Zadavatel:
KRAJ VYSOČINA

IČ:
DIČ:

70890749
C270890749

Uchazeč:
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč

IC:
DIČ:

29232864
CZ29232064

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IC:
DIČ:

28094026
CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- u vesxelye uuUaveK u vyl uhru vuue uu ceny zarniiutajejiunmnuidé vu. uuuavny 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništnl a mimo staveništni dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částl 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACl ocenit veškeré položky uvedené v 
soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně 
uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č.
169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč 
zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle 
ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají 
situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového 
soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu praci vychází dle vyhlášky 169/2016 
Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.1.01 
TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘÍLOHA č.1 SKLADBY KONSTRUKCÍ (SPOLEČNÉ PRO 
SO-01 A 10-01) PŘÍLOHA Č.2 VÝPOČET DENNÍHO OSVĚTLENÍ PŘÍLOHA Č.3 
RF7DFĚNASTNI 7áFHVTnÝ SVSTM 11m Diinnevs 1 AD -ANIDÁNÍ 14n

Cena bez DPH 422 060,65

Základ daně
DPH základní 422 060,65

snížená 0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně 
88 632,74 

0.00

Cenas DPH v CZK 510 693,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:__________________ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

SO-01 - Přístavba učeben
Soupis:

14.D - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

Strana 47 z 71



Místo: Jihlava, ul. Polanská - areál SS PTA

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o,, Okrajová 1336/3, Horka-Dom

Datum:

Projektant: 

iky, 674 01 Třebl Zpracovatel:

13.04.2021
PROJEKT

CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

422 060,65

373 766,86
741 - Elektroinstalace - silnoproud 275 922,27

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 97 844,59

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 68 199,19

M- Práce a dodávky M 48 293,79

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

SO-01 - Přístavba učeben
Soupis:

14_D - Zařízení silnoproudé elektroinstalace
Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál Sš PTA Datum:

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant:

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebí Zpracovatel:

13.04.2021

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

422 066,65

373 766,86

275 922,27

i' K 741110042 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pevné • 187,000 18,92 3 725,04|cS ÚRS 2029 02

W 50+103+24 187,000

I2 M 34571072 trubka etaktrninstalaini ohebná z PVC (EN) 2320 m 60,000 3,19 191,40 |CS ÚRS 2020 02

pp 
w

trubka elskrcinstadlani ohebná I PVC (EM) 2320 

20*3 60,000

I3 M 345710730 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN} 2325 m 103,000 4,78 492,34 Rs 202002

w 20+20+5+3+15+20+20 103,000

l 4 M 34571074 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332 m 24,000 7,97 191,28 CSÚRS 2020 02

pp
W

trubka elaktroinstatnnt ohobná z PVC (EM) 2332 
12+12 24,000

Li K 741110043 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 
pevně

m 40,000 23,91 956,40cs ÚRS 2020 02

PF
Montáž tubek dektroinataiačnieh * nsuunutím nebo našrbubovánim 
do krabic ptastových ohebných, utažených pom, vně,š10 přes 35 
mm

e M 34571076 trubka aíektminstalaíni ohebná z PVC (EN) 2350 • 40,000 19,92 796,80 CS ÚRS 2020 02

pp
W

trubka alektroinstalani ohekna z PVC (EM) 2350 
40 40,000

j 7 k 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovaci Šířky do 60 mm m 5,000 79,09 388,45cs ÚRS 2020 02

pp
Monláž lifte kanaiků slsktrolnstalanieh m apojkaml, ohyby a rohy • 1 
naseLtim do krabic protahovadch, HIFky do 60 mm

: 6 M 34571008 liíta elektroinstalační hranatá bílá 40x40 m 5,000 31,88 159,40 CS ÚRS 2020 02

pp 
w

í 

i23i1#•9
» iň 5,000

9 K 741111002 Montáž podlahových krabice a vývody kus 20,000 390,46 7 969,20 CS ÚRS 2020 02

10 M 34571524V3
Protahovaci a odbočná krabice, výčka mazanlny 115
170mm - vzduch

kus 20,000 1 992,34 39 846,80

PP

W

Krabies pro vzduch, výtka 150mm
Protshad a odbočná krsbics, výtka mazaniny 115-t70mw rozměr 
410387*115/

10*2 20,000

I 11 M 3457152V3 MontáŽnlvíko 282x282x4 . kus.. 20,000 446,28 8 925,60
W 10*2 20,000

« m 3457152V14 Pfístorjové jednotka 264x264x57 PA ocelově Sedá, 
povlak, kritina PVC

kus 20,000 958,31 19 126,20

w 10'2 20.000

13 K 741111002 Monláž podlahových krabice s vývody kus 2.000 398,46 796.92 CS ÚRS 2020 02

14 M 34571524.4 Montiínl nosič podlahová krabice pro 9 mdoulů kus 2,000 876,62 1 753,24
w 2 2,000

I 75 M 34571524.3 Přístrojová jednotka 274x221x6? PA oceloví šedi kus 2,000 876,62 1 753,24

w 1+1 2,000

* M 3457152V4 Univerzální nosič 3 modulů 165x76x40 PA grafitově 
iemá

kus 6,000 119,54 717,24

w 2'3 6,000

17 K 741111002 Montáž podlahových krabice s vývody kus 20.000 396,46 7 969,20 CS ÚRS 2020 02

18 M 34571524.2 Montážní nosič podlahové krabice pro S modulů kus 20,000 637,54 12 750,80
W 10*2 20,000

M 34571524.1 Přístrojová jednotka 222x222x67 PA ocelově šedá kus 20,000 119,54 2 390,80 CS ÚRS 2020 01

w 10'2 2D.000

po M 3457152V4
Univerzální nosič 3 modulů 165x76x40 PA grafitově 
Čemá

kus 40,000 119,54 4 781,60

w 20’2 40,000

121 X 741112003 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná kus 20,000 199,23 3 984,60|CS ÚRS 2020 02

pp

w

Montáž krabie nloksolnntaEnichbezhapojeni na trubky > lity, 
demontáž a manta vík a pstroje prala hovnelch nebo 
odbočnýehn zupužnýeh plastových Etymtarnoh
5+15 20.000

Strana 46 73



Montz rozvodrit obelopechovýoh nade Piaskových zapdjeni 
vodičú běfných, hmatnost da10Dkg

22 M 34571524
Itrabice přístrojová odbočná s vlčkem z PH, 
132x132mm, hloubka 72mm

kus 5,000 79,69 308,45 CSÚRS 2020 02

PP
w

krabkea postrojové odhočná svitkům 2 FH, 1321132mm, hloubka
52

5.000
| 23

M 34571532
krabice přístrojová odbočná s vlčkem z PH, 
107x107mm, hloubka 50mm

kus 15,000 51,80 777,00 CS ÚRS 2020 02

PP 
w

krabice pFistroová odbočn • Vítkem z PH, 107*107, hloubka 
50mm
15 15,000

24 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová knihová kus 30,000 159,38 4 781,40 CS ÚRS 2020 02

25 M 34571511 krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm kus 30,000 3,98 119,40 CS ÚRS 2020 02

w 15+15 30.000
| 26

k 741120401 Montáž vodič Cu Izolovaný drátavací plný žila 0,35-6 
mm2 v rozváděči (cY)

• 295,000 9,56 2 820,20 ÚRS 2020 02

pp 

w

Montáž vadič) 1zol ovamých mé dných drtovatich bez ukončaniv 
mzvděčich plných oy, prfazu Šly 0,35 ni 6 mm2 
95+200 295,000

27 M 34140325 vodič silový s Cu jádrem 4mm2 m 200,000 7,97 1 594,00\C8ÚRS2020 02

PP 
w

vodič stový « Cu ádrem 4mm2
200 200,000

28 M‘ 34140325 vodič silový s Cu jádrem 6mm2 m 95,000 11,95 1 135,25 CS ÚRS 2020 02a333

vodič ailový s Cu jádrem Setim2
30
15+20+10+20
Součet

30,000
05,000
95.000

29 K 741120403
Montáž vodič Cu izolovaný drátovaci plný žila 10-16 
mm2 v rozváděči (CY)

m 36.000 15,94 605,72 CS ÚRS 2020 02

| 30 M 3414O845V1 vodič Izolovanýs Cu jádrem 16mm2 m 36,000 31,88 1211,44
w 38 38,000

» k 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 /CYKY)

• 495,000 21.52 10 652,40/ ÚRS 2020 02

w 440+55 495,006

32 m 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 82ca, s1,d0 m 440,000 19,92 8 764,80 CS ÚRS 2020 02

W 
w 
w 
W 
w

30+10+25+45+20 
30+15+45+20+20
20+20
50+90 
Součet

130,000 
130,000
40.000 

140,000 
440,000

| 33
m 34111030V

kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 P30-R 
B2ca,s1,d0.

• 55,000 15,94 878,70

W 40+15 55.000

34 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatí 3x2.5 až 6 mm2 (CYKY)

m 590,000 21,52 12 696,80 CS ÚRS 2020 02

35 M 34111036 kabal silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 B2ca,s1,d0 m 590,000 27,89 18 455,10 CSÚRS 2020 02

W 
w 
W
W 
w 
W

25+15+6+15+15 
18+16+13+30+23 
30+27+15+23+32 
20+17+25+20+25 
54+122
Součet

78,000 
102,000 
127,000 
107,000 
176,000 
590.000i 36 K 741122031

Monláž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku 
piný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYk

m 39,000 21,52 839,28 CSÚRS 2020 02

pp Mont2 kabel mědných bsz ulonani uiložených pod omflku plných 
kulutých tcym, počtu • prúřeru 2# 501,5 mž 2,5 m;

I37 M 34111034 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 82c8,s1,d0 m 39,000 43,83 1 709,37 CS ÚRS 2020 02

w 39 30,000

3B K 741122041 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 7x1,5 až 2,5 mm2 (např, CYKY) m 40,000 21,52 860,80 CS ÚRS 2020 02

pp
Montáz kebel mdných bez ukončen! uložených pod omítku pinýoh 
kulatých tnas‘, CYK, počku a prřezu 207*1.5 2,5 mm:

| 39
w 34111110 kabel silový s Cu jádrem 1kV 7x1,5mm2 82cB,s1,dO m 48,000 51,80 2 486,40 j CS ÚRS 2020 02

W
W

20+20
40*1 2 Přepačtené koeficientem mostvi

40,000
48,000

- k 741122145
Montáž kabel Cu piný kulatý žíla 5x16 mm2 zatažený v 
trubkách (např. CYKY)

m 36,000 27,89 1 004,04CSURS 2020 02

pp
Montáž kabelů mědnjeh bez ukončsni tinžaných v tubkách 
zatahaných phiýeh kulatých nebo bezhalogonových (nap, CYK) 
počtu a réřozu 24 5x16 m2

« M 34111O8V1 kabel silový s Cu jádrem 1kV5x16mm2 B2ca,s1,d0 m 36.000 207,20 7 459,20

w 36 30,000

42 K 741124731 Monláž kabel Cu silněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 
mm2 uložený pevně (např. JYTY)

- 48,000 19,92 958,16 CS ÚRS 2020 02

pp
Montž kabekú měděných oMadcleh bez ukenčenl ucženýeh pevné 
stinných ovádocleh • plným ádrem (nap. JYTY) počtu a prúméru lil 
2 až mmz

o M 34121015 kabel sdělovací s Cu jádrem 2x2x0,6mm (J-Y(ST)-Y) m 48,000 5,58 2Ě7,64|cS ÚffS 2020 02

w 48 48,000

4 K 741132103
Ukončeni kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smrsťoyaci 
záklopkou nebo páskem bez tetování

kus 50,000 95,63 4 781,5o|cS ÚRS 2020 02

w 25*2 50,000

- K 741132145
Ukončeni kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací 
záklopkou nebo páskem bez letováni

kus 8,000 95,63 765,04 IcS ÚRS 2020 02

pp

W

Ukančan kabelů smršfavacf záldopkeu nabo púskau 6s zapojením 
beztetováni, počtu a průlozu lit 511 5 až 4 mm2 
4*2 8.000

| 46
K 741132146 Ukončeni kabelů 5x16 mm2 smršť ovací záklopkou 

nebo páskem bez letováni
kus 2,000 95,63 191,28cs ÚRS 2020 02

PP
Ukončeni kabelů amrťovac 2ákepicou nebo póskou va zupojenim 
bez ietovini, počtu a prúfezu 2 5*18 mm

i 47 k 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 
běžná do 20

kus 3,000 398,46 1 195,38cs ÚRS 2020 02

W 1+2 3,000

M 357180000R5
Rozvodnice oceloplechová zapuštěná 300x400x150 
pro umístěni ovladačů VZT

kus 1,000 1 195,38 1 195,38

PP

Rozvodnáce ocelopicthovs zaputěná 3001400150 přp uomztkni 
ovadačVT
nutné ksorína db a profa a VZT

| 49
M 357180000FIS

Rozvodnice oceloplechová zapuštěná RK o rozměru 
cca 300x300x200, univezálni klič č. 1333

kus ! 2,000 1 195,38 2 390,76

pp

Rozvodnice etpeekt pro umivténf zdeuvek
2xz48vk 230/16A
1YUSE
1EHDMO
1*ZR445 cat 6
11 R.45 eal 6
1x stika
1%vyplna

1 50
K 741210003 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 

běžná do 100kg
' kus 1,000 788,92 795.92 |cS ÚRS 2020 02

Strana 49173



51 M 35713142V1
rozvodnice oeelaplechovi tepuStinA, průhledné dveře,!
5 Fady, Siřka 24 modulárních iadnotek ;

kus 1,000 6 287,72
6 287,721

vozvadnks otbkoplechev zapučtn, 5 Fady, 61,ke 24 modkdárnith
PP jednotek

vS-ta pAmerarui qar DIN sr «votkbviee PE.A ÍPEN__ ___ _ ___________ _____

52 K 741322021 Montáž svodiče bleskových proudů no typ 1+2 
čtyřpólových Imputzni proud do 35 kA

kus 1,000 199,23 189,23 CS ÚRS 2020 02

53 M 35889521R
svodič přepětí stupeň T2, odnfmatalné provedeni se 
signalizací, 440 V, varistor TN-S 160kA (8J20)

kus 1,000 1 713,38 1 713,38

54 K 741372021
Montáž svítidlo LED bytové přisazená nástěnné 

panelové do 0,09 m2
kus 8,000 199,23 1 593,84 CS ÚRS 2020 02

Hont: syltidet LEDsa zepbjenim vodičů bytových nebo
PP spolačenakých mittnettt paazených nstnných penlových, oksahu

do 0,09 m2
W 4+2+2 8,000__________________________________ _______________________________

55 M 3481445V4
Nouzové LED svítidla N1 přisazané pmtipanikově 
osvětleni, se zdrojem 2W, 177 tm, univetzálni optika, 
záiažni bated 60 mln.

kus 4,000 1 593,85 6 375,40

W 2+2 4.000 _________ .

56 M 34B1445V5
Nouzové LED svítidlo N2 přisazané pmtlpanikpvé 
osvětleni, se zdrojem 3W, 330 Im, s ohřevem baterie, 
optika únikové cesty, záložní bateri 60 min.

kus 2,000 1 593,85 3 187,70

W 1+1 2,000

57 M 34B1445VB
Nouzové LED svítidlo P1 Piktogarmové svltldio 
pfísazené/zavěieni s piktogramem, se zdrojem 3W, 
záložní bated 60 min. Dohlednost 25rr _

kus 2,000 398,46 796,92

w 1+1 2,000
i 56

K 741372022
Montáž svítidlo LED bytové posazené nástěnné 

panelové do 0,36 m2
kus 24,000 199,23

4 781,52/ ÚRS 2020 02

Mont? evibidel LED m zapojenlm vodičů bylovjth nebo
PP společenakých mlsthosti phenzenvých npathnných panalových, abaahL

pas 0,09 do 0,38 m2
W 18+2+4 24,000

59 M 3481445V14
LED svítidlo 1, interiérové vestavné LED svltdilo do 
rastru 38W, 53501m, 4000K, IP 40, ditvzor 
mikoorismatickí DMPP .........................

kus 18,000 1 434,46 25 820,28

- evtidl j50u rozebirstelná n sanásavatein
PP - *6leub avitke*a z Lakoansho goalovéhe plachu,

• mikoprtzmatickóho dfuzoru DMPP -4 nízkým indexem auinén
\ 0+9 18,000

50 M 3431445V15
LED svítidlo 2, venkově halogenové LED svltdilo, 
5OW. 33561m, 4O00K. IP 65

kus 2,000 717,23 1 434,46

w 2 2,000

61 M 3481445V05
LED svítidlo 4, asymetrkcá závěsné^iřsezené LED 
svltdilo na tabule. 24W. 3534m. 4000K. IP 2C

kus 4,000 757,08 3 028,32

* #vitidle Jmu rozebirateiná a serviwovalain
- Ulseo wvhkda r lakovaného octového plachu, barva atandardnA bil

PP RAl, 9003, na zakézku je moné nala koval je koukokiv barva u za
vzamfku RAL

W 2+2 4,006

63 M 3482376V0 závěsu pro svítidla nad tatabuli (2ks) kus 4,000 199,23 796,92

63 K 741810003
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 

milionu Kč
kus 1,000 3 984,61 3 984,61 CS ÚRS 2020 02

Zkouky a prohlídky alakgických rozvodů a zafxenf celkov prohiNdXa
PP a vyhetoven revkzn! zprávy pro objem montážnieh prací pe4 500 do

+005tE .......................... ......... .........
64 K 74362930R8 Montáž ekvipotencíonální svorkovnice kus 3,000 159,38 478,14

65 M 35442110R2 uzemdovacl ekvipotencíonální svorkovnice kus 3,000 159,38 478,14

66 K 998741101
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 

m
t 0,653 796,92 520,39 CS ÚRS 2020 02

PFoztn hmet pro ainoproud stunaveny zhmetoat pssunovanáho
PP matenátu vodotovná dopravní vzdáleneet do50mv ohjektech výky

do 6 - .............................. . ....... .. ...
(67 K PKR4 Montážní a instalační materiál pro rozvaděče soubor [ 1,000 1 992,31 1 992,31

Mondini & instalační malí dál pro rzvdbbe
• propojovací vodiče, montézni š&ty a Háby, poplení et Oty, svorkyatd.)

66 K 742190004 Požárně těsnící materiál do prostupu kus | 3,000 199,23 597 69) CSÚRS 2020 02

PP Ostatl práce pro trasy požár tšenlei matprial do proutupu
| 6$

M VD312 Protipožární prostupy kabely komplet, Štítky, revize kus | 3,000 796,92 2 390,76

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 97 644,59

I 70 K 741910414V Montáž kabelového držáku stěna/sf rop kus 60,000 39,85 2 391,00

71 M 34575494R3 Držák kabelového svazku kus 60,000 23,91 1 434,60

W 30+30 60.000

72 K 741910413 Montáž žlab kovový šiRky do 125 mm bez vika m | 90,000 : 199,23 17 930,70 CS ÚRS 2020 02

Mentáž Zlabú boz rtojlny a výložník kovových a podpikae *
P pHsbuenatvim bea viku, ky do 125

V $0+30 90.000

73 M 34575431V Žlab kabelový pozinkovaný 2mřks 50X100 i m | 60,000 i 79.69 4 781,40
\ 30+30 60.000

74 M 34575492V
katvýci materiál pro žlab, držák + závytová tyč + 
hmožděnka

kus 40,000 11,95 478,00
I 75

M 34575491 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X50 m 30,000 79,69 2 390,70 CS ÚRS 2020 02

W 30 30,000

76 : M 34575492V
kotvýcí materiál pro žlab, držák + závytová tyč + 

\hmožděnka
kus 20,000 1 11,95 239,00 j

D 747 Elektromontáže-kompletace rozvodů 68 199,19
77 i M 345364901 kryt spínače dělený | kus | 4,000 | 27,89 [ 111,56 I

w 4 4,000

I78 M 34536490 kryt spínače jednopéčkový jednoduchý pro spínače 
\řazenl 1.2.6.7.170 kus 2,000

| 27,89 | 55,78
CSÚRS 2020 02

w 2 2,000
i 79 ! M 34536700 rámeček pm spínače a zásuvky jednonásobný | kus 17,000 1 15,94 | 270,98 ÚRS 2020 02

w 7+7+1+2 17,000________________________________

1 80 M 34536705
[rámeček pro spínače a zásuvky 3901A‘B20 
i dvojnásobný, vodorovný

| kus | 4,000 31,88 127,52 cs ÚRS 2020 02

w 2+2 4,000

61 K 741310121
Montáž přepínač (polo)za puštěný bezšroubové 

pfpojeni 5-seriový
kus 4,009 79,69 318,76 CS ÚRS 2020 02

82 M 345354040
přistroj přepínače sériového 1OA 3559-AO5345 
bezároubový

kus 4,000 79,69 318,76 CS ÚRS 2020 01

w 4 4,000
| 83

k 741310201
(Montáž vypínač [polo) troubové připojeni 1- 

jednomlový

| kus | 2.00C | 59,77 119,54|CS ÚRS 2020 02

Montá! epimačjedne nebo dvoupólavých polozepučlónýsh nebo
PP zapuštbných $e zapojeni m vodičů šrov bovh pipaj ni. pro proaťe dl

nomnáin!ypinaBů.fazen:-aencpbfo‘eF ..................... ..... . ...
84 l M \34535512 [spínačjednopilový 1OA bílý | kus 2,000 j 59,77 | 119,54 1 CS ÚRS 2020 02

PP apina jednopólový 10 bílý
W 2 2,000

85 K 741310212
Montáž ovladač (polo) zapuštěný šroubově ptpojení 
1/0-tlačitkový zapinaci

kus | 8,O0C
79,68 637,52 CS ÚRS 2020 02

I 86 M 34535402 přistroj spínač žaluziový kus | 8,000 119,54 956,32 CS ÚRS 2020 02

Strena 50 2 73



w 4+4 8,000

67 k 741313001 Monláž zásuvka (pola)zapuštěná bezároubové 
pfipojeni 2P+PE se zapojením vodičů

kus 62,000 78,10, 4 842,20 CS ÚRS 2020 02

zsuvek domovních 88 zopojoním vodiNú bezkroobové
PP ppoen golorapuktnýeh nebo zapustných 10/16 A provedant 2P +

PE
W 14+2+1+1+33+11 62,000

88 M 34555100 zásuvka 1 násobná tOAbilá kus 14,000 71,72 1 OO4,O8\CS ÚRS 202002

W 7+7 14,000
i 89 M 34555120 zásuvka 2násobná ISA bilá, pootočená kus 2,000 103,60 207.20 CS ÚRS 2020 02
1"....  
190 M 34555120V1

zásuvka 2násobná 16A bílá s přepěfovou ochranou, 
pootočená

kus 1,000 438,31 438,31

91 M 3455510002 zásuvka Inásobná 16A spřepátovou ochranou kus 1,000 398,46 398,46

92 M 345551OV1 zásuvka 1 násobná madui 45x45 16A bílá kus 33,000 44,63 1 472,79
W 3*11 33,000

93 M 3455510V5
zásuvka Inásobná modul 45x45 16A s přepátovou 
ochranou

kus 11,000 597,69 6 574,59

W 11 11,000

194 K 741313052 Monláž zásuvka nástěnná šroubové připojeni 
3P+N+PE as zapojením vodičů

kus 1,000 199,23 199,23cs ÚRS 2020 02

pp Mentá záwNekdemovleh w zapojsnim vodičů ioLbuv ppojení
nástených do 25 A proveden, 3p-N+AE

195 M 3455510VG zásuvka kombinovaná 16A/5P/400/230V, IP 44 kus 1,000 239,08 239,08
w 1 1,000

96 K 741320105 Montáž Jistič jedno půlový nndo25Ave skříni kus 23,000 71,72 1 649,56 CS ÚRS 2020 02

97 M 35922111 jistič 1 pólový-charakteňstika 8 16A kus 17,000 99,62 1 693,54 CS ÚRS 2020 02
w 1+8+8 17,000

I 98 M 35822109 [jistič Ipólov^haraMstiŠtika S 10A kus 5,000 99,62 498,1O\CS ÚRS 2020 02

W S 5,000

99 M 35822107V1 jistič 1 pčiový-charaktaňstíka B 4A kus 1,000 125,12 125,12

100 K 741320175 Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skříni kus 7,000 199,23 1 394,61 CS ÚRS 2020 02
w 2+2+2+1 7,000

101 M 35922401R [/7sř(č Spólový-charaktenstika C10A kus 2,000 139,46 278,92
W 2 2,000

102 M 35822403 [jistič 3pčlový-charaktBňstika 8 254 kus 2,000 159,36 318,76 CS ÚRS 2020 02
PP jisti 3pólový-charaktariska B 25A
W 2 2,000

103 M 35822401 [jistič 3půlo vý-cha rakteristika B 16A kus 2,000 124,32 246,64 CS ÚRS 2020 02

PP Jpblový-charaktariutika B 16A
W 2 2,000

104 M 35822404V1 Ljisti 3pólDvý-charaktaristika B 40A kus 1.000 159,38 159.38
w 1 1,000

105
k

741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni

kus 14,000 199,23 2 739,22|cs ÚRS 2020 02

W 3+11 14,000

105 M 3588920VV
Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/2/003 
tVpA __ _________ _____ _____

kus 3,000 1 195,38 3 586,14

w 3 3.000

107 m 3588920V2
Proudový chránič $ nadpruudovou ochranou 1612/003 
typ A .....

kus 11,000 2 107,86 23 186,46

w 4+2+5 11,000

108 K 741321043 Monláž proudových chráničů čtyrpólových nn do 63 A 
ve skříni kus 4,000 199,23 796,92 CS ÚRS 2020 02

109 M 3588921VV chránič proudový 4pólový 40/4/003 typ A kus 1,000 1 131,63 1 131,63

110 M 3588921V1 chránič proudový 4půlový 25/4/OO3 typ AC kus 3,000 900,52 2 701,56
W 3 3,000

111 K 741330052 Montáž stykač střídavý vestavný do 25 A kus 13,000 199,23 2 589,BS|CS ÚRS 2020 02

V 2+2+1+1+1+5 13,000

112 M 3582211v2 stěrač 20-20/230VAC kus 2,000 159,36 318,76
w 2 2,000

113 M 3562211V3 stykač 25-04/230VAC kus 2,0001 175,32 350,84
w 2 2,000

114 M 3582211V4 stykač 20-20/24V DC kus 1,000 159,38 159,38

115 M 3582211V6 pamětové re leč 20-20/24V DC kus 1,000 159,38 159,38

116 M 35889830 hodiny spínací digitální s týdanim programem 1 kanál kus 1,000 1 004,12 1 004,12 CS ÚRS 2020 02

117 M 35B89830V íaluziový ovladač, spínači prvek kus 6,000 212,78 1 276,68
w 3+3 6,000

118 K 210160682 Montáž elektroměrů třífázových kus 1,000 199,23 199,23 CS ÚRS 2020 02

119 M 3582211v1
Elektroměr 3 fázový, DIN liíta, úřední ověřený, 
dálková odečet

kus 1,000 3 170,23 3 170,23

pp Elaktromt 3 fixový. DIN EESB, uodn; ovsný, dílkový odečet
dílkový odnčat

o M Práce a dodávky M 48 293,79
120 K 014 Prohlídka slévajicich rozvodů hod 32,000 239.08 7 650,56

121 K 0155
Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné 
montáže

hod 24.000 239,08 5 737,92

122 K 01551
Úpravy stávající elektroinstalace, demontáž a zpětné 
montáže stává jích o os ví dění

kpl 1,000 239,08 239,08

PP Demontáž a zpětní montáz cca 25 k vedtavných atidel

123 K 016 Zednické práce, frézování drážek, prostupy, za pra ve ní, 
za či stěn i drážek a prostupů apod. hod 24.000 398,46 9 563,04

124 K 018.1 Drobný materiál k zapravenl, zaisténi drážek, 
prostupů apod.

kpl 1,000 11 953.84 11 953,84

125 M VD30
Demontáž a ekologická likvidace stávajících 
elektrozařizeni

kpl 1,000 796,92 796,92

126 K 748992300 Měřeni Intenzity osvětlení soubor 1,000 1 195,38 1 195,38 CS ÚRS 2020 02

127 M PR3 Ostatní drobný el montážní materiál kpl 1,000 1 593,85 1 593,85
p p Weg ovorky, vázad pa #ky. upevonovnci mnatprál, izala Sn

pasky.gvorky, pops at ....................... ........... .

128 K VL7 Práce ve stávajícím rozvaděči hod 16,000 239,08 3 825,28

129 K VL8 Práce v rozvaděči RH hod 16,000 239.08 3 825,28
pp Pňponl pfvednu pro rozvaděč RP1 1

130 « 825622V4 Vypracováni dokumentace "Dokumentaceš skutečného 
stavu" hod 8,000 239,08 1 912,64

Strana 51 z 73



0
» skrytě sloupce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenské
Objekt:

SO-01 - Přístavba učeben
Soupis:

14_D1 • Bleskosvod

KSO: 8013414
Místo: Jihlava, ut. Polenská - areál SŠ PTA

CC-CZ:
Datum: 13.04.2021

Zadavatel:
KRAJ VYSOČINA

IC:
DIČ:

70890749
CZ70890749

Uchazeč:
ESTING GROUP s.r.o,, Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč

IČ:
DIČ:

29232864
CZ29232864

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:
DIČ:

28094026

CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:- • vessel yui uuuaveK a vyřknu vuUe uu uetiy zui u i iutaa jej iu i mulnEZ vu. uuUdVNy 
potřebného kotvení, dopiňkovho materiálu, stav eniš tni a mimo staveništni dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případné výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v 
soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy, - Kde není výslovně 
uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou asobou 
zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 
1S9/2016Sb. byla použita v převážné miře cenová soustava ÚRS. - V připadá 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč 
zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než die 
ceníku jsou stanoveny na základě zkušenosti projektanta z období 3 let a odpovídají 
situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového 
soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 
Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.1,01 
TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘÍLOHA Č.1 SKLADBY KONSTRUKCÍ (SPOLEČNÉ PRO 
SO-01 A 10-01) PŘÍLOHA č.2 VÝPOČET DENNÍHO OSVĚTLENÍ PŘÍLOHA Č.3 
AE7DFŘNNSTNÍ 7ÁPHVTNÝ SVSTÉN 11m Plín HP VS 1 NP - AnI IPÁNÍ 1 1 na

Cena bez DPH 42 892,83

Základ daně
dph základní 42 892,89

snížená 0,00

Sazba děné 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
9 007,51 

0,00

Cena s DPH v CZK 51 900,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis. Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba;

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

SO-01 - Přístavba učeben

Soupis:

14_D1 - Bl es kos vod

Strana 52 z 73



Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SS PTA Datum:

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant:

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o,. Okrajová 1335/3, Horka-Domky, S74 01 Třebí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

13.04.2021

PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Cerra celkem [CZK]

42 892,89

39 117,93
741 * Elektroinstalace - silnoproud 39117,93

M - Práce a dodávky M 3 774,96
21 -M - Elektromontáže 3 774,96

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sš PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

SO-01 - Přístavba učeben
Soupis:

14_D1 - Bleskosvod
Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SS PTA Datum: 13.04.2021

Zadavatel; KRAJ VYSOČINA Projektant: CENTRUM NOVA

Uchazeč ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebí Zpracovatel:

PTyp Kód Popis MJ Množství J.ceno [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 892,89

d PSV Práce a dodávky PSV 39117,93

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 39117,93

1 k 741410021 Mentáž vodič uzemrovaci pásek průřezu do 120 mm2 
v mstsk zástavbě v zemi m 60,000 79,69 4781,40 ÚRS 2020 02

Monž uzemňavacho vodenl 8 upevnbnim, propujenim B pRpojoním
PP pomocl svorek v zemi • izoluci spap pásku pru zu do 120 mmn2 v

mists W zstav4

12 M 35442062 pás zemnicí 30x4mm FeZn kg 63,000 27,89 j 1 757,O7\CS ÚRS 2020 02

PP pln zemnie 30Y4mm FnZn
v 60*1,05 63,000

3 M 354420S2V Držák zemnicho pasky kus 70,000 11,95 836,50

4 K 741420001 Montáž drt nebo lano hromosvodné svodové D do 1G 
mm $ podpěrou

m 94,000 199,24 16 728,56 CS ÚRS 2020 02

W 55+39 94,000

5 M 35441077 drát D Bmm A/MgSÍ kg 7,425 79,69 591,70|CSúRS 202002
w 55*0,135 7,425

[6 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 62,790 27,69 1 751,21 CSÚRS 2020 02
PP dřít O 10mm FoZn
W (39)*1,61 62,790

7, M 35441560V podprs vedení FeZn po atice kus 20,000 18,33 366,60
W 10+10 20,000

e M 35441700 podpéry vedeni hromosvodu do zdivá/zateplení - 6/0 
mm. PVC

kus 24,000 12,75 306,00 CSÚRS 2020 02

W 3*8 24.000

9 K 741420051 Mentáž vedení hromosvodné-úhetník nebo trubka s 
držáky do zdiva

kus 3,000 239,08 717,24 CS ÚRS 2020 02

10 M 35441831 úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000 mm, FeZn kus 3,000 119,54 350,62 CS ÚRS 2020 02

W 3 3,000I” M 35441836 držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn kus | 6,000 13,55 81,30/CS ÚRS 202002

W 3'2 6,000

I 12 K 741420054 Montáž vedení hromosvodnó-tvarevání prvku kus 4,000 119,54 478,16/Cs ÚRS 2020 02
PP Aon# vudenl oehrnnýeh prvků tvarováni pnk

13 K 741420083 Mim táž vedení hromosvod né-šlí lek k označení svodu kus 3,000 79,69 238,07 CS ÚRS 2020 02

14 M 354421100 itítek plastový - čísla svodů kus 3,000 19,92 59,76 CSÚRS 2020 02

15 K 741421811 Demontáž drátu nebo lana svodového vedenl D do 8 
mm kolmý svod

m 20,000 39.85 767,00 CS ÚRS 2020 02

pp Demont2 hremesvodndho vadení hoz zachavánl hunkneet
•vodových drátů nebo {an kolmého svodu, průmru de 8 mm

W 10+10 20,000

1s K 741421031
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 
mm šikmá střecha

m 5.000 39,65 199,2s]cs ÚRS 2020 02

pp Demontž hromeveodného vadění bez zechgvn. funkčnoné
svodových drtů nebo lan na Glkrné atoše, průmru do 9 mn

W 5 5,000

17 k 741421843 Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby kus 20.000 19,92 396,4ojcs ÚRS 2020 02

pp Domnontáž hromeuvdnáho vedenl de2 zuchováni funk&iostl svorek
koubavých sa 2 rouby

w 20 20,000

! te K 741430004 Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben kus 2,000 199,23 398,46 CS ÚRS 2020 02

119 M 3544185V8 držák jímače kus 2,000 27,89 55.78
w 2 2,000

20 M 35441127V ty jímací 500mm AlMgSi kus 2,000 119,54 239,08
w 2 _____________ 2,000

2) K 741010001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízeni do 
100 000." Kč

kus 1,000 1 992,15 1 992,15CSÚRS 2020 02

pp Zkoubky o prob}dky slektriekých rozvodu a Zallzeni eelková prohlidka
a vyhoboven revan zprvy pro objem mentžnlehpracl do 1O0 tit Kž

22 k 741810001V Kontrolní měření zemního odpru zemnící soustavy kus 2,000 1 992,31 3 984,62
PŘED ZAPOCETIMVYROPOWVEHPRAOI A PREO ZAHOZEM 
BUDE PROVEDENO MĚŘENÍ ZEMNÍHO ODPORU ZEMNÍCÍ 
SOUSTAVY.

PP V pR/pADé NEVyHOVUJcÍM HODNOT ZEMNÍHO ODPORU BUDE
PROVEDEO NÁPRAVNÉ OPATŘENÍ. (NAPŘ. OPRAVA DOPLNĚNI 
ZEMNIHO PASKU Fežn 304 , případně jíně vhodně 
OPATŘENÍ!

Střena S3 z 73



D

D

M
21-M

Práce a dodávky M
Elektromontáže

3 774,96
3 774,96

23 K 210220301
Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 
šrouby

kus 20,000 59,77 1 195,40 CS ÚRS 2020 02

24 M 3544ÍS95 svorka připojovací k připojení kovových Č4>sfí kus
5,000 j

11,95 59,75 CS ÚRS 2020 02
w 5 5,000

25 M 35441895 svotka spojovací pro lano D 0-1 Omm kus 10,000 11,95 119,50 CS ÚRS 2020 02
w 10 10,000

26 M 35442004 svorka na okapová s páskem, FeZn kus 5,000 19,92 99,60/Cs ÚRS 2020 02

w 5 5,000

27 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, 
SR 01.02 as 3 a více šrouby

kus
24,000

59,77 1 434,48 ÚRS 2020 02

W 3+2+6+2+9+2 24,000
28 M 35442034 svorka uiemntnl naraz zkušební, 01 mm kus 3,0001 27,89 83,67 CS ÚRS 2020 02

w 3 3,000
29 M 35441075 svorka kňžavá pro vodič D 6-10mm kus 2,000 12,75 25,50 CSÚRS 202002

W 2 2,000

30 M 35441996
svorka odbočováni a spojovací pro spojování 
kruhových a páskových vodičů, FeZn

kus
6,0001 19,92 119,52 CS ÚRS 2020 02

W 5 6,000
31 M 35441060 svorka FeZn k jlmaoi tyči * 4 trouby kus 2,0001 27,89 55,78/cS ÚRS 2020 02

W 2 2,000

32 M 35441906
svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, 
FeZn

kus
9,0001

15,94 143,46 CSÚRS 202002

w 9 9.000
33 M 35441905 svorka připojovací k připojeni okapových ž/sbů kus 2,000 19,92 39,94 CS ÚRS 2020 02

w 2 2,000
34 K 74362930R2 Ochranný nátr spojů kpl

1,000 395,46 396,46
PP cca 6 ks

Strena 54 273



P7La%a
»> skryté sloupce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská

Objekt:
SO-01 - Přístavba učeben

Soupis:
14_E - Zařízení slaboproudé elektroinstalace

KSO: 8013414
Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA

CC-CZ:
Datum: 13.04.2021

Zadavatel:
KRAJ VYSOČINA

IČ:
DIČ:

70890749
CZ70890749

Uchazeč:
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč

IC:
DIČ:

29232864 
CZ29232864

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IC:
DIČ:

28094026 
CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U vesnelyun1 uUUavEN 8 vylOUNU vuue uu telly zunnuiB j*yNI muina4 vu. uouavnY 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, stavaništní a mimo staveništni dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracováni 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkováni apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v 
soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy, - Kde není výslovně 
uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 
169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč 
zadavatele. - Vlastni položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle 
ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají 
situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového 
soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 
Sb. z následujicích grafických a textových částl projektové dokumentace: 1.1.01 
technická zpráva příloha Č.1 skladby konstrukcí (společné pro 
SO-01 A 10-01) PŘÍLOHA Č.2 VÝPOČET DENNÍHO OSVĚTLENÍ PŘÍLOHA Č.3 
RE7DENNSTNÍ 7ANHVTNÝ SVSTÉM 1 1 m piinnRys 4 NP „nnHDáNí i 1 nn

Cena bez DPH 262 837,71

Základ daně
DPH základní 262 837,71

snížená 0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
55 195,92 

0,00

Cena s DPH v CZK 318 033,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;
SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská

Objekt:
SO-01 - Přístavba učeben

Soupis:

14_E • Zařízeni slaboproudé elektroinstalace

Stana 55 z 73



Kód dílu - Popis

Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SS PTA Datum: 13.04.2021

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant:

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebí Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu praci 262 837,71

PSV - Práce a dodávky PSV 262 837,71
742 - Elektroinstalace - slabopraud - SKS 149 481,12

742-1 - Elektroinstalace - slaboproud PZTS 45 483,74

743V - Slaboproud - Jednotný čas 7 394,40
742-2 - Elektroinstalace - slaboproud ACS 67 072,85

741 - Elektroinstalace 26 776,64

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sš PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

SO-01 - Přístavba učeben
Soupis:

14_E - Zařízeni slaboproudé elektroinstalace
Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SS PTA Datum; 13.04.2021

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant: CEN-EKw NOVA

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebí Zpracovatel:

p Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK} Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 262 837,71

o PSV Práce a dodávky PSV 262 837,71

o 742 Elekďoinstalace - slaboproud - SKS 149 481,12 _____________

1 k 741110011 Monláž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 
uložená volně

m 45,000 21,52
968,40cs ÚRS 2020 01

Montáž rubek alekzzeostalačnfeh $ nasumutm nabo naroubvánim
PP do krabic pantových tuhých, uoženýth voin, vj6i přen 16 do 23

____ mm ..................... ....... .............. .......... ....... . ...................
!
i2 M 34571093 trubka elaMmlnstalatní tuhá 7 PVC D 22,1/35 mm, 

délka 3m
m | 45,000 7,97 358,65 CS ÚRS 2020 02

PP trubka eaktroinstslnn. tuhá z PVC □ 22,1/25 mm, d^tka 3
W 20+15+10 45,000

í 3 M 34572010V Příchytka trubky elaktroinstaiačni, prům. 20mm kus | 45,000 2,39 107,55
w 45 45,000

I4 k 741110062 Montáž trubka plastově ohebná 0 přes 23 do 35 mm 
uložená pod omítku

m | 50,000 21,52 1 076,00 CS ÚRS 2020 01

w 20+30 50,000

I5 M 34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m | 20,000 4,78 95,60cs ÚfíS 202001

PP trubka cdokrolnstaleni ohabní z PVC (EM) 2325
w 20 20,000_________________

í 6 M 34571072 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN} 2320 m 30,000 3,19 95,70/CsÚRS 202001

PP trubka sinktrainntalačni ohabná 2 PVC (EN) 7320
W 2*15 30,000

i 7 k 741110501 Montáž Sáta a kanálek protahovaci šířky do 60 mm m 7,000 159,36
1 115,66CSÚRS 2020 01

pp Mont2 llil 4 kanálk) slaktrainstalačních se apojkerri, ohyby a rohy a 1
nasuruttm do krable trotahoveeleh, U^<y do 85 mm

8 M 34571002V Sáta elektroinstalační hranatá 120x60 m | 7,000 119,54 836,75

9 K 741112061 Monláž krabice přístrojová kruhová/ čtyřhranná kus | 13,000 43,63 559,79 CS ÚRS 2020 01
W 5+2 13,000

10 M 34571512 krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm kus 5,000 3,38 19,90 CSÚRS 2020 01
W 5 5.000

i” M 34571523
krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm 
k 50 mm

kus 8,000 19,92 159,36 IcS ÚffS 2020 01

PP krabíce pNattejevá odbačn* 4 vičkam z PH, D 103 mm x 50 mi
w ft a 000

12 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 m 1 077,000 15,94

17 167,38/cs ÚRS 2020 01

PP Monta: kabalú sdkyacich pro vnéBni rozvody počtu lil do 15
W 882+195 1 077,000.......................... .............

13 M 34126012 kabel sdčlovaci Cu UTP cat. 6 LS2H, B2ca s! dt m 862,000 7,37 7 029,54

W 40+15+15+5+45+40+50 210.000
w 2*(20+20+15+15+15+15+15+10+10+10) 200,000
W 2 '(2 3+23+20+20+20+20+20+15+15+15) 382,000
W Součet 582,000

14 M 3413S012V kabel sdétovad Cu UTP cat. 6A LSZH, B2ca s1 cit m 135,000 9.55 1 864,20

W 50+50+50+25+20 195,000

l 15 K 742121001.1 Monláž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody m 30,000 15,94 478,20]CS ÚRS 2020 01

PP Montáz kabalbedlavaeieh pro vnafn: rezvpdy počtu iH da 15

i 16 m 34143158 šňůra 5 Cu jádrem stíněná středně ohebná 
2x2.50mm2 repre

m 30,000 15,34
478,20 202001

W 2'15 30,000

17 K 742330001 Montáž rozvaděče náslénného kus 1,000 398,46 39B,46|CSÚRS 2020 01
PP Monbz gtrukturovan kabaláže tozvadču nAs^nného

16 M VD3745142V42.1 datový rozvaděč 19" 150 600x600 kus 1,000 3 974,25 3 974,25

19 K 742330023 Montáž vyvázovadhoho panelu 1U kus 3,000 199,23 597,69 CS ÚRS 2020 01
pp Monthž stn*kturované kabeáže paušenstf a ostaté práce k

razvadzm vAvazovscihohe panelu 4L

I 20 M VD37735412V.1 Vyvažovač/ panel 19"- 1U kus 3,000 294,86 884,58

21 K 742330024 Montáž patch panelu 4B portů UTF/FTP kus 2,000 438,31 876,62 CS ÚRS 2020 01
pp Montáž 8krukturované kabeiáže pFiuhušensty a ontati prce h

rozvadmpateh ganslu 24 nártů UTPTP

22 M VD37785412V,2 Patch panel moudláml 48 portů, včetini modulů kus 2,000 597,69 1 195,38

W 2 2,000

Strana 56 z 73



i 23 K 742336021 Montáž police do rozved See kus 1,000 199,23 199,23/cs ÚRS 2020 02

pp Montáž wOuKTLroVan6 kaboléže plshyionat • QVUhi práce *
rezadšEům schee

34 M VD37705413V.4 Police do rnclfu 19' kus 1,000 156,99 156,99

25 K 742330042 Montáž datové dvouzésuvky/ saboproudé kus 62,000 190,23 12 352,26 CS ÚRS 2020 01
pp Montáž EtL*trovan6 kabel A16 zbsuvek detovýeh pod omful), do

nábytku, do parapatniho Liabu nebo podlakyé abkee dvouzáwM________________ _

26 M VD3745126V2 datová zásuvka 2RJ45 modul 45x45 kus 42,000 199,23 8 367,66
W 10*10*10+10+2 42,000

27 M VĎ3745126V1 datová zásuvka 2RJ45 kus 2,000 199,23 398,46

28 M VD3745126V10 datová zásuvka RJ45 kus 4,000 192,06 768,24
w 2+2 4,000

29 M VD374512SV5 zasuvka HDMI modul 45x45 kus 2,000 717,23 1 434,46

30 M VD3745126V4 zásuvka WGA modul 45x45 kus 2,000 478,15 956,30

31 M VD374512SV50 zasuvka HDMI kus 2,000 1 912,61 3 825,22

32 M VD3745126V40 zasuvka WGA kus 2,000 1 342,02 2 684,04

33 M VD3745126V7 zasuvka USB modul 45x45 kus 2,000 2 222,62 4 445,24

34 M VD3745126V8 zasuvka USB kus 2,000 835,9? 1 671,94

35 M VD3745126V6 zasuvka 3,5 Jack modul 45x45 kus 2,000 475,76 951,52

36 M 34536700 rámeček pm spínače a zásuvky jednonásobný kus 2,000 77,30 154,60 CS ÚRS 2020 01

37 M 34536705
rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 
dvojnásobný, vodomvný

kus 4,000 122,73 490,92 CSÚRS 2020 01

í 38 K 742430001 Montáž držáku na projektor s uchycením na strop nebo 
na stěnu

kus 2,000 199,23 398,46 CS ÚRS 2020 01

Montž nudiovkzublr urchmiky prnjekaruvban držúku 6 uchyoanim 
PP ne stop neho n* sthnu

í39 k 742430031
Montáž kabelu HDMI se zakončením v zásuvce nebo 
krabici

kus 6.000 199,23 1 195,38|cS ÚRS 2020 01

pp Montá eudovizuálnt techmiky kabshu HDMI pfataženim • ta
zakonenm v Vsuvce nebo kabio

W 2*2+2 6,000
| 40 M 34121Q1V6 kabel HDM115 ms koncovkami kus 2,000 663,04 1 326,08

pp peopajovnelxnbelHDNI í kerektoty. HD 4*26501, itiagrovaný
zetlovač

W 2 2,000

41 M 3412WV7 kabal WGA 15 ms koncovkami kus 2,000 452,65 905,30
PP propojovaci kabat WGA • konektory
W 2 2,000

42 M 3412101 VB kabel USB 15 m s koncovkami kus 2,000 515,61 1 031,22
W 2 2,000

43 K 708752292V Aplikace montážního příslušenství kpl 1,000 7 969,23 7 969,23

44 M VD3778542V Montážní přišluáanstvf racku kpl 1,000 7969,23 7 969,23
pp mantážni materál, poply, Evorky, ty, Ermmky atd.

i 45 K 790753296V2 Montáž ventilační jednotky kus 1,000 109,23 199,23

: 46 M VD377B5412V1 Ventilační jednotka 4V 230V/60 V + termostat kus 1,000 745,92 745,92
: 47 K 799753299V Montáž rozvodného panelu kus 1,000 199,23 199,23
I 48 M VD37785412V rozvodný panel 19" 1U 8x 230V, SPD stupeň 3 kus 1,000 717,23 717,23

optická 6ignglizace poruchy, vyplnu
pp veanósobné zásuvky t intagrayan přeprovou ochranou NN

pru montáž do 10' atojanů
k achrn6 inrormaE-feh uehnlagit pFed puienlm pepétr ...................... . ............ .

49 K B25622V Montáž konektoru, včetně proměření kus 110,000 99,62 10 958,20
w 110 110.000

l 50 M 345123679VD konektor RJ45 cat. 5 včetně promářeni kus 100,000 7,97 797,00
W 50-2 100,000

51|M 345123679V1 konektor RJ45 cat. 6a včetně proměřeni kus 10,000 7,97 79,70
\ 3+342+2 10,000

52 K 742230101 Licence k připojení jedné kamery k SW kus 1,000 4 522,15 4 622,15|CS ÚRS 2020 01
p Montáž kemerovéhe systmu namtavuni a Inetlacs Hcence k ppojeni

nn Jedná kamery k SW

153 K 742230103 Nastaveni záběru podle přání uživatele kus 1,000 398,46 395,46/cS ÚRS 2020 01
Montáž kamarovho systmu nainyer a inatalace nastevenl zábán 
pedle pFánt užiatele

! 54 K 742230003 Montáž venkovní kamery kus 1,000 398,46 398,46|CS ÚRS2020 01
PP Montáž kamerového cyutémL venkovní kamery

55 M VD37451V1
venkovní IP kamera Hikviskrn DS-2CD1643G0-/Z, 2,8 - 
12mm

kus 1,000 5164,06 5 154,06
Pkrobli itíová kamera * varfokáinim objakevem, která nabiz 
rozliteni 11 2560 * 144C$20fp«. Zpeigotilych funkci, která obeshujs, 
jmenujme ELC, ROL 3D ONR, 120 dB WOR.

PP Podporuje IR pRTumit na vzdHlenont el 30 metrů, umažňu H.285+,
H.265, H.264+, H.284 video kompres, Rozhranh: 1 RJ45 10 M00 M 
Enamol, PeE: 1 Vp-p kotrpozlt výsbup (75 Q/BNC); vestavný clot 
nene sDEn+CiEOXA Lartu Krvi! pg Ns*00A .........................  ...

! 56 K 741910413 Montáž žlab kovový šířky do 125 mm bez víka m 35,000 199,23 6 973,05/ ÚRS 2020 02
pp Monc2 Habú bez utnpny a výiomků kovových * podprkami a

bishušenstvim vez vRka, 6i,y do 125
W 30+5 35,000

j 57 M 34575491 žlab kabelový pozinkovaný 2mřks 50X50 m 30,000 159,38 ' 4 781,40 j CSÚRS 2020 02
vy 15+15 30,000

58 M 34575492 žlab kabelový pozinkovaný 2mAs 50X150 m 5,000 159,38 796,90 CS ÚRS 2020 02

59 M 34575492V
kotvýcl materiál pro žlab, držák + závytová tyč + 
hmoždinka

kus 24,000 79,69 1 912,56

w 3611,5 ______________ 24,000__________________________________________________________—

60 k 018,21
Odborná denontáž a zpětná monláž dataprojoktoru, 
včetně konzola : kpl 1,000 1 075,85 | l 075,85

o Odbom damntá! a zpátná montž stvajdho dalaprojektrou, vČat
konzole

i 61 K 01R821.1
Certifikovans mířeni portů strukturované kabeiáže, 
včetně tisku protokolu

kpl 1,000 3 984,61 3 984,61

Mřen! vach portu strukturované bsbelze, včetné vystaven
pp protokolů,

MěFen! jednot*ivich portů musí byl vytětěn pime z certivikovaného 
mEFiehe gstreL ........................ ...... ............ ....... .

82 K 01R821,1,1 Osazení a připojeni koncových zařízení hod 8,000 278,92 2 231,35

63 K 799753292V Oživení systému hod 8,000 398.46 3 167,68

64 K 998741101
Přesun hmot tonážni pro silnoprud v objektech v do 5 
m

1 0,324 796.92 258,20 CS ÚRS 2020 02

Pfsun hmet pro anoproud stanevený z hmotnost přeuunovanóhe
PP metetál vodoromú dopravní vadlanosi 60 50 V objektech výsky

do 6 m

D 742-1 Elektroinstalace - slaboproud PZTS 45 483,74
í 65

i K 741110011 Montáž trubka plastová tuhé D pres 16 do 23 mm 
uložená volně ........ m

| 65,000 | 21,52 | 1 398,80cs ÚRS 2020 01

Mont2 trubek elektroipstlačnih a nasunutm nebo našroubovénim
PP do krabic plastových tuhých, uložaných voln, vhějg ofs 16 do 23

mm ...... . ........ . ..... ............... . .. .

66 M 34571092 trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, 
dálka 3m m j 65,000 | 4,78 I 310,70 CSÚRS 202001

PP tubka elsktoinstalačn; tuhá Z PVC O 17,4/20 mm, dbiks 3m

Strana 57 z 73



w 65 65,000

57 M 34572010 V Pfíchyfka trubky alaktniinslBlaSnl, prům. 20mm kus 50,000 2,39 119,50

68 K 741110001 Montáž trubka plastová tuhá O přes 16 do 23 mm 
uložená pevni

m 25,000 21,52 538,00 CS ÚRS 2020 01

Monti i tubsk elekdtroinutalečhfeh a hasuruUm nebo narubevánim
PP do krable pischavých tuhých, ulažených pov, mjAt® pas 16 23

n

69 M 34571072 trubka eiaktmlnctalační ohebni z PVC (EN) 2320 m 25,000 3,19 79,75 CSÚRS 2020 01

PP tubka elsktroinstalačni ohebná z PVC (EN) 2320
W 25 25,000

po K 742220232 Montáž detektoru na sténu nebo na strop kus 4,000 199,23 7S6,92|CS ÚRS 2020 01

PP Monuz plsiušenatd pro PZTS detektor na stnu nebo na etap
W 2+2 4,000

71 M 345123V06 Detektor PIR+MV kus 2,000 298,85 597,70
SLiM-UAl
Duádnt (PIR*MW detektor pohybu, obdastdatakee 15x20m, 90,

PP digitáln zpracováni #gnálu a teplotní kompenzace, stupa ochrany

W 2 2,000

j 72 M 345123V05 Detektor ttíitění skla kus 2,000 662,24 1 324,48
Dotekorintni skaschar peodetokeitNBtn’ obyčejnélo,

PP pttncéfcvibo nabo vrstanábo sia. Doseh mn. Em

w 2 2,000

73 k 742220236 Montáž magnetického kontaktu závrinho 
Etřdrdloyého kus 2,000 199,23 398,46cs ÚRS 2020 01

PP Mantáž phletučenstvf pro PZTS magnotický kentak závrtný čtyčdratový

74 M 345123V04 Magnetický detektor kus 2,000 335,50 671,00
pp Magnaleký dotskter otavte nýeh dvoh, pracovní mezer iin, 20mm,

zápusté provodeni 6 §m kabelah
V 2 2,000

! 75
K 742220255 Montáž sirény pru vyhlášeni poplachu, výška do 4,0m kus 1,000 199,23 199,23cs ÚRS 2020 01

PP Aen22 pfllušansii pre PZTS mréha vnitřní pro vyháčent poplachu

78 M 345123VO3 Venkovní siréna nazilobovaná, 12VDC, tamper 
kontakt. LED slanallzace, 12odB/tm

kus 1,000 6 090,08 6 090,08

pp Vunkevni alranu nozálohovaná. 1ZVDC, tmoper koniakt LED
signaliznco, 12008Nm

\ 1 1,000 _________

77 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15
#i .. _ m 365,000 15,84 5 8l8,1o|cS ÚRS 2020 01

PP hAoráž kabelů adldvadich pro vrptn rozvody počtu 2 do 15

76 M 34121046 kabel sdělovací s Cu jádrem 3x2x0,5mm m 365,000 9,56 3 489,40 ^CS ÚfíS 2020 01

PP kabel ad*lvsci a Cu ádrem 312x0,5m
W 365 365,000

70 K 825622V1 Zakončeni kabelu od detektoru na expander kus 8,000 159,38 1 275,04
W 8 8,000

I 80 K 742220402 Programování systému na jeden detektor PZTS kus 8,000 398,46 3 187,68 CS ÚRS 2020 01

81 K 742220411 Oživení systému na Jeden delektar PZTS kus 8,000 398,46 3 187,88 CS ÚRS 2020 01
PP NattavanF a ožWer PZTS oivani myzáru na edet detektor

1 82 K 742220511 Výchozí revíze systému PZTS kus 1,000 796,92 796,92/Cs ÚRS 2020 01

PP Zkoužky a ruvize PZTS revze výchgzi gyelém PZTS

B3 k 625622V2
Vypracování dokumentace 'Dokumentace6 skutečného 
slávu PZTS" hod 7,000 239,08 1 673,56

W 7 7,000

I" K 825622V3 Vypracování tabulky prvků pro přenos signalizace na 
PCO (PCO zajišťuje f. PATROL)

hod 6,000 239,08 1 434,48

W 6 6,000

I 85 K 825622V4 Koordinace, jednání s f, PATROL a pod hod 8,000 239,06 1 912,64
w 9 8,000

86 K 017 Drobný montážní materiál kpi 1,000 398,46 398,46

87 K 018.4 Demontáž a zptná montáž PZTS kpl 1,000 2 390,76 2 390,76
PP Domonuž a zptná mont2 PZTS do 10 ie dotekterů

D 743V Slaboproud- Jednotný čas 7 394,40

88 k 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 
žil m 36,000 15,94 573,84cs ÚRS 2020 01

PP Mantáž kabelo adlovacleh pro vnitnl rozvody počtu id do 15

89 M 34111060 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x1,5mm2 B2ca,si,dO m 36,000 14,58 524,88 CS ÚRS 2020 02

W 36 36,000

I 80 K 742340002 Montéžnásténných hodin kus 2,000 199,23 398,46 CS ÚRS 2020 01
PP Mantž ipdnatnéhe Eueu hoein náoténnfoh

91 M
VD3 7481V2 yednastroné analogově intorio vě hodyny s ko Vovým

[pouzdrem pr. 300 kus 2,000 2 550,15 5 100,30

yednds*aAné Enter! Arové hodiny o prmóru člselnkku 300 mm určanb k 
zavěšenf na stnu
* kresbu Efseliku je možno wolit ze standardního sormenNu upfptni 
provozovatel

PP * fizeni pomocí linky podužných hodin
• autonomní proveden; t stojkem Quartí

w 2 2,000

82 K 742340003V1 | Napojeni na stávající rozvody jednotného času kpl 1,000 798,92 796,92
pp Úprava hpoptho mista, připdnh demontáž a zphh mon,á*

nstbnýeh hedn jednotného času

D 742-2 Elektroinstalace - slaboproud ACS 67 872,85

93 k 741110011
Montáž trubka plastová tuhá O přes 16 do 23 mm 
uložená volné

m 45,000 21,52 96B,40/CSURS 2020 01

Mientáž trubek dleidroinstalačnich a nasunutím nebo našroubovánim
PP do krabte pia stovjch tuhých, whotených vok, vjetg pře a 1 8 do 23

_ _ ___ mm . ___________ __ _____ ...... ................ ........... . ... .

94 M 34571092
trubka elektroinstaiadnl tuhá z PVC D 17,4/20 mm, 
dálka 3m

m 45,000 4,78
215,10cs ÚRS 2020 01

PP trubka eloktrpinstnisni tuhá Z PVC O 17,4/20 mm, délka 3m
W 45 45,000

I 95 M 34572010V Příchytka trubky elektroinstalační, prům. 20mm kus 50,000 2,39 119,50

96 K 741110001
Montáž trubka plastová tuhá □ přes 15 do 23 mm 
uložená pevné

m 10,000 21,52 215,20 CS ÚRS 2020 01

Ment2 trubek elektroinstalačnísh * nasunutim nebo natroubovértk
PP do krabíc plastavých tných, tiložených pevné, věj81g pFs 16 do 23

mm
\ 10 10,000 ___________

97 M 34571072 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320 m 10,000 3,19 31,90 CS ÚRS 2020 01

PP trubka sloktruinstkni ohebná z PVC (EN) 2320
W 10 10,000

1 98
K 742121001

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 
zi m 61,000 15,94 972,34|cS ÚRS 2020 01

PP Montá kabelů edkovcich pro vitini rozvody počtu ti do 15
W 45+16 61,000

99 M 34126012 kabel sdělovací Cu UTP cat. 6 L3ZH, 82ca s1 d1 m 45,000 7,97 : 358,65 I

Strana 56 273



w 45 45,000

100 M 34125035 kůbel sdiiavacl Cu UYY 10x0,14 m 16,000 7,97 127.52 CS ÚRS 2020 02

pp PRO připojen! 882KONTAKTNI TEkY DO Rloicí JEDNOTKY

w 16 _________ 16,000_____________________________________________________________________ _

101 K 741122011
Mantáž kabel Cu be; ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 2x1,5 sž 2,5 mm2 {např. CYKY)

m 61,000 15,94 972,34 CS ÚRS 2020 02

-g Montž kabek mědinýeh bes ukenčeni uožených pod omithu piných
kulntjeh (nap. CYKY), počtu o perexu 28 2x1,5 až 2,5 men;

V 45*15 61,000

102 M 34111006 kabal silovýs Cu jádrem 1kV 2x2,5mm2 (CYKY) m 45,000 12,75 573,751 CSÚRS 2020 02

PP kabel stový • CU adram 1W 2/2,5mm2 (CYKY)
W 45 45,000

103 M 34111005 kabel silový s Cu jádrem 1kV 2xi.5mm2 (SCY) m 16,000 11,16 17B,56]CSÚRS2O2OO2

pp Kabel napájecí pra phpojoní elekkrického otirače • idmku (BoFo

W 16 16,000

104 K 742240005
Montáž řídící jednotky, připojení čteček k elektronické 
kontrole vstupu

kus 1,000 390,46 396,46 CS ÚRS 2020 02

105 M 345123VOSI Řidiči jednotka ACPRO 200 kus 1,000 3 867.11 3 057,11
Ridici jedotkn pro ppojant dvou čtočsk pomoci protokel MEGAND

PP a oMádár dvou ehveFi, napájeni 12VDC, LAN, Ii nutní kompatibtta
u ctdvetcirn -ytgmam pOw#kEY 1H ................  .

106 K 742240001 Montáž čtečky karet k elektronické kontrole vstupu kus 2,000 199,23 398,46cs ÚRS 2020 02

PP M bntáž siskronické kontroly vstupu čcky ks ret

107 M 345123VO62 Duální bezkontaktní čtačka WRĚ120 BK kus 2,000 9 275,06 18 550,12
uáln bezkontaskt Etečkes podporou NFC (čteni RFID 125kHz, 

13,56MHz MIFARE, pFlp. NFC), rozhan WEGAND, možnost
PP konfigurace Etečky pombe RS485, bršske RGB LEO, 12VDC,

65mA

[108 K 742240005V Monláž elektrického otvýrače kus 2,000 199,23 398,46

108 M 345123V063

Elektrický otvírač BÉfiÓUllil - 12Vstft230mA, 
mikrospínač, stavitelná slřelka, dlouhé prováděni 
protipiechu, systémovýpretiplach dle kovénf vnitřních 
dve/i ___ _____

kus 2,000 2 186,35 4 376,70

Elektrický otvírač 12Veť/230mA, mikronpina, stavitelná sVelka
PP dlouhé proveden F protiplethu, uystemový pretiplach da kovů ní vitníd

dvafí _________ ________  _ ................ .

110 K 742240022
Licence pro připojeni 1 přístupové jednotky do systému 
PowerKey

kus 2,000 2 040,12
4 080,24 ÚRS 2020 02

PP Licence pro připojeni 1 pstjpavé jednotky do Gymémt PowerKey

111 k 742240007V Progranováni systému ACS, úprava programu 
PowerKey a nastavení uživatelských oprávněni

hod 5,000 396,46 1 992,30

pp Progranováni eysthmu ACS, úprava programu PowerKey a nastvonl
užiatelaileh onrávn .........................

112 K 825622V4 Koordinace, jednání s f, PATROL a pod hod 0,000 239,00 1 912,64
W 8 8,000_______________________________________________________________________

113 K 017 Drobný montážní materiál kp 1,000/ 398,46 390,46

□ 741 Elektroinstalace 26 776,64

k 741B10002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
500 000,- Kč

kus 1,000 4 462,77 4 462,77cs ÚRS 2020 02

Zkoutky a prohlídky elektrických verad • zuFizenl celkoví prohlídka
PP a vyhotovení raviznl zprávy pro objem montážnfch prací páse 10Q do

500 bia Kč
115 K 742190004 Požárně těsnící materiál do prostupu kus 12,000 518,00 6 21Ě,00|CS ÚRS 2020 02

PP Oatati práce pro tresy poiámí tísnící mmteriá: de prostupu

116 M VD312 Pmtipcžémi prostupy kabely komplet, ititky, revize kus 12,000 518,00 6 216,00
W 7+5 12,000

117 K 016
Zednické práce, frézovánf drážek, prostupy, za pravé ní 
a začistění drážek a prostupů apod.

hod 8,000 239,00 1 912,64

118 K 010.1
Drobný maleriál k zapravení a zaústění drážek, 
prostupů apod.

kpl 1,000 7 969,23 7 969,23

Strena 59 z 73



» tkyté doupce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polanská
Objekt:

SO-01 - Přístavba učeben
Soupis:

14_F - Elektrická požární signalizace, Evakuační rozhlas

KSO: 0013414
Místo: JiHava, ul Polenská - areál SS PTA

CC-CZ:
Datum: 13,04.2021

Zadavatel:
KRAJ VYSOČINA

IŮ:
DIČ:

70890749
CZ70890749

Uchazeč:
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč

IC: 
DIČ:

29232064 
C229232064

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

ÍC;
DIČ:

20094026
CZ20094026

Zpracovatel: ÍČ:
DIČ:

Poznámka:
- • vesneryuat uUUaveN a vyUURU vuue uu celly 2 mOnZ vu. uwaVny 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništni a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto ctnost! nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých Části 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v 
soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovné 
uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena oprávnérou osobou 
zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl, č. 
169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč 
zadavatele. - Vlastní položky, komplely, soubory a položky s vyšší cenou než dle 
ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají 
situací na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového 
soupisu na předmětnou akcí. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 
Sb. z následnících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.1.01 
TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘÍLOHA Č.1 SKLADBY KONSTRUKCÍ (SPOLEČNÉ PRO 
So-01 A 10-01) PŘÍLOHA Č.2 VÝPOČET DENNÍHO OSVĚTLENI PŘÍLOHA Č.3 
RF7DFNNSTNÍ 7ACHVTNV SYETÉA 11m ptinnevs 1 NP-RAIIBáNÍ 11n

Cena bez DPH 192 796,33

Základ daně
DPH základní 192 796,33

snížená 0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
40 407,23 

0,00

Cena s DPH v C2K 233 283,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polanská
Objekt:

so-01 - Přístavba učeben
Soupis:

14.F - Elektrická požární signalizace. Evakuační rozhlas

Strana 601 73



Místo: Jihlava, ul, Polanská - areál SŠ PTA Datum: 13.04.2021

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant:

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebl Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kůd dílu - Pops Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci 192 796,33

PSV - Práce a dodávky PSV 192 796,33

742 - Elektroinstalace - slaboproud - SKS 77 891.54

742-2 - Elektroinstalace - slaboproud ERO 114 904,79
741 - Elektroinstalace 24 864,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská

Objekt:
SO-01 - Přístavba učeben

Soupis:
14_F - Elektrická požární signalizace, Evakuační rozhlas

Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA Datum: 13.04.2021

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant: NOVA

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebí Zpracovatel:

PČ Typ Kůd Popis MJ Množstv J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 192 796 33

0 PSV Práce a dodávky PSV 192 796,33

D 742 Elektroinstalace - slaboproud - SKS 77 891,54

1 K 741110001 Montáž trubka plastová tuhá Dpřes 16 do 23 mm 
uložená pevné

m 35,000 21,52
753,20cs ÚRS 2020 02

Mondi trubak alektrolhstalačnleh $ nausmtm nebo našroubavánim
PP do krabte plastových tuhých, ukožených pevni, vjtg pau 15 do 23

...... .  .................mni.... . ...... ........
[2 m 34571092 trubka alektroinstalačn! tuhá 2 PVC D 17,4/20 mm, 

délka 3m
m 35,000 7,97 278,95 cs ŮRS 2020 02

pp trubka elekroinetalačnl tuihé I PVC D 17,4/20 mm, delka 3m
W 35 35,000

3 M 34572010V Přich)4ka trubky alektminstalačnl, prům, 20mm kus 60,000 2,55 153,00

4 K 741110011 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 
uložená volně /Ti 40,000 50,77 2 390,80 CS ÚRS 2020 02

Monláž trubak bleiroimstalačnith « natunum nebo natroubevánim
PP do kra ble plantových tuhých, ukož enýeh vohn, vnj88 přes 16 do 23

mm
! 5 M 34571072 trubka alektrainatatačn! ohebné z PVC (EN) 2320 m 40,000 3,98 159,20cs ÚRS 202002

PP trubka elektroinstalačni ohebná Z PVC (EN) 2320
W 40 40,000

6 K 742210151V1 Monttáž sběrnice do ústředny EPS kus 2,000 1 892,31 3 984,62

7 M 34535435V4
Mikmmodul sbimice e'ssařbus®-Ptus doplněný do 
stávajíc! ústřednv EPS kus 1,000 3 586,55 3 586,55

8 K 742210171 Montáž kabelu kruhové linky hlásičů EPS m 245.000 22.31 5 465,95 CS ÚRS 2020 02
W 150+65 245,000

9 M 34121580V kabal ovládací stíněný 1x2x0,8mm B2ca S1 DO m 185,000 9,56 1 768,60
W 185 185,000

10 M 34121580V1 ksbel ovládači silnéný 1X2x0,8mm P30'Eit B2ca S1
Do . ____ .

m 65,000 9,56 621,40
W 55 65,000

11 K 742210151 Monláž tlačítkového hlásiče se sklíčkem kus 2,000 230,06 478,16 CS ÚRS 2020 02

12 M 34535435V
Sk tlačítkového hlásiče IQ8 červená, výrobce 
ESSER,!!!! nutná kompatibilita se stávajícím 
systémem ESSER IO8Ouad ill!

kus 2,000 239,08 478,16

W 2 2.000

13 M 34535435V1
Elektronika tlačítka IQ3 s oddětovačem, výrobce 
ESSER, lili nutné kompatibilita se stávajícím 
svstémem ESSER tQBQuadmi

kus 2,000 1 195,38 2 390,76

W 2 2,000

14 K 742210131 Montáž soklu hlásiče nebo petice kus 5,000 159,38 706,90 CS ÚRS 2020 02

15 M 34535435V2
Patice pro sutomatleký hlásič /Q8Quad stropní, 
výrobce ESSER, III! nutná kompatibilita se stávajícím 
svstémem ESSER /Q8Quad III!

kus 5,000 159,38 796,90

W 5 5.000

16 M 34535435V3
Automatický hlásič QT muttlsenzorový IQSQuad, 
výrobce ESSER, HI! nutná kompatibilita sa stávajícím 
svstémem ESSER lOBQuad lili

kus 5,000 1 195,38 5 976,90

w 5 5,000

17 K 742210171V1 Montáž koplen EPS kus 1.000 5020,61 5 020,61
w 1 1,000

ie M 34535435V5
Vstupni/výstupnl prvek (kcppler), 4 vstupy, 2 výstupy, 
výrobce ESSER, III! nutná kompatibilita se stávajícím 
svstémem ESSER IQSQaad lili

kus 1,000 2 390,77 2 390,77

W 1 1,000

19 M 34535435V6 EOL-O zakončovací člen výstupu kus 1,000 239,08 239,08 ..........
w 1 1,000

I 20 M 34535435V7 E0L4 zakončovací člen vstupu kus 1,000 358,62 358,62
W 1 1,000

í 21 
i___

M 34535435V8
Krabice pro montát kopplem, instalace na povrch, 
barva Sedá

kus 1,000 195,25 195,25

w 1 1,000

22 K 742210401 Programováni základních parametrů ústředny EPS kus 5,000 1 992,31 0 961,55/cs ÚRS 2020 02

PP Nastavenl 4 o2reani EPS programováni zákadn/ch paremetr úctřodny

23 K 74221042V1
Programování ústředny EPS, implementace nových 
prvků do programu ústředny, programování návazností 
a řídících relé

hod 10,000 398,46 3 984,60

PP Nslaveni a ožven EPS oliveri systém na jeden detektor

Strana 81 z 73



i 24
1

K 74221042V2
Přepojováni kruhových linek ve stávající ústřední 
EPS, doplnění nového sběrnicového modulu, rozděleni 
kruhovich linek

hod 6,000 398,46 2 390,76

PP Nastven e o2ani eP9 ožWerí by*támu no jeden detaktor
1 25 K 742210503 Provedeni koordinační funkční zkoušky EPS kus 1,000 1 992,31 1 992,31 CS ÚRS 2020 02

26 K 825622V21
Vypracování dokumentace "Dokumentacei skutečného 
stavu EPS“

hod 16,000 239,08 3 825,28

W 16 16,000

I27 K 825622V22
Vypracováni zrniny dokumentace" Prvotní informace 
pro zásah HZS"

hod 10,000 239,08 2 390,80

W 10 10,900

28 K 825622V4 Koordinace, jednání s HZS, f. PATROL a pod hod 8,000 239,08 1 912,84

W 8 8,000

29 K 017 Drobný montážní materiál kpl 1,000 1 195,38 1 195,38

30 K 018.5 Demontáž a zpětná montáž EPS kpí 1,000 3 984,61 3 984,61

Damomtáz ■ zpt mentáž cca 10 ku hlánč EPS - demont4l
PP podhledu

31 K 018.6 Demontáž a zpětná montáž podhledů kpi 1,000 7 969,23 7 969,23

pp Demontáž a zpth montóž kazet rastrovéhe podhpedu 20 m2

0 742-2 Elektroinstalace - slaboproud ERO 114 904,79

32 k 741110001
Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 
uložená oevné

m 80,000 21,52
1 721,6o|cS ÚRS 2020 02

Montáž tubsk olektroinstsisčnkh « runutim nabo našreubovanit
PP do krabic plaaluvých tuhých, utožohtýeh pevni, vja pns 16 do 23

I 33 M 34571092
frubka efektmmsfálační tuhé z PVC D 17,4720 mm, 
délka 3m

m 60,000 7,97 637,60 CS ŮRS 2020 02

PP trubka elaktroinstatanituhá X PVC D 17,4/20 men, délka 3m
W S0 80.000

34 M 34572010V Příchytka trubky vlaktmmtaiaint, prům. 20mm kus 90,000 2,55 229,50

35 K 741112103 Montáž rozvodka plastová čtyřhranná kus 4,000 199,23 796,92 CS ÚRS 2020 02

Montát icuble siektrolhstlačnich bex napojm na trubky a IlEty,
PP domorrtáU a montóže Wčka a plstroja rorvodek co zapojanimn vodičů

na svorkovnici zasuštmch plastovýe pyThrannýe} .............. ... . ..

36 M 3457155ZV1
krabice s funkční integntou R30-P, + keramické 
svorkovnice

kus 4,000 366,58 1 466,32

W 4 4,000

37 M 34571552V2
koinvlct trouby s ocelovou hmoždénkou s polární 
intearitou

kus 16,000 3,98 63,68

W 4*4 16,000

36 K 741120101V1
Monláž ohnlodoiné uchycení kabelu - příchytka včetně 
šroubu a hmoždinky

kus 220,000 239,08 62 597,60

39 M 34572010V1
Pfícbytka kabelů jednostranná 6712 PO, + imub SB 
6.3X35 POGMT

kus 220,000 5,58 1 227,60

w 220 220,000

40 K 741120101
Montáž vodič cu izolovany plny a laneny s rvu 
pláštěm žíla 0,15-15 mm2 zatažený (nap, C¥, CHAH- 
VI

m 210,000 25,50 5 355,00 CS ÚRS 2020 02

41 M 34111005
kabel silový s Cu jádrem 1kV2x1,5mmz PS0~R 
B2ca.s1d0

m 210,000 15,94 3 347,40 CS ÚRS 2020 02

W 25+25*3 0*30+50+50 210,000

42 K 742410062 Montáž reproduktoru podhledového s krylem rozhlasu kus 6,000 199,23 1 195,38 CS ÚRS 2020 02

43 M 345720V1
Podhledový reproduktor 6W, keramická svorkovnice, 
£1454

kus 6,000 598,49 3 590,94

44 K 742410031 Montáž koncového modulu - detekce zraku a rozpojení 
rozhlasu

kus 6,000 199,23 1 195,38 CS ÚRS 2020 02

PP Mantil rozhlaau Aomcovéhe mnodidu * detekea traku a rozpelen!

45 K 742220511V1 Výchoz! revize systému ERO kus 1,000 996,15 996,15

46 K 017 Drobný montážní matená! kp! 1,000 1 195,38 1 195,38

47 K 0171 Nastaveni a konfigurace systému kpi 1,000 3 984,61 3 984,61

48 K 0172 Přepojení stávajících reproduktorů - chodba kpi 1,000 796,92 796,92

PP oFopofan stávach regrduktorů zóna jleslan do zóny chodba

49 k 825622V32 Vypracování dokumentace "Dokumentaces skutečného 
stavu ERO"

hod 7,000 239,08 1 673,56

W 7 7,000
1 50 K 018.6 Demontáž a zpětná montáž podhledů kpl 1,000] 7 069,23 7 969,23

pp Demehtáž a pt montáž kazet rastrovtho podhledu 2D m2

D 741 Elektroinstalace 24 864,02

I5' k 741810002 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
500 000.- Kč

kus 1,000 4 462,77
4 462,77|cs ÚRS 2020 02

Zkoudky a prohlídky olekiickych rozvodů a zařzani bolkevá prohiltikes
PP a vyhotoveni rewznI zprávy pro objem montnich prací pan 100 do

.. 500-KE____________ _________ ______ .

52 K 742190004 Požárně těsnicí materiál do prostupu kus 14,000 518,00 7 252,OO|CS ÚRS 2020 02

PP Ostatní práce pra trhdy požám thuntel material do ostupu
153 M VD312 Protipožární prostupy kabely komplet, átliky, revize kus 14,000 518,00 7 252,00

PP Patavý tozvadč

w 6*3+5 14,000

54

55

K 016 Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapraveni 
a začíslení drážek a prostupů apod.

hod

kpl

8,000 239,08 1 912,64

K 018,1 Drobný materiál k zapraveni a zaústění drážek, 
prostupů apod.

1,000 3 984,61 3 984,61

Strano 62 z 73



» skryté doupce
Lala

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sš PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská

Objekt:
10-01 - Zpevněné plochy

Soupis:
10-01a - Zpevněné plochy

KSO. 822 52 73
Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA

CC-CZ:
Datum: 13.04,2021

Zadavatel:
KRAJ VYSOČINA

IČ:
DIČ:

70090749
CZ70890749

Uchazeč:
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč

IČ:
DIČ:

29232864
CZ29232864

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.
lč:
DIČ:

28094026
CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- • veneryu uuuavex a vyUUNU VuUe uu telly zeruriunaje|II i i ivi naz vu. uouaVNY 

potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v 
soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně 
uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. Č. 
169/2016Sb. byla použita v převážné miře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč 
zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle 
ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají 
situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového 
soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu práci vychází dle vyhlášky 169/2016 
Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.1.01 
TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘÍLOHA Č.1 SKLADBY KONSTRUKCÍ (SPOLEČNÉ PRO 
SO-01 A10-01) PŘÍLOHA Č.2 VÝPOČET DENNÍHO OSVĚTLENÍ PŘÍLOHA Č.3 
RE7DENINSTNÍ 7APHVTNÝ SVSTÉN 1 1 m piARYS 1 ND-anIIRáNÍ 1 1 na

Cena bez DPH 156 398,93

Základ daně
dph základní 156 396,93

snížená 0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
32 843,70 

0,00

Cena s DPH v CZK 189 242,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polanská

Objekt:
10-01 - Zpevněné plochy

Soupis:
10*01 a ’ Zpevněné plochy

Střena 63 z 73



Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA Datum:

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant:

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

13.04.2021

PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Cena celkem [CZK]

156 398,93
156 398,93

1 - Zemní práce 55 946,96

5 - Komunikace pozemní 56 079,50

3 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 186,96

99S - Přesun hmot 13185,49

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sš PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

10-01 - Zpevněné plochy
Soupis:

10-01a - Zpevněné plochy
Místo: Jihlava, ul. Polenská-areál SŠ PTA Datum: 13.04.2021

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant: CENTRUM NOVA

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 TřebíZpracovatel:

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cens [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 156 398,93

d HSV Práce a dodávky HSV 156 398,93
D 1 Zemni práce 55 946,96

1 K 131251100
Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy tžitelnosti 
1. skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 6,975 403,24 2 812.50 CS ÚRS 2020 02

Hloubehi hezapaŽenjoh am a záozů vtrojnš • urovnáním dns do
PP přadapsaného profilu a vpádu v hornin* tidy tzitainest i skupiny 2 do

20 mi
W VOt
W 7,5*0,38*1,1 3,135
W V03
W 10,5*0,24 2,520
w VGA
W 5,550,24 1,320
W Součet 6,975

2 K 131251102 Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
1, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 22,770 304,42 6 931,64 CS ÚRS 2020 02

Hloubenl 628 pálen ých jam • zhrezů strojní a urovbnim dns do
PP přdepsaného profilu * apadu v hamin třídy téžltlnoat 1 6iupiny 3

pfeu 20 do 50 m3
W V02
W 45*0,46*1,1 22,770
W Součet 22776

13 K 162751113 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopkulsypaniny z 
horniny tHdy téžitelnosti 1, skupiny 1 až 3

m3 29,745 141,85 4 219,33 CS ŮRS 2020 02

Vodorovné pfemnatni výkopk. nebo typaniny po suchu n ohryidém
pp dopravním prostředku, box naleženi výkopku, av*akse Hložonim bez

rozhmut 2 homny tfTdy tziteinen 1 skupiny 1a43n vzdálenost pas 
5000 do 6000 m

W 6,975 6,875
W 22,77 22,770
W Součet 29,745

4 K 171201221 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kůd odpadu 17 05 04

62,465 523,58 32 705,42/cs ÚRS 2020 02

Poplatek la Edežen atuvetnfho odpadu na sidkdce ,sldádkwné)
PP 2nminy a kamonl zatkdného do Kulalagu odpadů pod *dem 17 05

04
W 29,745*2,1 62.465
W Součet 62.465

5 k 181051112
Úprava pláně v hornině třídy těžiteinosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním

m2 75,330 17,37 1 308,83cs ÚRS 2020 02

pp Úprava pi4hě vyrovnáním výkovýjeh rozdilů stropi v horrině vidi
tžktolnotti 1. ekupiny 1 a! 3 w zhuhnin

W VD1
W 7,5*1,1 8,25D
W V2
V 45*1,1 49.500
W Vo3
W 10.5*1.1 11,550
w V04
W 5,5*1,1 6,050
W Součet 75,350

i 6 K 043154000 Zkoušky hutnicí 2,000 3 004,57 7969,14 CS ÚRS 2020 02
PP Zkauky hutnie

D 5 Komunikace pozemní 56 079,50
7 564661111 Podklad ze Stětkodrtě ŠD tl 200 mm m2 8.250 166,15 1 387,24/Cs ŮRS 2020 02

pp Podklad ze +5rkodr 60 a rozproutanka z^utnAnim. po zhutněni t.
200 mm

W V01
W 8,250
W Součet 8.250

i 8 K 554851111 | Podklad ze štrkadrtě ŠD tl 150 mm m2 49,500/ 129,10 6 39O,45|CS ÚRS 2020 02
pp Podsad ze stšrkodrti S0 s rozproetanim b zhutnén‘r, po zhutnnt S.

150 mm
w VOZ
W 45*1,1 49,500
w Součet 49,500

9K 564962111 Podidad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 
200 mm

m2 45,000 243,06 1D937,?o|cs ÚRS 2020 02

Strene 64 Z 73



Podkiad Z mechanicky tpevnného kambniva MZK (mnerhii beton) i

I10 K 573111111

rozprostřením s e numeteink, po -rnen a. 4 mm
Postk živičný infiltračni s posypem z asfaltu množstv 

060 kalm2
m2 45,000 10,12

455,40/cs ÚRS 2020 02

pp Poetik infikbrační Pl z asfaltu silršEnlho «posypom kamenivem, •
mmaZattc.60*m/m2 ___ ____ ----------- ------------------------ ------------ ----------------------------------------------- -------- ----- ---------------------- ------ ---

11 K 565155101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm i do 1,5 m

m2 45,000 410,42 18 466,90 CS ÚRS 2020 02

Aafhový beton yreta poiidadnl ACP 16 (obalovanb kamenive
PP stednzmn * OKS) e rozprostenim « zhuitnánim v pruhu rky do

1,5m.eozhutnit70/ ................... ........ . . . _ .. .,

12 573211106
Postnk živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20
kgIm2 .......................... ......

m2 45,000 2,80 126,00cs ÚRS 2020 02

Poethk spojovací Ps noz posypu kamatvemz aafahu silrtčnh, •
mnobett 020 keh7 ..

13 K 577134111
Asfaltový beton vrstva ob rušná ACO 11 (ABS) tř. I u 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 45,000 211,10 9 503,10 CS ÚRS 2020 02

Asfallový beton va obruená ACC 11 {A88} e rozprostenim a we
PP zhutnhkm a namodifikovanóho agfaltu v pruhu šiky do3mt.!po

žhutninl II. 40 mm ........................... . ...................
114 K 564851114 Podklad ze štěrkodrt ŠD tl 150 mm m2 11,550 120,10 1 491,11|CS ÚRS 2020 02

„ PodMad ze 4trkodr SO > rozpyostťfsnim a zhutnSnlm. po zhumni i.
"P 150 mm

w V03
w 10,5*1,1 11,550
w Součet 11,550

I15
K 596211110

Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěš! tl 60 mm 
skupiny A cl do 50 m2

m2 11,550 270,16 3 120,35 2020 02

Kadent dlazby z nalonových zámkových dždic komonikac pro p64i
# ožom z kameniva tzenéhonekodrenéb U. do 40 mm, 6

PP vypnním apár t dvolhjm hutnnim, vibrovánfm e E bmelehk
přebytačného mtenálu na krajnici tl, $0 mm ekupiny A, pro pothy do
50 m2 _____ _____________ _. . .................................... ...................... ............... ...... .................................................... .............................................

116 M 55245018 dlažba tvar zámková betonová tl.GOmm přirudni m2 10.710 215,17 2 304,47 \ CS ÚRS 2020 02

PP dlažba tvat zámkové betonavá t.S0mm přírodní
w 10.5*1.02 10,710
W Součet 10,710

í 17 K 564851111 Podklad ze Stárko drtě DG 150 mm m2 6,050 129,10 781,06/CSÚRS 2020 02

Podklad ze tšrkodrt 80 c rozproetfenim a zhutnnkm, po zhutnánl 1. 
150 mm

W 5,5M,1 6.050
W Součet 5.050

16 K 566211110*1
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pší t 60 mm 
skupny A pl do 50 m2 (zámková dlažba použila 
stával icí)

m2 5,500 159,38 876.59

Kadeni dlažby Z betonovjth zámkových dafdic komunikaci pro pl 
a ložem z kamenive tženéhp nebo drpanéhot. do 40 mm. a

PP vyplněním spár a dvojitým humnlm, vbrovarim a se smetením
pvbytečnéhe mataHák na krajnici t. 60 mm skupiny A pro plochy do
50 mí ................................ ......

18 M 55245018 dlažba tvar zámková betonová 11.60mm přírodní m2 1,100 215,57 237,13 CS ÚRS 2020 02

PP dlažbě tvar zemkovi betonová d.80mhm pNrodni
W doplnni dažby
w 5,5’0,20 1,100
W Součet 1.100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31186,36
I 20

K 915401211
Osazeni vodícího proužku z betonových desek do 
betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm

m 30,000 86,86 2 605,80 CS ŮRS 2020 02

Osazeni vodiiclhe proužku z balonových prefabrikovaných desek #. do
pp 120 mm do lole z cementová melty #. 20 mm. • vypninim a zavenim

spár cementovou maltou a podidadr vrstvou z betonu pruetího tl. 50 
ež 100 mmálřka proužku250 mm ..............................

21 M 59218001 krajník betonový sUnidnl 500x250x80mm m 30,600 123,52 3 779,71 CS ÚRS 2020 02

PP krajník betonový cnlčni 50012501/60mm
W 30*1,02 30.600
W Součet 30,500

22 K 916131213
Osazení siiničniho obrubníku betonového stojatého s 
boční oporou do lože z betonu prostého

m 23,000 204,01 4 692,23 CS ÚRS 2020 02

Osazer *ilriiéniha obrubníku betonového se zfzunim ke, 
PP • vypinšrm a ze Munim spár cemd ntovou maltou slo jatóho s boční

onSroU z betonu prottébo, do lože z betonu pigctéhe _ _ ..................................................... . ......... ................. .______________________ _________________ ______________ ________
23 M 59217017 obrubník balonový 1000x100x250mm m 23,460 112,37 2 636,20 i CS ÚRS 2020 02

PP obrubník betonový 1000x1 00x250mm
w 23’1,02 23.460
w Součet  23,460________________

: 24 K 916991121
Lože pod obrubniky, krajníky nebo obruty z dlažebních! m3 
kostek z betonu prošlého 1 i 3,660 2 406,71 S 808,56|cs ÚRS 2020 02

pp Lože pod obrubniky. krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z
beto nu prosibha ť. C 1 5/20

w 30’0,3’0,1 0,900
w 23’0,4’0,3 2,780
W Sou čit 3,660

25 K 919121213 \Těsnění spár zálivkou za studená pra komůrky š 10 
mm h! 25 mm bez těsnicího profilu

m 72,000 120,34 0 664.48 CS ÚRS 2020 02

Utésnínf dilatačních tpér zálivkou za sludon v camontotetonovém
PP nebo 2hvičném krytu včetě sdheznho natr bez uhanidho prolito pod

zálkkou, pra komůrky Fky 10 mm, hothky 25 mm

D 998 Přesun hmot 13185,49
| 26 í K

998223011
Přesun hmat pro pozemní komunikace s krytem l , I g3 {47
dlázděným ___________I „ I________ L.,.

| 158,59 13 185,49cs ÚRS 2020 02

pp Přesun hmot pra pozemní *omunkaoa $ krytem dládným dopravní
" vzdálenost do 200 m jakákoliv délky objia

Strana 65 z 73



» skryté sloupce «

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA JiNava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

10-01 - Zpevněné plochy
Soupis:

10-01 b - Sadové úpravy

KSO: B23 2912
Místo: JiHava, ul. Polenská - areál SŠ PTA

CC-CZ:
Datum: 13.04.2021

Zadavatel:
KRAJ VYSOČINA

IČ:
DIČ:

70890749
CZ70890749

Uchazeč:
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč

IČ: 
DIČ:

29232864
CZ29232864

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IC:
DIČ:

28094028
CZ28094026

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
- • vesneryui uouaven a vyoUnu vuue uu celly zalwriutajeyicnina vu. uudavny 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a matariálového vzorkováni apod, - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v 
soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně 
uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACl v podrobnost ech vymezených vyhl. č. 
169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč 
zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle 
ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají 
situaci na trhu, - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového 
soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 
Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.1.01 
TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘÍLOHA Č.1 SKLADBY KONSTRUKCÍ (SPOLEČNÉ PRO 
SO-01 A10-01) PŘÍLOHA Č.2 VÝPOČET DENNÍHO OSVĚTLENÍ PŘÍLOHA Č.3 
RE7DFNNSTNí 7AFHVTNÝ SYSTÉN 1 4 no půinnevs -t ND -RNIIRÁNI 1 1 na

Cena bez DPH 5 940,43

Základ dané
dph základní S 940,43

snížená 0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
1 247,49 

0,00

Cena s DPH v CZK 7187,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská

Objekt:
10-01 - zlevněné plochy

Soupis:
10-01 b - Sadové úpravy

Střena 56 z 73



Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál S$ PTA Datum: 13.04.2021

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant:

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebl Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 940,43

HSV - Práce a dodávky HSV 5 940,43
1 - Zemní práce 4 547,10

998 - Přesun hmot 1 393,33

PP

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polanská
Objekt:

1O-O1 - Zpevněné plochy
Soupis:

10-01 b - Sadové úpravy
Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA Datum: 13.04.2021

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant: PRO-EK
UkN I RUN NVVA

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o.. Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebí Zpracovatel:

PČ Typ Kód Papis MJ Množství J.cena [C2KJ Cena celkem [CZK Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 340,43

□ HSV Práce a dodávky HSV 5 940,43

O 1 Zemní práce 4 547,10

1 K 181114711
Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní 
prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg

m3 0,500 261,31 140,66 CS ÚRS 2020 02

pp Odstrenni kamene 2 pa zámku chráním kamene, henotrost
iodneivě da 15 kn

2 K 162751137 Vodorovná přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 0,500 235,89 117,95 CS ÚRS 2020 02

Vodorovné přemistni výkopku nebo ryptriny po tuchu n obvyklá m 
pp dopravním pruetedku, box naloženi výkopku, však sa složoním bex

rozhmnut ř hominy Vidy tzitehost # ne vzdálenan ekupiny 4 4 5 na 
ydakenastple9bonde :0000/

i3 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 2KD 1000 m 
přes 10000 m

m3 7,500 18,17 136,28 CS ÚRS 2020 02

Vodorovné phomistní výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyMém
pp dopravním prostedks, bet naložent výkopku, avěak se soženim bez

rozhmut z hominy tidy tzitalnosti 11 na vzdálenozt ekupiny 4 a 5 na 
vzdálsna« Ppiatek k can 2a uadých dalčich i započatých 1 000 m

w 0,5*15 7,500
W Součet 7,500

4 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

1,100 523,58
575,94lcs ÚRS 2020 02

Poplatek za ukožehi stavebniho odpadu na sldŮte (sidádkovn6)
PP zeminy a kameni zatidánho do Katalogu odpadů pod kódem 17 05

04
W 0,5*2,2 1,100
W Součet 11 00

5 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 17,000 22,07 375,19 CS ÚRS 2020 02

Pfon úprava terénu v zemin .18246 uromndnlm povrohu bez
PP dopinéni omice vjíMtiá pochy do 500 m2 p n^ravnosivch tarónu

Dpc50do 100 nebo na svahu do 1:5

s k 151351003 Rozprostření omice 0 vrstvy do 200 mm p do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 stroiné m2 17,000 60,57 1 029,69 CS ÚRS 2020 02

p p Rozproxteni a urovnáni omics v rovin nebe ve svahu skla nu do 1; 5
stroin oři ouvielé olaša do ICO m2, ti. vrstr do 200 mh

i 7 M 10364101 zemina pro terinní úpravy- omice vč.dovozu t 1,700 436,71 742,41 CS ÚRS 2020 02
PP zeirinsprotsrértprsvy- ornca
w 17*0,1 1,700
W Součet 1,700

6 k 181411131 Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 17,000 15,54 264,1 scs ÚRS 2020 02

pp Založení trámnilu n pd předem pprayené plochy do 1000 m2
visevem vet utaženi patkového v rgvině nebo na Eahu do 1J

9 M 00572410 osivo smis travní parkoví kg 0,255 73,16 18,66 CS ÚRS 2020 02
PP osiva ams trvnF parkové
W 17*0,0150 0,255
W Součet 0,255

10 K 162303111
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých 
plochách li 50 mm rovina v rovinní a svahu do 1:5 m2 17,000 13,55 230,35 CS ÚRS 2020 02

pp Doplnnl zeminy nebo substrátu na travnatých plocháth 6ou6lky do 50
mm v rovin nebo na avahu do 1:5

11 M 10371500 substrát pro trávníky m3 0,893 612,85 725,88 CS ÚRS 2020 02
PP uubatrát pro tré vniky VL
W 17*0,05 0,050
W 0,55*0,05 0,043
W Součet 9,893

j k 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 17,000 1.21 20,57cs ÚRS 2020 02

PP Obdělán! půdy frézová nim v rovin nabe na svahu do 1:5

K 1B3403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 17,000 3,20 54.40 CS ÚRS 2020 02

PP Obděláni půdy hrabáním v rovině nebo ha uvahu do 1:6

14 K 183403161 Obděláni půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 17,000 0,35 5,05 |CS ÚRS 2020 02
PP Obděláni půdy válon lm v rovin ě nebo na svaha do 1:5

15 K 183404111 Hubení plevele plošným postřikem ploch do 5 ha ha 0,003 952,98 2,86cs ÚRS 2020 02

0,003
0,003

Hubenl plaval chersekým prottedky ploným pozthkem, na poše 
jodnot;v do 5 ha
0,0017*2
Součet

Strene 67 z 73



16|M 25234001 | herbicid fcláinl systémový na selektivní | lir 1 0,0901 242,26 21,80|CSÚRS 2020 02

pp 
W

heiticiditáint systémový nesaloktivn!
0.003*30 ‘Pfepočlené koeficentem množství 0.090

117 K 16580431 1 Zafiti rostlin vodou plocha do 20 m2 j m3 | 0,266 330,72 84,33 cs ÚRS 2020 02
pp 
w 
w 
w

Zaliti rostin vadou plodty 11 honů adnndN dd 20 m2
trávník 5U1m2
17*0,005*3
Součet

0,255 
0.255

D 998 Přesun hmot 1 393,33

w k 99823131 1 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 1
| vodo rovné do 5000 m I T 1,888 737,99 1 393,33CSURS2020 0!

pp PFsun hmat pra sadovmicka krajnáFk Opravy dopuvr vzalenoat 
do 200 m

Strane 68 2 73



16
» skryté sloupce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská

Objekt:
10-02 - Areálová dešťová kanalizace

Soupis:
10-02 - Areálová dešťová kanalizace

KSO: 827 23 12
Místo: JiNava, ul, Polenská - areál SS PTA

CC-CZ:
Datum: 13.04.2021

Zadavatel:
KRAJ VYSOČINA

IČ: 
DIČ.

70690749
CZ70690749

Uchazeč:
ESTING GROUP s.r.o,, Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč

IC:
DIČ:

29232864 
CZ29232864

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:
DIČ:

28094026
CZ28094026

Zpracovatel: IČ: 
DIČ:

Poznámka:
- • vesnelyun uUUavex 8 vyrUUnG vuue uu vény zainnuta J"yII moAtA VE. uuUEvKY 

potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkch jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v 
soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy, - Kde není výslovně 
uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACl v podrobnostech vymezených vyhl. č, 
169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč 
zadavatele. - Vlastni položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle 
ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 tet a odpovídají 
situaci na trhu, - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového 
soupisu na předmětnou akci. -Tato Část soupisu prací vychází die vyhlášky 169/2016 
Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.1.01 
TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘÍLOHA Č.1 SKLADBY KONSTRUKCÍ (SPOLEČNÉ PRO 
so-01 A 10-01) PŘÍLOHA Č.2 VÝPOČET DENNÍHO OSVĚTLENÍ PŘÍLOHA Č.3 
RF7PEÉNASTNÍ 70HVTNť SVSTÉA 1 1 noppmnevs 1 ND_RNIIDáNÍ 1 1 m

Cena bez DPH 189 248,00

Základ daně
DPH základní 169 246,00

snížená 0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
39 742,08 

0,00

Cena s DPH v CZK 228 990,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ PTA Jihava - přístavba učeben Polenská

Objekt:
ÍO-O2 - Areálová dešťová kanalizace

Soupis:
10-02 - Areálová dešťová kanalizace

Strana $82 73



Místo: Jihlava, ul, Polenská - areál SS PTA Datum: 13.D4.2021

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant CENTRUM NOVA

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 189 248,00

HSV - Práce a dodávky HSV 187 201,57
1 - Zemní práce 71 221,84

3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 813,92

4 - Vodorovné konstrukce 8 962,37

8-Trubní vedení 59 584,38

9 - Ostatní konstrukce a prce, bourání 4 669,16

997 - Přesun sutě 3416,11

998 - Přesun hmot 32 533,79

PSV - Práce a dodávky PSV 2 046,43
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 046,43

SOUPIS PRACÍ
Stavba: 

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt: 

10-02 - Areálová dešťová kanalizace
Soupis: 

10-02 - Areálová dešťová kanalizace
Místo: Jihlava, ul, Polenská - areál SS PTA Datum: 13.04.2021

PRO EL;
Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant: CENTRUMNOVA
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebí Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -189 248,00

d HSV Práce a dodávky HSV 187 201,57

O 1 Zemní práce 71221,84

1 K 131251100 Hloubaní jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 2,025 403,24 1 179,48 CS ÚRS 2020 02

Hioubenl nezapálených m s zálazů atrojn8 * urovnáním dna dá
PP předepsaného profilu • spédu v homin Idy tslitetnast I skupiny 3 do

20 m3
W 1.521,5*1,3 2,926

2 K 132154202
Hioubenl zapažených rýh 5 do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti i, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3

m3 40,131 370,57 14 871,34 CS ÚRS 2020 02

Hloubeni zapálených rýh GIFky pes BOD da 2 000 mm stojn 4
PP urovnáním dna do předopsanéha proflu a spádu v homnin tldy

tžitakhost í tkupl ny 1 a 2 přne 20 do 50 m:
W 6.38*411.85+1.82)/2)*0.0 9.391
W (25.55-6.36)4(01,3+1,86)/2)*0.8 24,357
w (32,2-25.657((1.89+1.38)/2)0.6 8,567
w Ruční výkop
w -1.5*1.82*0.8 -2,184
W Součet  40,131

3 k 132212211
Hloubení rýh i do 2000 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně

m3 2,184 868,65
1 897,13/cs ÚRS 2020 02

Hloubení rýh lFky přss 800 do 2 000 mm ručn rapažaných 1
PP nezepažených, « urovnáním dna do p‘depnaného profilu a spůdu v

hmin Wdy tžitsincct 1 skupiny 3 soudrnýd
W 1.5*1.82*0,6 2,154

4 K 132251251
Hloubeni rýh nezapažených i do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I. skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 0,803 522,78 419,79 CS ŮRS 2020 02

Hloubeni hezapa la ných rýh GEFky pfe a 800 do 2 000 mm strohé a
PP urovnáním dne do pfadeptanébo profitu a vpádu v homin tidy

tžitemosi 1 alapiny 3 do 20 m3
W 2.5-0.6*0,535 0,803

5 K 15(101101
Zřízení příloného pažení a rozepření stn rýh hl do 2 
m___  _______

m2 105,790 91,65
9 695,65 ÚRS 2020 02

pp Zfízení paten’ i rozepfsn! stán ryh pro podzemní vedení pfložná pře
jakdukoliv mezerovtto91 Moubky do 2 i

W 5,36*((1,85+1.82)/2)*2 23,478
w (25.65-6.38)001.3+1.86)/2)*2 60,993
W (32.2-25,65)*461.89+1 38)/2)2 21,419
W Součet 105,790

I 6 K 151101111
Odstranění přilož něho paženi a rozepření stěn rýh hi 
do2m

m2 105,790 54.43 5 758,15jcS ÚRS 2020 02

Odstanni pal bdí ■ rozeponl (tán rýh pro podzemní vedení a 
PP uloženim materiálu ne vidůlenost de 3 m od kraje výkopu pHložné,

hjoubkydo 3 m

7 K 162751113 Vodorovná přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžilelnostl 1, skupiny 1 až 3

m3 19,365 141.85 2 746,93 CS ÚRS 2020 02

Vodorovná pemistšni výkopku nebo Aypanhy po euchu na obvyklém 
pp dopravním proetťedku, bel naloženi výkopku, avak m s)ežani bez

rozhmutí z horniny tHdy titeimosu 1 ekupiny 1az3na vzdálsnosi přen 
5 OOO do 6 000 m

W 2,925+40,13142,184+0,803 49,043
W -26,678 -26,678
W Součet 19,355

! 8
K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné] zeminy a 

kameni kůd odpadu 17 05 04 1 40,667 523.58 21 292,43cs ÚRS 2020 02

Poplatek za Uoženl slsbnlhe odpadu na •Kádce (sidádkovn}
PP zeminy a kmenfzaKíd6n;ha do Katalogu odpadů pod kódam 1705

04
W 19,365*2,1‘Pfepočtenékoedlentermnebstv!  40,667

L k 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 26,678 105,99 2 827,60cs ÚRS 2020 02

Střena 70 z 73



Zá syp uyga ninou i jaké kolv hominy stron $ uoten m výkopku ve
PP vrstvách to zhtnénIm jam, šchel, rýh nebo kolem okuktú v tcht

vykopvkich
W 2,825+40,131+2,184+0,803 46,043
w -0,S31-3,96-14,874 -18,365
w Součet ______________ 76,678______________________________________________________ ___

I10 k 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 14,874 155,40 2 311,42cs ÚRS 2020 02

Obaypánl patruti strojní sypaninou 1 vhodných tidy 2itbinest # • 11
pp skupiny 1 al 4 nebo mzteláfoin pRpravatýtn podél výkopu ve

vzdálenost do3mod Jeho knje, pro jakouktaliy hloubku výkopu a míru 
zhinní bez prohozen aypaninr

W 6,5*(0,125+0,2)*0.8 1,690
W 1B*(0.16+0.2)*0.8 5,164
W 25*(0.2+0,2)*0,8 8,000
W Součet   14,874_______________________________________________________________________

11 M 58337302 I itMoplsek frakce 0/1 6 ( 28,112 292,471 8 221,92 j CS ŮRS 2020 02

PP tlJr kopí wk frakce OH 6
W 14,874*1 ,89 'Přepočtené koeficientem množství 28,1 12

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 813,92

! 12 K 358315114 Bouráni stoky kompletní nebo vybouránl otvorů z 
prostého betonu plochy do 4 m2

m3 0,745
2 829,08 2 107,66 CS ÚRS 2020 02

pp Scurůnl stoky kotpletl nebo vybouránl otvorů púhazov plochy do 4
m2 ve stokách ze zdNa z prostého betonu

W (1*10*0.215*0.215-0,15*0,15) 0,745

113 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky ne nové kanalizaci m 49,500 30,68 1 518,66 ÚRS 2020 02

pp Menite ting sto k {kamerový kyatam) Jakékoli výlkcy nová kanalizace
W 6.5+18+25 49,500

i 14 K 359901212 Monitoring stoky Jakékoli výšky na stávajíc kanalizaci m 40,000 79,59 3 187,60CSÚRS 202002

PP Monitoring swk (kamerový systém) Jakékoli výtky zbávujel lnehzuoe

W 13+19+8 40,000

d 4 Vodorovné konstrukce S 962,37

,s k 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 3,960 964,28 3 818,55 cs ÚRS 2020 02

pp Lo Jo pod potrubí, stoky a drobná oble kty v otevfaném výkopu z
kumeniva drobného těžehsho 0 sž 4 mm

w 49.5*0.1*0.8 3,360_______________________________________________________________________

I 16 M 58337302 Štěrkopísek frakce 0/16 t 7,484 292,47 2 188,85 CS ÚRS 2020 02
PP trkopleak frakce 0/16
W 3,96*1,69'Přepočtené koeficientom množství 7,484

I" k 452311161
Podkladní desky z balonu prostého tř. C 25/30 
otevřený výkop

m3 0,531 2 629,85
1 396,45cs ÚRS 2020 02

Padidadní a zujBfovaei konstnakca z betonu prostého v atavŤenim 
výkopu desky pod polrukt, stoky a drobné objekty z betonu tř, C 25/30

w 0.6*0,25*2,5 0,375
w 0,25*0,25-2.5 0,156
W Součet  0,531________________________________________________________________________

I18 k 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo 
sedlového lože otevřený výkop

m2 5,300 294,06 t 558,52cs ÚRS 2020 02

Bednáři podkladnfeh a zajžovacich konatruke v atevenám výkopu 
detek nebo sedlových bii pod potrubí, stoky a drobné objekty

w 2.5*2+0.8*2*0,25 5,300

D 8 Trubní vedení _____________________________ 59 584,38___________________
19 K 871004VD Zkoušky hutnéní lože, obsypu a násypu sada 3,000 398,46 1 195,38

20 K 871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN4 DN 125

m 6,500 175,32 1 139,58 CS ÚRS 2020 02

Kanelizučn potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do
PP 20 SS, hladkého pinestšnnáha Jednovrstvého, tuhost tldy BN 4 DN

125
W 0,5+1 5+1 +1 +1.5+1 ___________6^500______________________ _________________________ ______

21 k 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
iidv SN8 DN 160

m 18,000 296,46 5336,28|cS ÚRS 2020 02

Kanaznčn petub! z tvrdého PVC v ctavfsném výkopu ve sklenu do
P P 20%, hladkého plnontnnd ho Jednovrstvého, tuhost tHdy SNBDN

150
W 2+7+1+a 18,000

I 22 K 671355221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SNe DN 200

m 25,000 372,96 9 324,00 CS ÚRS 2020 02

Kanakzuč potrubl z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve $kom} do
PP 20 %, hledkho pinostnného Jednovrstvého, tshaet tidy SN 8 DN

200
W 25 25,000

23 K 877270310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnoslěnných DN 125

kus 3,000 164,17 492,51 CS ÚRS 2020 02

pp Montái tarovek na kanakzačnm piactovm potrut 7 potypropytenc
PP hladkého plno stinného kolen DM 125

24 M 28611358 koleno kenalaace PVC KG 125x87* kus 2,000 59,051 118,10 CS ÚRS 2020 02
PP koleno kanalizace PVC KG 1 25BT*

25 M 28611356 kolono kanalížačnl PVC KG 125x45' kus 1,000 52,52 52,52 i CS ÚRS 2020 02

PP koleno kerajizénf PVC KG 125145°

26 < 877310310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých olnostěnných DN 150

kus 6,000 180,10 1 080,60cs ŮRS 2020 02

pp Monb2 tvarovek ne kanekzačn kn plestovbmn potrubí z polype opyleni.
** PP hladkého dneeténného kolen ON 150

27 M 28611363 koleno kanalizain! PVC KG 160x87’ kus 2,000 93,24 186,48 CS ÚRS 2020 02
PP koleno knaizatr PVC KG 160x67*

i 28 M 28611361 kolano hanaSzačnl PVC KG 160x45’ kus 4,000 84,47 337,68 CS ÚRS 2020 02
PP koleno kanalizační PVC KG 35045-

j 29 K 877310320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnoslěnných DN 150

kus 1,000 302,03 302,03 CS ÚRS 2020 02

Montái tvarovek na kana lila Sním plastovém potnibi z polypropytam
PP hekhominostrnéke odboček DN 450

30 M 28611914 odbočka kanalizační plastová s hrdiam KG 
160/125/45-

kus | 1,000 226,33 226,33 CS ÚRS 2020 02

PP odbočka kanaliznn’ pleetová s hrdlem KG i BOA 25/4 5*

I31 k 877310330 Monláž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnoslěnných DN 150

kus 2,000
180,10 360,20 CS ÚRS 2020 02

pp Montái tvarovek na kanalizačnim plastovém potrubí z polypropylen
PP hladkého oknestnéte epceknebo redukcí DM 150

32 M 28611506 redukce kanalizační PVC 160/125 kus i 2,000 71.0l\ 142,02 [CS ÚRS 2020 02

PP redukce kanalizační PVC 150/125

33K 877350320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnoslěnných DN 200

kus | 2,000 324,35 648,7o|cS LíRS 2020 02

Monláz tvarovek na kanazsčnim plastovém potrubí Z polypropylen
PP hladkého pnott nněho odboček DN 200__________________________________________________________________ ___________________________ __________________________

[34M 28611394 odbočka kanalizační plastové s hrdlem KG 
200/125/45’

kus | 1,000 318,77 31B,77^CSÚRS2020 02

PP odbočka kanalizační poetové a nrdar KG 200/1 25/45"

35 i M c.. odbočka kanalhainí plastové PP s hrdlem KG
286,1921 200/200/45*

kus 1,000 956,31 956,31 cs ŮRS 202002

PP odbočka kanalizsni plastová PP e hrdam KG 7001200/45"

I 38 K 877350330 Montáž spojek na kanalizačnim potrubíz PP irub kus 2,000 196,04 392,08/CS0RS2020 02
1 I I I hladkých plnoslěrnvch DN 200 1 f 1 1 1................................................. .

p p Mcmtil 1 tvarovek na kanelizašnim plastovém potrubi z polypropylent
PP tundkbho pknonbrné ho spojek nebo redukel DN 200

Strana 71 z 73



[37 M 2861 1508 redukce kanelaačnl PVC 200/160 kus 1,000 126,71 126,71 CS ŮRS 2020 02
PP redukce kunazant PVC 200/160

38 M 28611590 zítka kanalizace ptastavě KG DN 200 kus 1,000 47,34 47,34 CS ÚRS 2020 02
pp zítka *analznce plustové KG DN 200

bi
K 890411851 Bouráni šachet z prefabrikovaných skruží strojně 

obestavného prostoru do 1,5 m3
m3 0,947 2 056,06

1 847,09/CS ORS 2020 02

PP

W 
w 
W 
W

Bouránl schat a jímek strejnh vak kost obeutavéného proztnru do 1.5 
m3 z pratabrikovaných skru?l
(P1*1,10*(0.65*0.65-0.5*0.5))
(*0.65*0.55-0.2)
(Pí* 1 00*(0,3 0'0 30-0.25*0, 25))
Součet

0,596
0,265
0,085
0,947

k
k 894411111 Zlizeni šachet kanalizačních z betonových dílců na 

potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 kus 1,000 8 208,30 8 20B,30|cS ÚRS 2020 02

pp
ZAzeni Luchet kanalizačnlch z batnevých eeů výtky vtupu do 1,50 
m a obloženlm dna betonem t. C 25130. na oetubi ON do 200

» M PF8.11201O4QZ Pretence Šachtový vyrovnávací (OZ} TBW-Q. 1 53/12 kus 1,000 258,32 258,32

PP Prstehiec Gadhitový vytovraévaci [oz)TBW-0.1 83/12

42 M PFB.1121601 Deska zákrytováTZK-Q.1 100-63/17 kus 1,000 3 016,12 3016,12
pp Deela zlytovéTZK-0.1 10063/17

43 M PFB. 113SW1 Dno Sachtavi TBZ-0.1 100/489 KOM tl. 15c kus 1,000 3 896,95 3 896,95

j 44 M PFB.1122103 Skrut výíky 250 mm TBS-Q. 1100^5^2 PS kus 1,000 988,18 988,18
pp Sknažwýaky 250 min 86-0,1 100/26/12 PS

« M PFB.0006002QZ
Těsněni elastomerově pm upojenl šachtových dílů 
EMT DN 1000

kus 2,000 152,28 304,56

pp Tísní ní elattetatuvé pro spojeni ěa chrtových dil EMT ON 1000
1 48

K 894812207
Revizní a čisticí šachta z pp Šachtové dno DN 425/200 
s přítokem tvaru T

kus 1,000 2 964,55 2 964,55 CS ŮRS 2020 02

pp
Revizr a latini M cht 2 polypropylandi PP pro bia dkb trouby • N 428 
techtavé dno (DN Šachty/ON tukntho vedení) DN 425/7200
t bBtokem taru 7

47 K 894812231 Revizní a čistící Jachta z PP DN 425 šachtová roura 
korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm

kus 1,000 1 458,37 1 458,37 CS ÚRS 2020 02

pp
Reviznf a istle šachta Z polypropylnnu PP pm hladk trouby DN 425 
roura Hathtov korunovaná baztuea, evšté Hloubky 1500 mi

Lí k 894812241
Revizní a ústící šachta z PP DN 425 šachtová roura 
teleskopická světlé hloubky 375 mm

kus 1,000 647,96 647,90cs ÚRS 2020 02

pp Reveni e Eistiel šachta z polypropylenu PP pra hladké trouby DN 475 
roura Hachtnvá korugovaná telenkopická {včeh $snni}376 mm

1 49
K 894812249 Příplatek k rourám revizní a čisticí šachty z PP DN 425 

za uříznutí šachtové roury
kus 1,000 68,06 68,06cs ÚRS 2020 02

PP
Revizní a čitte Lathte z polypropyieru PP pra hadhs trouby DN 425 
rura iachtové korugovaná PnplatokK cenám 2731 - 2242 ta uříznutí 
iachtcvá roury

j 50 K 894812262
Revizní a čisticí šachta z PP DN 425 poklop litinový 
plný do teleskopické trubky pro třídu zatíženi D4Q0

kus 1,000 2 900,62 2 900,62 CS ÚRS 2020 02

pp
Revizní ■ ste lechtá z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 
pako IHihový (r tdu zatžen f) plný do toloskopick trubky (0400}

1 51 « 899101211 Demontáž poklopů klínových nebo ocelových včetni 
rámů hmotnosti do 50 kn

kus 2,000 133,88 267,76|cS ÚRS 2020 02

pp Demnantáž pokopů litinových a ocalových včetr ránt, hmetnoit 
lednotv; do Soka

bi
K 89910211R

Zaslepení a vyplněn! potrubí stávající rušené 
kanalizace prostým betonem

• 21,000 159,38 3 346,98

pp

W

Zasepaniavypkáni potrubí atávajel rušene kanaAzacd proetýn 
betonem 
13+8 21,000

[53 M 5S9319S3R beton třídy CS/10 (B10) kamenivo do 8 mm m3 0,660 2 789,23 1 840,89
pp
W

beton tHdy 0810(210) kamenbe do • mm 
(PI‘0,1*0.1*21) 0,660

e k 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatíženi D400, E600

kus 1,000 860,68
880,68cs ŮRS 2020 02

pp Osazenl poidapů Hbnavých ■ ocelavjh vCetné rámú pra třídu jati lan 
D400. E800

55 M 28661935
poklop Šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení 
D400

kus 1,000 3 825,23 3 825,23 CSŮRS 2020 02

pp poklop Šachtový litinový DN 600 pro tidu zatženl D400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 669,16

i 56
K 935113111

Osazení odvodňovacího pólymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šíhky do 200 mm

m 2,500 341,08
852,70CSúRS2020 02

PP
Osazeni odYodovadiho žlabu s krycím roštm polymetbstonového 
širky do 200 mm

i 57 M 001R Lrníoyý odvodňovael žlab bez spádu dl. 1,0 m kus 2,000 956,31 1 912,62

pp

Liniový odvoanovo Ob bez epedu tik. 1,0 r 
+bezpočnostm drážka pro vodotuneu poldádku
• advedAavaef Žlab monelitckó konetukea bez lapených spopů
• barevná provedeni nátur pelymerbetonové
* a pNčnjm řezem tvaru V
- Z polymerbotonu
-dačGNEN 1433
- 68 Erka 100 mm
- třída zatižanl 0 4QQ - F 900

I 58 M 002R Systémo vá vpust dl. 0,S m kus : 1,000 : 779,39 i 779,39 j

pp

Systémov vpust inlovbhc edvodhovaeiho Žlabu
- připojeni zákdadnho vadent DNKOD 150
• & intagrnvaným tanndm pro vodotšent připojeni k zá kednimu 
vadění
- oeazeno šhnovým mstkovým ročtsm a teziwuboveu e re ta ol
- stinové prvky junu opsteny povrchovou KTl úprevou
- vóstnň katového koha
- „ předivem vábím pro rohové spoje, t-epaja a kAžov upue
- barevná provedeni: nátur polymerbetonevb

j 59 M \003R Čelnl stěna (počáteční) 1 kus I 1,000 | 214,37 | 214,37 [

pp

Čelní stnu (počátečnl)
- z polymerstonu
"převedení nátur
- touštia 30 mm íbočtečnn

SO l M \004R Čelní stěna (koncová) | kus | 1,000 | 214,37 | 214,37 I

pp

Celní alšna koncavá)
- z pol yme re tonu
- provoděni nahur
- tbušika 40 mm fkoncovál

61
lK

977151 126 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do
Istavebnich materiálů

1 m | 0.150 | 4 638,09 695,71 cs ÚRS 2020 02

pp
Jádrová vrty diamantovým korunkarm do stavebnleh
(železobetonu, betonu, edbe,obidac, dlažeb, kamano) prmup'as 
200 do 22$ mm

o 997 Přesun sutě 3416,11

I 62 l K
997013111

Vnitrostavenišuní doprava suti a vybouraných hmot pro 
1 budovy v do 6 m s použitím mechanizace

1 1 | 3,581 j 412,01 j 1 475,41 cs ŮRS 2020 02

Strana 72 2 73



VnHrostaveniltnF doprava suuti a vytouraných hmot vedorevn do 50 I 
syide w potitim mecharizace pro budovy a haly výšky dBm

16393 K 907013601
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

1 3,581 185,68 664,92 CS ÚRS 2020 02

pp Odvoz au a vybouranýeh hmot na gkádku nebo mezikdádku se 
eleženim, na vdálenos do 1 lor

, 64 K 997013509
Pnplalek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

17,905 8.13 145,57cs ÚRS 2020 02

PP

w

Odvuz sut a vybouraných hrot na sklodku naho meziskdádku sa 
skoženítn, na vzdilenosi PPplatk k caně za každý dalži i zspočatý 1 
km pet 1 km
3,581*5 PFepakené koeficientem množství 17.905

| 66
K 997013602

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kůd odpadu 17 
01 01

t 1,651 664,56 1 130,21 CS ÚRS 2020 02

PP
Poplatk za uiožoni atavobniho cdpadina skjádee (sidádlomné)z 
armavanúho batonu zatdného do Kallogu odpadů pod kódem 17 
Cl 01

0 998 Přesun hmot 32 533,79
| 66

K 996276101
Přesun hmol pro trubnl vedeni z (rub z plastických 
hmot otevřený výkop 1 42,746 761,06 32 533,79 CS ÚRS 2020 02

PP
Přesun hmot pro trubni vedení btoubenb z trub z plastických hmot 
nabo skourinátvýrh pro vodovody nebo kanalizaca v otavfenm 
výkopy dopravní vzdálenosl do 15 m

0 PSV Práce a dodávky PSV 2 046,43

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 046,43

» K 721242106 Lapač střešních splaven in z PP se zápachovou 
kladkou a lapacím košem DN 125

kus 4,000 510,83 2 043,32 CS ÚRS 2020 02

PP Lapaču stfhich uplavanin pdlypropýenové PP}soavialým odtkem 
ON 125

66 K 995721101 Přesun hmot tonážnl pro vnitřní kanalizace v objektech 
v doS m 0,006 518,00 3,1 lies ÚRS 2020 02

pp
PIBGun hmot pře vnitni kanalizace stanavený z hmotnocb 
přowanovanáho matodál Vodorovní doprali vdálenoEt do 50 m v 
objektech výtky do5m

Strana 73 z 73




